
Příloha č. 00 1

Příloha č. 1 Závěrečného účtu městského obvodu Ostrava-Jih za rok 2019 

Obsah:

• Tabulka č. 1 - Plnění rozpočtu příjmů a financování m.o. Ostrava-Jih k 31.12.2019 
(str. 32 - 33)

• Tabulka č. 2 - Plnění rozpočtu běžných výdajů m.o. Ostrava-Jih k 31.12.2019 
(str. 34 - 37)

• Tabulka č. 3 - Plnění kapitálových výdajů m.o. Ostrava-Jih k 31.12.2019 (str. 38 - 39)

• Tabulka č. 4 - Plnění rozpočtu běžných a kapitálových výdajů m.o. Ostrava-Jih 
dle organizačních jednotek k 31.12.2019 (str. 40 - 46)

• Tabulky č. 5 - 11 - Rozbory čerpání kapitálových výdajů m.o. Ostrava-Jih 
k 31.12.2019 dle ORJ (str. 47 - 66)

• Graf č. 1 - Srovnání plnění příjmů rozpočtu m.o. Ostrava-Jih vletech 2017-2019 
(str. 67)

• Graf č. 2 - Srovnání plnění výdajů rozpočtu m.o. Ostrava-Jih vletech 2017-2019 
(str. 68)

• Graf č. 3 - Struktura příjmů rozpočtu m.o. Ostrava-Jih v roce 2019 (str. 69)

• Graf č. 4 - Plnění rozpočtu běžných výdajů m.o. Ostrava-Jih dle organizačních 
jednotek za rok 2019 (str. 70)

• Graf č. 5 - Plnění rozpočtu kapitálových výdajů MOb Ostrava-Jih dle organizačních 
jednotek za rok 2019 (str. 71)

• Tabulka č. 12 - Přehled rozpočtových opatření (str. 72 - 77)

• Tabulka č. 13 - Vyúčtování finančních vztahů ke statutárnímu městu Ostrava, 
státnímu rozpočtu, státním fondům a národním fondům (str. 78 - 80)

• Tabulka č. 14 - Hospodaření příspěvkových organizací zřízených SMO - m.o. 
Ostrava-Jih za rok 2019 (str. 81)

• Tabulka č. 15 - Přehled čerpání neinvestičního a investičního příspěvku 
příspěvkových organizací zřízených SMO - m.o. Ostrava-Jih za rok 2019 (str. 82)

• Finanční vypořádání hospodaření za rok 2019 (str. 83 - 90)

31



Plnění rozpočtu příjmů a financování m.o. Ostrava-Jih k 31.12.2019 (v tis. Kč)_______________ tabulka č. 1
Pol. Název položky Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutečnost

Skutečnost v 
% ze SR

Skutečnost v 
% z UR

0000 Počáteční stav ZBÚ 0 0 0 *** ...

1341 Poplatek ze psů 4 100 4 100 3 832 93,46 93,46
1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 6 500 6 500 7 761 119,40 119,40
1361 Správní poplatky 1 550 1 550 1 560 100,65 100,65
1511 Daň z nemovitých věcí 24 000 24 000 29 243 121,85 121,85

Daňové příjmy celkem 36 150 36 150 42 397 117,28 117,28
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 144 223 144 223 147 525 102,29 102,29
2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 3 355 3 355 4 160 123,99 123,99
2122 Odvody příspěvkových organizací 1 100 3 100 2 003 182,09 64,61
2123 Ostatní odvody příspěvkových organizací 0 0 9 *** ***

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 8 600 8 600 9 200 106,98 106,98
2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 202 234 202 234 215 466 106,54 106,54
2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 14 14 15 107,14 107,14
2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 9 9 9 100,00 100,00
2141 Příjmy z úroků (část) 17 17 1 637 9 629,41 9 629,41
2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 500 500 710 142,00 142,00
2229 Ostatní přijaté vratký transferů 0 1 248 1 406 ... 112,66
2322 Přijaté pojistné náhrady 350 1 163 2 025 578,57 174,12
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 2 262 2 262 2 731 120,73 120,73
2328 Neidentifikované příjmy 0 0 71 ... ***

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 335 335 1 478 441,19 441,19
2451 Splátky půjčených prostředků od přisp.organizací 88 1 528 1 440 1 636,36 94,24
2460 Splátky půjčených prostředků od obyvatelstva 0 0 1 ... ...

Nedaňové příjmy celkem 363 087 368 588 389 887 107,38 105,78
3111 Příjmy z prodeje pozemků 4 500 4 500 542 12,04 12,04
3112 Příjmy z prodeje ost. nemov. věcí a jejich částí 400 400 0 *** ***

3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodob.maje 50 50 129 258,00 258,00
Kapitálové příjmy celkem 4 950 4 950 671 13,56 13,56

4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0 2 812 2 812 *** 100,00
4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 50 207 50 207 50 207 100,00 100,00
4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0 56 133 56 109 *** 99,96
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0 32 32 *** 100,00
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0 7 683 7 668 *** 99,80
4134 Převody z rozpočtových účtů 0 0 1 359 751 *** ...

4137 Převody mezi statutár. městy a jejich měst. obvody 477 218 460 830 458 884 96,16 99,58

bJU



Plnění rozpočtu příjmů a financování m.o. Ostrava-Jih k 31.12.2019 (v tis. Kč)_______________ tabulka č. 1
Pol. Název položky Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutečnost

Skutečnost v 
% ze SR

Skutečnost v 
% z UR

4138 Převody z vlastní pokladny 0 0 27 182 *** ***

4139 Ostatní převody z vlastních fondů 0 0 5 792 *** ***

4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0 2 705 2 703 *** 99,93
Přijaté transfery celkem 527 425 580 402 1 971 140 373,73 339,62

Příjmy CELKEM 931 612 990 090 2 404 095 258,06 242,82
Konsolidace příjmů 0 0 -1 392 725 *** ***

Příjmy CELKEM po konsolidaci 931 612 990 090 1 011 370 108,56 102,15
8115 Změny stavů krátkodobých prostředků na bank.účtech 302 740 426 571 102 876 33,98 24,12
8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prost -5 040 -5 040 -5 040 100,00 100,00
8901 Operace z peněžních účtů - RCH 0 0 -1 565 *** ***

Financování CELKEM 297 700 421 531 96 271 32,34 22,84
Celkové zdroje 1 229 312 1 411 621 1 107 641 90,10 78,47



Plnění rozpočtu běžných výdajů m.o. Ostrava-Jih k 31.12.2019 (v tis Kč)_____________ tabulka č. 2

OdPa Název OdPa ORJ Schválený
rozpočet

Upravený
rozpočet Skutečnost Skutečnost v % 

ze SR
Skutečnost v % z 

SR

Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství 90 90 55 61,11 61,11
001014 Ozdrav.hosp.zvířat.pol.a spec.plod.a zvi.vet.péče 0000000005 90 90 55 61,11 61,11

Průmyslová a ostatní odvětví hospodářství 50 956 113 178 100 968 198,15 89,21
002141 Vnitřní obchod 0000000001 86 141 134 155,81 95,04

002212 Silnice 0000000001 22 277 41 405 41 189 184,89 99,48
0000000006 290 290 233 80,34 80,34
0000000001 25 750 68 579 56 766 220,45 82,77

002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0000000006 20 20 13 65,00 65,00
0000000008 0 210 165 ... 78,57

002229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 0000000001 2 533 2 533 2 468 97,43 97,43
Služby pro obyvatelstvo 604 782 647 322 558 747 92,39 86,32
003111 Mateřské školy 0000000007 51 408 50 960 47 642 92,67 93,49

003113 Základní školy 0000000007 90 554 124 088 101 636 112,24 81,91
0000000008 0 250 221 ... 88,40

003141 Školní stravování 0000000007 17 873 14 790 13 389 74,91 90,53
003319 Ostatní záležitosti kultury 0000000007 16 057 17 457 17 397 108,35 99,66
003322 Zachování a obnova kulturních památek 0000000001 100 42 42 42,00 100,00

003326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár hist.povědo 0000000001 24 96 96 400,00 100,00
0000000006 32 32 15 46,88 46,88

003341 Rozhlas a televize 0000000007 1 620 0 0 ... ***

0000000017 0 1 620 1 307 ... 80,68

003349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 0000000007 1 199 0 0 *** ...

0000000017 0 1 345 1 267 *** 94,20
0000000006 217 642 140 64,52 21,81

003392 Zájmová činnost v kultuře 0000000007 200 100 100 50,00 100,00
0000000017 0 100 100 ... 100,00
0000000007 0 360 357 ... 99,17

003399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 0000000013 25 25 18 72,00 72,00
0000000014 360 0 0 ... ...

003412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 0000000006 4 550 5 050 3 533 77,65 69,96
003419 Ostatní sportovní činnost 0000000007 0 1 897 1 865 *** 98,31

003421 Využití volného času dětí a mládeže 0000000001 0 5 999 5 719 ... 95,33
0000000007 221 1 687 1 378 623,53 81,68

003429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 0000000006 216 136 75 34,72 55,15

003612 Bytové hospodářství 0000000006 258 695 271 666 229 356 88,66 84,43
0000000008 800 834 395 49,38 47,36



Plnění rozpočtu běžných výdajů m.o. Ostrava-Jih k 31.12.2019 (v tis Kč) tabulka č. 2

OdPa Název OdPa ORJ Schválený
rozpočet

Upravený
rozpočet Skutečnost Skutečnost v % 

ze SR
Skutečnost v % z 

SR

003613 Nebytové hospodářství
0000000006 42 027 40 613 31 220 74,29 76,87
0000000007 110 110 99 90,00 90,00
0000000008 0 170 80 *** 47,06

003632 Pohřebnictví 0000000001 711 592 478 67,23 80,74

003639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.
0000000001 54 592 55 010 53 843 98,63 97,88
0000000006 1 320 1 520 1 051 79,62 69,14
0000000012 227 277 207 91,19 74,73

003699 Ost.záležitosti bydlení, kom.služeb a územ.rozvoje 0000000007 1 750 0 0 *** ...

0000000016 0 1 750 273 *** 15,60
003722 Sběr a svoz komunálních odpadů 0000000001 2 175 1 740 1 649 75,82 94,77
003729 Ostatní nakládání s odpady 0000000001 50 0 0 ★+* ...

003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0000000001 52 745 41 049 39 606 75,09 96,48

003900 Ost. činnosti souvis, se službami pro obyvatelstvo
0000000007 4 889 0 0 *** ...

0000000014 35 35 32 91,43 91,43
0000000017 0 5 280 4 161 *** 78,81

Sociální věci a politika zaměstnanosti 25 912 55 008 49 662 191,66 90,28

004329 Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 0000000004 3 492 19 651 18 492 529,55 94,10
0000000010 255 955 826 323,92 86,49

004344 Sociální rehabilitace 0000000003 0 55 55 *** 100,00

004349 Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva
0000000007 919 1 608 1 388 151,03 86,32
0000000016 0 446 300 *** 67,26
0000000017 0 48 27 + ** 56,25

004350 Domovy pro seniory 0000000003 0 10 10 *** 100,00

004351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 0000000003 2 813 5 174 4 764 169,36 92,08
0000000004 14 682 18 439 15 444 105,19 83,76

004356 Denní stacionáře a centra denních služeb 0000000003 0 70 70 *** 100,00
0000000007 0 92 92 *** 100,00

004357 Domovy pro osoby se zdr. post. a domovy se zvl.rež 0000000003 0 15 15 *** 100,00

004359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče
0000000002 3 413 3 413 3 196 93,64 93,64
0000000003 272 270 255 93,75 94,44
0000000004 66 66 49 74,24 74,24

004371 Raná péče a soc.aktivizační sl.pro rodiny s dětmi 0000000003 0 163 155 *** 95,09
004372 Krizová pomoc 0000000003 0 15 15 *** 100,00
004377 Sociálně terapeutické dílny 0000000003 0 40 40 **★ 100,00
004379 Ostatní služby a činnosti v oblasti soc. prevence 0000000003 0 220 210 *** 95,45

004399 Ostatní záležitosti soc.věcí a politiky zaměstnáno 0000000003 0 32 32 *** 100,00
0000000004 0 4 226 4 226 ... 100,00

4iT



Plnění rozpočtu běžných výdajů m.o. Ostrava-Jih k 31.12.2019 (v tis Kč)______________ tabulka č. 2

OdPa Název OdPa ORJ Schválený
rozpočet

Upravený
rozpočet Skutečnost Skutečnost v % 

ze SR
Skutečnost v % z 

SR

Bezpečnost státu a právní ochrana 2 558 2 590 1 191 46,56 45,98
005213 Krizová opatření 0000000000 898 898 0 ... ***

005399 Ostatní záležitosti bezpečnosti veřejného pořádku 0000000007 1 420 1 420 931 65,56 65,56
005512 Požární ochrana - dobrovolná část 0000000002 240 272 260 108,33 95,59

Všeobecná veřejná správa a služby 276 530 262 830 1 593 107 576,11 606,14

006112 Zastupitelstva obci
0000000002 232 232 143 61,64 61,64
0000000004 16 512 16 512 14 950 90,54 90,54
0000000014 955 1 000 948 99,27 94,80

006117 Volby do Evropského parlamentu

0000000002 0 355 291 *** 81,97
0000000004 0 2 012 2 699 *** 134,15
0000000006 0 85 44 *** 51,76
0000000009 0 302 294 ... 97,35
0000000013 0 45 25 *** 55,56

006149 Ostatní všeobecná vnitřní správa j.n. 0000000004 0 13 13 ... 100,00

006171 Činnost místní správy

0000000002 13 952 13 552 10 320 73,97 76,15
0000000003 0 40 38 *** 95,00
0000000004 158511 159 166 146 995 92,73 92,35
0000000006 8 065 8 005 6 434 79,78 80,37
0000000008 0 198 198 *** 100,00
0000000009 7 106 7 836 6 600 92,88 84,23
0000000011 3 800 3 800 1 902 50,05 50,05
0000000012 50 130 98 196,00 75,38
0000000013 1 152 1 152 941 81,68 81,68
0000000014 50 50 48 96,00 96,00
0000000015 50 50 39 78,00 78,00

006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 0000000002 250 250 165 66,00 66,00
006320 Pojištění funkčně nespecifikované 0000000004 1 660 1 716 1 493 89,94 87,00

006330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

0000000000 0 0 1 392 725 *** ...

0000000002 0 464 464 *** 100,00
0000000003 0 350 350 *** 100,00
0000000007 0 565 563 ... 99,65
0000000008 0 4 3 *** 75,00

006399 Ostatní finanční operace 0000000004 3 500 3 500 2 317 66,20 66,20
006402 Finanční vypořádání minulých let 0000000007 0 1 450 1 439 *** 99,24

0000000000 58 877 38 207 0 ... ...

0000000001 3 3 2 66,67 66,67
0000000003 0 31 31 ... 100,00



tabulka č. 2Plnění rozpočtu běžných výdajů m.o. Ostrava-Jih k 31.12.2019 (v tis Kč)

OdPa Název OdPa ORJ Schválený
rozpočet

Upravený
rozpočet Skutečnost Skutečnost v % 

ze SR
Skutečnost v % z 

SR

006409 Ostatní činnosti j.n. 0000000004 140 140 5 3,57 3,57
0000000006 1 000 1 000 525 52,50 52,50
0000000011 15 15 2 13,33 13,33
0000000012 650 600 6 0,92 1,00

Běžné výdaje CELKEM 960 828 1 081 018 2 303 728 239,76 213,11
Konsolidace výdajů 0 0 -1 392 725 *** ***

Běžné výdaje po konsolidaci 960 828 1 081 018 911 003 94,81 84,27



Plnění rozpočtu kapitálových výdajů m.o. Ostrava-Jih k 31.12.2019 (v tis. Kč) tabulka č. 3

OdPa Název OdPa ORJ
Schválený
rozpočet Upravený rozpočet Skutečnost Skutečnost v % ze 

SR
Skutečnost v % ze 

UR

Průmyslová a ostatní odvětví hospodářství 126 417 104 392 85 626 67,73 82,02
002141 Vnitřní obchod 0000000008 364 364 0 ... ***

002212 Silnice 0000000001 138 77 0 *** ***

0000000008 2 382 5 043 1 246 52,31 24,71

002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0000000001 939 768 594 63,26 77,34
0000000008 122 295 97 841 83 509 68,28 85,35

002333 Úpravy drobných vodních toků 0000000008 299 299 277 92,64 92,64
Služby pi o obyvatelstvo 127 432 208 087 98 951 77,65 47,55

003111 Mateřské školy 0000000007 1 604 11 352 2 108 131,42 18,57
0000000008 847 13 708 8 332 983,71 60,78

003113 Základní školy 0000000007 471 3 437 644 136,73 18,74
0000000008 19 916 33 491 18 203 91,40 54,35

003141 Školní stravování 0000000007 10 119 11 449 6 325 62,51 55,24
003326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár hist.povédo 0000000008 0 5 640 140 *** 2,48

003392 Zájmová činnost v kultuře 0000000006 360 29 0 *** ***

0000000008 12 1 012 12 100,00 1,19
003412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 0000000006 0 1 800 1 794 *** 99,67

003421 Využití volného času děti a mládeže 0000000001 0 1 905 1 840 *** 96,59
0000000008 1 722 4 804 1 875 108,89 39,03

003429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 0000000001 0 135 134 ... 99,26
0000000008 564 2 282 2 129 377,48 93,30

003612 Bytové hospodářství 0000000006 2 308 2 558 1 607 69,63 62,82
0000000008 42 740 56 514 17 202 40,25 30,44

003613 Nebytové hospodářství 0000000006 1 260 2 148 1 973 156,59 91,85
0000000008 41 385 40 184 28 362 68,53 70,58

003632 Pohřebnictví 0000000001 0 264 264 *** 100,00

003639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 0000000001 0 8 976 4 859 *** 54,13
0000000012 4 124 4 240 9 0,22 0,21

003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
0000000001 0 309 134 *** 43,37
0000000008 0 1 850 1 007 *** 54,43

Bezpečnost státu a právní ochrana 0 49 49 *** 100,00
005512 Požární ochrana - dobrovolná část 0000000002 0 49 49 *** 100,00

Všeobecná veřejná správa a služby 14 635 18 075 12 012 82,08 66,46

r 0000000006 360 729 119 33,06 16,32



Plnění rozpočtu kapitálových výdajů m.o. Ostrava-Jih k 31.12.2019 (v tis. Kč) tabulka č. 3

OdPa Název OdPa ORJ
Schválený
rozpočet Upravený rozpočet Skutečnost Skutečnost v % ze 

SR
Skutečnost v % ze 

UR

006171 Činnost místní správy 0000000008 8 071 11 642 7 458 92,40 64,06
0000000009 6 204 5 704 4 436 71,50 77,77

Kapitálové výdaje CELKEM 268 484 330 603 196 638 73,24 59,48



Plnění rozpočtu běžných a kapitálových výdajů m.o. Ostrava-Jih k 31.12.2019 (v tis. Kč)____________ tabulka č. 4
Rozpočet % plnění

ORJ OdPa Název OdPa
Schválený 2019 Upravený 2019

Skutečnost
na SR na UR

005213 Krizová opatření 898 898 0 ... ***

0000000000
006330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0 0 1 392 725 *** ***

006409 Ostatní činnosti j.n. 58 877 38 207 0 ... ***

běžné výdaje celkem za odbor 59 775 39 105 1 392 725 2 329,95 3 561,50
celkem za odbor 59 775 39 105 1 392 725 2 329,95 3 561,50

ORJ 1 - Odbor dopravy a komunálních služeb
002141 Vnitřní obchod 86 141 134 155,81 95,04

002212 Silnice 22 277 41 405 41 189 184,89 99,48
138 77 0 *** ***

002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 25 750 68 579 56 766 220,45 82,77
939 768 594 63,26 77,34

002229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 2 533 2 533 2 468 97,43 97,43
003322 Zachování a obnova kulturních památek 100 42 42 42,00 100,00
003326 Pořizení,zachování a obnova hodnot nár hist.povědo 24 96 96 400,00 100,00

003421 Využití volného času dětí a mládeže 0 5 999 5 719 ... 95,33
0 1 905 1 840 *** 96,59

0000000001
003429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 0 135 134 *** 99,26

003632 Pohřebnictví 711 592 478 67,23 80,74
0 264 264 *** 100,00

003639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 54 592 55 010 53 843 98,63 97,88
0 8 976 4 859 *** 54,13

003722 Sběr a svoz komunálních odpadů 2 175 1 740 1 649 75,82 94,77
003729 Ostatní nakládání s odpady 50 0 0 ... ...

003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 52 745 41 049 39 606 75,09 96,48
0 309 134 *** 43,37

006409 Ostatní činnosti j.n. 3 3 2 66,67 66,67
běžné výdaje celkem za odbor 161 046 217 189 201 991 125,42 93,00
kapitálové výdaje celkem za odbor 1 077 12 434 7 823 726,37 62,92

celkem za odbor 162 123 229 623 209 814 129,42 91,37
ORJ 2 - Odbor hospodářské správy (oddělení hospodářské správy)

004359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 3 413 3 413 3 196 93,64 93,64

005512 Požární ochrana - dobrovolná část 240 272 260 108,33 95,59
0 49 49 *** 100,00

006112 Zastupitelstva obcí 232 232 143 61,64 61,64



Plnění rozpočtu běžných a kapitálových výdajů m.o. Ostrava-Jih k 31.12.2019 (v tis. Kč)____________ tabulka č. 4

ORJ OdPa Název OdPa
Rozpočet

Skutečnost
% plnění

Schválený 2019 Upravený 2019 na SR na UR

0000000002
006117 Volby do Evropského parlamentu 0 355 291 *** 81,97
006171 Činnost místní správy 13 952 13 552 10 320 73,97 76,15
006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 250 250 165 66,00 66,00
006330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0 464 464 *** 100,00

běžné výdaje celkem za odbor 18 087 18 538 14 839 82,04 80,05
kapitálové výdaje celkem za odbor 0 49 49 *** 100,00

celkem za odbor 18 087 18 587 14 888 82,31 80,10
ORJ 3 - Odbor sociální péče

0000000003

004344 Sociální rehabilitace 0 55 55 *** 100,00
004350 Domovy pro seniory 0 10 10 *** 100,00
004351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 2 813 5 174 4 764 169,36 92,08
004356 Denní stacionáře a centra denních služeb 0 70 70 *** 100,00
004357 Domovy pro osoby se zdr. post. a domovy se zvl.rež 0 15 15 *** 100,00
004359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 272 270 255 93,75 94,44
004371 Raná péče a soc.aktivizační sl.pro rodiny s dětmi 0 163 155 ... 95,09
004372 Krizová pomoc 0 15 15 *** 100,00
004377 Sociálně terapeutické dílny 0 40 40 *** 100,00
004379 Ostatní služby a činnosti v oblasti soc. prevence 0 220 210 *** 95,45
004399 Ostatní záležitosti soc.věcí a politiky zaměstnáno 0 32 32 ... 100,00
006171 Činnost místní správy 0 40 38 *** 95,00
006330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0 350 350 *** 100,00
006409 Ostatní činnosti j.n. 0 31 31 *** 100,00

běžné výdaje celkem za odbor 3 085 6 485 6 040 195,79 93,14
celkem za odbor 3 085 6 485 6 040 195,79 93,14

ORJ 4 - Odbor financí a rozpočtu

0000000004

004329 Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 3 492 19 651 18 492 529,55 94,10
004351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 14 682 18 439 15 444 105,19 83,76
004359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 66 66 49 74,24 74,24
004399 Ostatní záležitosti soc.věcí a politiky zaměstnáno 0 4 226 4 226 *** 100,00
006112 Zastupitelstva obcí 16 512 16 512 14 950 90,54 90,54
006117 Volby do Evropského parlamentu 0 2 012 2 699 *** 134,15
006149 Ostatní všeobecná vnitřní správa j.n. 0 13 13 *** 100,00
006171 Činnost místní správy 158 511 159 166 146 995 92,73 92,35
006320 Pojištění funkčně nespecifikované 1 660 1 716 1 493 89,94 87,00
006399 Ostatní finanční operace 3 500 3 500 2 317 66,20 66,20



Plnění rozpočtu běžných a kapitálových výdajů m.o. Ostrava-Jih k 31.12.2019 (v tis. Kč)____________ tabulka č. 4

ORJ OdPa Název Od Pa
Rozpočet

Skutečnost
% plnění

Schválený 2019 Upravený 2019 na SR na UR

006409 Ostatní činnosti j.n. 140 140 5 3,57 3,57
běžné výdaje celkem za odbor 198 563 225 441 206 683 104,09 91,68

celkem za odbor 198 563 225 441 206 683 104,09 91,68
ORJ 5 - Odbor výstavby a životního prostředí

0000000005
001014 Ozdrav.hosp.zvířat.pol.a spec.plod.a zvi.vet.péče 90 90 55 61,11 61,11

běžné výdaje celkem za odbor 90, 90 55 61,11 61,11

celkem za odbor 90 90 55 61,11 61,11
ORJ 6 - Odbor bytového a ostatního hospodářství

0000000006

002212 Silnice 290 290 233 80,34 80,34
002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 20 20 13 65,00 65,00
003326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár hist.povědo 32 32 15 46,88 46,88

003392 Zájmová činnost v kultuře 217 642 140 64,52 21,81
360 29 0 *** ***

003412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 4 550 5 050 3 533 77,65 69,96
0 1 800 1 794 *** 99,67

003429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 216 136 75 34,72 55,15

003612 Bytové hospodářství 258 695 271 666 229 356 88,66 84,43
2 308 2 558 1 607 69,63 62,82

003613 Nebytové hospodářství 42 027 40 613 31 220 74,29 76,87
1 260 2 148 1 973 156,59 91,85

003639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 1 320 1 520 1 051 79,62 69,14
006117 Volby do Evropského parlamentu 0 85 44 *** 51,76

006171 Činnost místní správy 8 065 8 005 6 434 79,78 80,37
360 729 119 33,06 16,32

006409 Ostatní činnosti j.n. 1 000 1 000 525 52,50 52,50
běžné výdaje celkem za odbor 316 432 329 059 272 640 86,16 82,85
kapitálové výdaje celkem za odbor 4 288 7 264 5 493 128,10 75,62

celkem za odbor 320 720 336 323 278 133 86,72 82,70
ORJ 7 - Odbor školství a kultury

003111 Mateřské školy 51 408 50 960 47 642 92,67 93,49
1 604 11 352 2 108 131,42 18,57

003113 Základní školy
90 554 124 088 101 636 112,24 81,91

471 3 437 644 136,73 18,74

hl>



Plnění rozpočtu běžných a kapitálových výdajů m.o. Ostrava-Jih k 31.12.2019 (v tis. Kč)____________ tabulka č. 4

ORJ OdPa Název OdPa
Rozpočet

Skutečnost
% plnění

Schválený 2019 Upravený 2019 na SR na UR

0000000007

003141 Školní stravování 17 873 14 790 13 389 74,91 90,53
10 119 11 449 6 325 62,51 55,24

003319 Ostatní záležitosti kultury 16 057 17 457 17 397 108,35 99,66
003341 Rozhlas a televize 1 620 0 0 *** ***

003349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 1 199 0 0 *** ***

003392 Zájmová činnost v kultuře 200 100 100 50,00 100,00
003399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 0 360 357 *** 99,17
003419 Ostatní sportovní činnost 0 1 897 1 865 *** 98,31
003421 Využití volného času dětí a mládeže 221 1 687 1 378 623,53 81,68
003613 Nebytové hospodářství 110 110 99 90,00 90,00
003699 Ost.záležitosti bydlení, kom.služeb a územ.rozvoje 1 750 0 0 *** ***

003900 Ost. činnosti souvis, se službami pro obyvatelstvo 4 889 0 0 ... ...

004349 Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 919 1 608 1 388 151,03 86,32
004356 Denní stacionáře a centra denních služeb 0 92 92 ... 100,00
005399 Ostatní záležitosti bezpečnosti veřejného pořádku 1 420 1 420 931 65,56 65,56
006330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0 565 563 ... 99,65
006402 Finanční vypořádání minulých let 0 1 450 1 439 *** 99,24

běžné výdaje celkem za odbor 188 220 216 584 188 275 100,03 86,93
kapitálové výdaje celkem za odbor 12 194 26 238 9 077 74,44 34,59

celkem za odbor 200 414 242 822 197 352 98,47 81,27
ORJ 8 - Odbor investiční

0000000008

002141 Vnitřní obchod 364 364 0 *** ***

002212 Silnice 2 382 5 043 1 246 52,31 24,71

002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0 210 165 ... 78,57
122 295 97 841 83 509 68,28 85,35

002333 Úpravy drobných vodních toků 299 299 277 92,64 92,64
003111 Mateřské školy 847 13 708 8 332 983,71 60,78

003113 Základní školy 0 250 221 ... 88,40
19 916 33 491 18 203 91,40 54,35

003326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár hist.povědo 0 5 640 140 *** 2,48
003392 Zájmová činnost v kultuře 12 1 012 12 100,00 1,19
003421 Využití volného času dětí a mládeže 1 722 4 804 1 875 108,89 39,03
003429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 564 2 282 2 129 377,48 93,30



Plnění rozpočtu běžných a kapitálových výdajů m.o. Ostrava-Jih k 31.12.2019 (v tis. Kč)____________ tabulka č. 4

ORJ OdPa Název OdPa
Rozpočet

Skutečnost
% plnění

Schválený 2019 Upravený 2019 na SR na UR

003612 Bytové hospodářství 800 834 395 49,38 47,36
42 740 56 514 17 202 40,25 30,44

003613 Nebytové hospodářství 0 170 80 *** 47,06
41 385 40 184 28 362 68,53 70,58

003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0 1 850 1 007 *** 54,43

006171 Činnost místní správy 0 198 198 *** 100,00
8 071 11 642 7 458 92,40 64,06

006330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0 4 3 *** 75,00
běžné výdaje celkem za odbor 800 1 666 1 062 132,75 63,75
kapitálové výdaje celkem za odbor 240 597 274 674 169 752 70,55 61,80

celkem za odbor 241 397 276 340 170 813 70,76 61,81
ORJ 9 - Odbor hospodářské správy (odděleni informační systém)

0000000009

006117 Volby do Evropského parlamentu 0 302 294 *** 97,35

006171 Činnost místní správy 7 106 7 836 6 600 92,88 84,23
6 204 5 704 4 436 71,50 77,77

běžné výdaje celkem za odbor 7 106 8 138 6 893 97,00 84,70
kapitálové výdaje celkem za odbor 6 204 5 704 4 436 71,50 77,77

celkem za odbor 13 310 13 842 11 329 85,12 81,85
ORJ 10 - Odbor sociální péče

0000000010
004329 Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 255 955 826 323,92 86,49

běžné výdaje celkem za odbor 255 955 826 323,92 86,49
celkem za odbor 255 955 826 323,92 86,49

ORJ 11 - Odbor právní

0000000011
006171 Činnost místní správy 3 800 3 800 1 902 50,05 50,05
006409 Ostatní činnosti j.n. 15 15 2 13,33 13,33

běžné výdaje celkem za odbor 3 815 3 815 1 903 49,88 49,88
celkem za odbor 3 815 3 815 1 903 49,88 49,88

ORJ 12 - Odbor majetkový

0000000012

003639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 227 277 207 91,19 74,73
4 124 4 240 9 0,22 0,21

006171 Činnost místní správy 50 130 98 196,00 75,38
006409 Ostatní činnosti j.n. 650 600 6 0,92 1,00

běžné výdaje celkem za odbor 927 1 007 310 33,44 30,78



Plnění rozpočtu běžných a kapitálových výdajů m.o. Ostrava-Jih k 31.12.2019 (v tis. Kč)____________ tabulka č. 4

ORJ OdPa Název OdPa
Rozpočet

Skutečnost
% plnění

Schválený 2019 Upravený 2019 na SR na UR

kapitálové výdaje celkem za odbor 4 124 4 240 9 0,22 0,21
celkem za odbor 5 051 5 247 319 6,32 6,08

ORJ 13 - Odbor správních činností

0000000013

003399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 25 25 18 72,00 72,00
006117 Volby do Evropského parlamentu 0 45 25 *** 55,56
006171 Činnost místní správy 1 152 1 152 941 81,68 81,68

běžné výdaje celkem za odbor 1 177 1 222 983 83,52 80,44
celkem za odbor 1 177 1 222 983 83,52 80,44

ORJ 14 - Odbor podpory volených orgánů

0000000014

003399 Ostatní záležitosti kultury.církví a sděl.prostř. 360 0 0 *** ***

003900 Ost. činnosti souvis, se službami pro obyvatelstvo 35 35 32 91,43 91,43
006112 Zastupitelstva obcí 955 1 000 948 99,27 94,80
006171 Činnost místní správy 50 50 48 96,00 96,00

běžné výdaje celkem za odbor 1 400 1 085 1 028 73,43 94,75
celkem za odbor 1 400 1 085 1 028 73,43 94,75

ORJ 15 - Oddělení veřejných zakázek

0000000015
006171 Činnost místní správy 50 50 39 78,00 78,00

běžné výdaje celkem za odbor 50 50 39 78,00 78,00
celkem za odbor 50 50 39 78,00 78,00

ORJ 16 - Odbor strategického rozvoje

0000000016
003699 Ost.záležitosti bydlení, kom.služeb a územ.rozvoje 0 1 750 273 *** 15,60
004349 Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0 446 300 *** 67,26

běžné výdaje celkem za odbor 0 2 196 573 *** 26,09
celkem za odbor 0 2 196 573 *** 26,09

ORJ 17 - Odbor vztahů s veřejností

0000000017

003341 Rozhlas a televize 0 1 620 1 307 *** 80,68
003349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 0 1 345 1 267 *** 94,20
003392 Zájmová činnost v kultuře 0 100 100 *** 100,00
003900 Ost. činnosti souvis, se službami pro obyvatelstvo 0 5 280 4 161 ... 78,81
004349 Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0 48 27 56,25

běžné výdaje celkem za odbor 0 8 393 6 862 ... 81,76
celkem za odbor 0 8 393 6 862 *** 81,76

Výdaje CELKEM
1 229 312 1 411 621 2 500 366 203,40 177,13



Plnění rozpočtu běžných a kapitálových výdajů m.o. Ostrava-Jih k 31.12.2019 (v tis. Kč)____________ tabulka č. 4

ORJ OdPa Název OdPa
Rozpočet

Skutečnost
% plnění

Schválený 2019 Upravený 2019 na SR na UR

Konsolidace výdajů
0 0 -1 392 725 *** ***

Výdaje po konsolidaci
1 229 312 1 411 621 1 107 641 90,10 78,47



tabulka č. 5
Kapitálové výdaje roku 2019 - ORJ 1 (v tis. Kč)

Odbor: Dopravy a komunálních služeb

Číslo akce Název akce Rozpočet
akce

Čerpání Komentář

0400001000000 Přechody na ul. Volgogradské v Ostravě-Zábřehu 77 0
Minitendr č. 02/2017 - Zpracování PD "Přechody na ul. Volgogradské v 
Ostravě-Zábřehu". Projektant čeká na stavební povolení, předpokládané 
dokončení PD ie v roce 2020.

0400002000000 Vybudování chodníku u CDU SPORT v Ostravě Výškovicích 491 462
Dokončení proběhlo v roce 2019. Chodník byl zařazen do majetku MO 
Ostrava-Jih. Je evidována 5% pozastávka ve výši 23 495,48 Kč vč. 
DPH po dobu záruční dobv (bude vyplacena v roce 2024).

0400006000000 Rekonstrukce MK mezi ZŠ Mitušova 8 a 16. Objednávka 109 0

Vypracování DÚR a získání územního rozhodnutí a následného 
vypracování DSP včetně položkového rozpočtu předpokládaných 
nákladů stavby a získání povolení pro realizaci stavby na příslušném 
stavebním úřadě. Na zpracování výše uvedeného se bude 
pravděpodobně soutěžit nový projektant.

0400207000000 Rozšíření chodníku k podchodu na p.p.č. 732/69, k.ú. Zábřeh nad Odrou 97 97

Minitendr č. 13/2018 - Zpracování DÚR, DSP a DPS "Rozšíření 
chodníku k podchodu na p.p.č. 732/69, k.ú. Zábřeh nad Odrou". 
Předpokládaný termín realizace akce je rok 2020 odborem dopravy a 
komunálních služeb.

0400285000000 Úprava prostoru před kostelem Navštívení panny Marie Zábřeh 35 34

Studie byla zpracovaná společností Ostravské komunikace, a.s. a 
koncipuje návrh vybudování náměstíčka, nového parkování a nových 
chodníků s lavičkami u kostela v Ostravě Zábřehu. V roce 2020 byla 
studie předána odboru investičnímu pro investiční záměr, 
předpokládaný termín realizace rok 2020.

0400289000000 Vybudování cyklostezky u chodníku podél domu na ul. Fr. Hajdy 36 0

Jedná se o PD na vybudování cyklostezky u chodníku podél domu na 
ul. Fr. Hajdy. Zajištění zpracování DUR, DSP, PDPS na dělenou 
cyklostezku v úseku cca 400m, ve vnitrobloku za domy na ul. Fr. Hajdy, 
což představuje nové práce nad rámec závazku SoD č. 
S/0151/2019/ODK. Tato smlouva byla na zpracování PD na opravy 
chodníků Fr. Hajdy, kdy se v průběhu projektování zjistilo, že je součástí 
opravy chodníku do budoucna plánovaná výstavba cyklostezky, a proto 
je nezbytné zmíněnou cyklostezku do PD zahrnout. Předpokládané 
dokončení PD do 8/2020.

Dodání 6ks herních prvků včetně instalace - Alestra 250 250

Dodání 6 ks herních prvků vč. instalace a dopravy:
2 x Kolotoč roztáčecí s volantem s vnitřním sezením - Umístění 
Hrabůvka ul. Mládeže 5, ul. Dvouletky 45
Skluzavka UNI I s výlezem (bez střechy), celokov - Umístění Starý 
Zábřeh ul. Juqoslávská 16
Kládová, celokovová dvojhoupačka - Umístění Starý Zábřeh ul. 
Juqoslávská 16
2 x Lanová pyramida v. 3,5 m - Umístění Zábřeh ul. Abramovova 16, 
Hrabůvka ul. Mládeže 5
Prvky byly zařazeny do majetku MO Ostrava-Jih.



Odbor: Dopravy a komunálních služeb

Číslo akce Název akce Rozpočet
akce Čerpání Komentář

0400268000000 První parkourové hřiště na Jihu 19 18

Jedná se o akci participativního rozpočtu roku 2019. Čerpání ve výši 18 
150 Kč představuje návrh parkour do projektové dokumentace. Celá 
akce by měla být realizována v roce 2019-2020. Realizaci bude 
zajišťovat odbor investiční.

0400271000000 Bezpečně u "Modrého hřiště" pro děti i cyklisty 41 41

Akce participativního rozpočtu roku 2019. Vybudováni plotu do výšky 

0,5 m k hřišti na ul. Fr. Lýska, který slouží jako bariéra mezi hřištěm a 

přilehlou cyklostezkou. Plot byl zařazen do majetku MO Ostrava-Jih.

0400274000000 Revitalizace prostoru Jugoslávská 26 95 95

Akce participativního rozpočtu roku 2019. Dokončení proběhlo v první 
polovině roku 2019. Byla provedena instalace dvou herních prvků na ul. 
Jugoslávská 26 - ve dvorní části, městská část Zábřeh. Jedná se o 
dětský prvek - čtyřmístné pružinové houpadlo se středovým motivem a 
venkovní kreslící tabulí o rozměrech š - 2,18 m x v - 1,93 m x h - 0,6 
m. Pod oba herní prvky byla umístěna zatravňovací dopadová plocha 
Grass. Prvky byly zařazeny do maietku MO Ostrava-Jih.

0400282000000 Likvidace a náhrada nevyhovujících prvků dětských hřišť v městském 
obvodu Ostrava-Jih 1 500 1 436

Jednotlivé hrací prvky byly zavedeny do majetku MO Ostrava-Jih jako 
drobné stavby. Jedná se např. o prvky: Odvážná stezka, kovové 
vahadlové houpačky, pískoviště, lanová pyramida - 6 zámků, šplhací 
sestavv, kolotoče, prolézačky ai.

Pořízení dvou branek s basketbalovou konstrukcí na ul. Tarnavova IS
IS. 53 53

Branky s basketbalovou konstrukcí (P542-1) vč. montáže, terénních 
úprav po přejezdu vozidla k místu, zarovnání, osetí trávy, dopravy. 

Branky byly umístěny na ul. Tarnavova 13 - 15, v městské části Pískové 
doly. Branky byly zařazeny do majetku MO Ostrava-Jih.

0400272000000 V každém těle zdravý duch - Wokout hřiště DPS Horymírova 82 81

Výstavba workoutového hřiště v DPS Horymírova v Ostravě Zábřehu v 
rámci participativního rozpočtu s názvem „V každém těle zdravý duch" 
(Z3). Jedná se o dodání a umístění cvičebních strojů (posilování bench, 
dvojitého šlapadla s lavičkou, rotopedu), dopadové plochy (použití ringo 
rohože pod nově instalované cvičební stroje), informační tabule s 
návody, jak cvičební stroje používat. Workoutové hřiště bylo zařazeno 
do majetku MO Ostrava-Jih.

0400273000000 Navraťme po letech zvoničku na zábřežský hřbitov! 133 133

Jedná se o akci participativního rozpočtu roku 2019 s názvem 
"Navraťme po letech zvoničku na zábřežský hřbitov!". Šlo o dodání a 
ukotvení zvoničky vč. zvonu s nápisem „František 2019". Zvonička byla 
umístěna na hřbitově v Ostravě-Zábřehu, ul. U Studia a byla zařazena 
do maietku MO Ostrava-Jih.



Odbor: Dopravy a komunálních služeb

Číslo akce Název akce Rozpočet
akce Čerpání Komentář

0400301000000 Obecní umový hrob 131 131

Bylo nezbytné vybudovat obecní urnový hrob pro uložení cca 320 uren 
se zpopelněnými lidskými ostatky. Městský obvod Ostrava-Jih zajišťuje 
pohřbení zemřelých osob v případech stanovených zákonem č. 
256/2001 Sb., o pohřebnictví a o změně některých zákonů, v platném 
znění a v souladu s vyhláškou č. 277/2017 Sb., o postupu při zajištění 
slušného pohřbení (dále jen „vyhláška"). Dle vyhlášky je součástí 
pohřbení uložení urny s lidskými ostatky do úložiště jednotlivých uren, 
hrobu nebo hrobky na veřejném pohřebišti. Před rozptylem 
zpopelněných lidských ostatků musí být tyto uloženy po dobu minimálně 
1 roku na veřejném pohřebišti. Urny byly ukládány na veřejném 
pohřebišti v opravené pravé kapli, kterou však využívaly Technické 
služby Ostrava-Jih, jako technické zázemí, a kapacitně nevyhovovala. 
Obecní urnový hrob byl zařazen do majetku MO Ostrava-Jih.

Stroje, přístroje a zařízení - cyklopumpa, nástavby pro pracovní stroje - 
VZ 99.19 1 144 54

Rozpočtovým opatřením č. 1 /8/2019/R012/1 jsme žádali o finanční 
prostředky na pořízení cyklopumpy a rozpočtovým opatřením č. 
1/8/2019/RO31/3 jsme žádali o finanční prostředky na pořízení 
nástaveb traktorů. Nevyčerpané finanční prostředky představují převod 
do rozpočtu roku 2020 z důvodu toho, že v roce 2019 neproběhlo 
dodání zmíněných nástaveb. Výběrové řízení na jejich pořízení 
realizoval městský obvod Ostrava-Jih. V roce 2020 budou nástavby 
svěřeny k hospodaření příspěvkové organizaci Technické služby 
Ostrava-Jih. Proběhlé čerpání ve výši 54 tis. Kč představuje dodání a 
instalaci veřejné cyklopumpy. Cyklopumpa byla zařazena do majetku 
MO Ostrava-Jih.

Dopravní prostředky - pořízení vozidla určeného pro dopravu strojů a 
materiálu k čištění podchodů a nákladní vozidlo o nosnosti 12 t.

3 025 0

Dodání užitkového 5-ti místného automobilu VZ 100.19 a dodání 
nosiče výměnných nástaveb vč. 2 ks kontejnerů VZ 101.19. Pořízení 
dopravních prostředků v roce 2019 neproběhlo, nevyčerpané finanční 
prostředky byly součástí převodu do rozpočtu roku 2020. V roce 2020 
budou dopravní prostředky svěřeny k hospodaření příspěvkové 
oraanizaci Technické službv Ostrava-Jih.

220 Dopravní prostředky - pořízení komunální techniky (traktorů) pro p. o. 
Technické služby Ostrava-Jih 2 405 2 404

Jedná se o pořízení traktorů - traktor KIOTI CK 2810, vč. sněhové 
radlice s rozmetadlem, výrobní číslo TU7500106,celková cena 706 
640,00 Kč, traktor KIOTI CK 4010, vč. sněhové radlice s rozmetadlem, 
výrobní číslo DD1E40DCCJ1000016, celková cena 936 540,00 Kč a 
Traktor ISEKI TM 3245 ALH s komfortní kabinou bez příslušenství, 
výrobní číslo SK000757,
celková cena 761 090,00 Kč. Nákup prostředků proběhl v roce 2019 a 
stroje byly svěřeny k hospodaření příspěvkové organizaci Technické 
službv Ostrava-Jih.____________________________________________________



Odbor: Dopravy a komunálních služeb

Číslo akce Název akce Rozpočet
akce Čerpání Komentář

Nákup dlouhodobého hmotného majetku jinde nezařazený - pořízení 
venkovního griloviště a veřejného ohniště

324 322

Jedná se o pořízení dlouhodobého hmotného majetku, který je součástí 
veřejného grilovacího místa. Konkrétně se jedná o nákup veřejného 
ohniště s grilovacím límcem a 4 lavic s podsedákem od firmy 
CityZEN.Living s.r.o., a to vše vč. dopravy, montáže, kompletace a 
osazení. Grilovací sestava byla umístěna na ulici J. Maluchy 89 v 
Ostravě-Dubině a byla zařazena do majetku MO Ostrava-Jíh.

Investiční transfer zřízeným příspěvkovým organizacím - Technické 
služby Ostrava-Jíh, p. o. 2 078 2 078

Jedná se o investiční transfer na nákup komunální techniky - 
vysokotlakého čistícího stroje a ručně vedených zametačích strojů (363 
tis. Kč). Za účelem nákupu této komunální techniky rada městského 
obvodu Ostrava-Jíh rozhodla o udělení výjimky příspěvkové organizaci 
Technické služby Ostrava-Jih ze Zásad pro zadávání veřejných zakázek 
Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím 
zřízeným příspěvkovým organizacím, ve znění pozdějších změn. Kupní 
cena strojů byla částečně hrazena z investičního příspěvku zřizovatele 
a částečně z investičního fondu organizace. Dále se jedná o vrácení 
investičního odvodu do investičního fondu příspěvkové organizace (451 
tis. Kč), které vyplývalo ze zrušené VZ 139.18 Dodávka a montáž 
nábytku a elektrospotřebičů. Dále jde o investiční příspěvek na pořízení 
mobilního demontovatelného přístřešku určeného ke skladování 
posypového materiálu a strojního vybavení, vč. odstavné plochy pro 
techniku v areálu TSOJ U Lesa 69 (600 tis. Kč). Neposledně jde o 
investiční příspěvek na dovybavení strojů provádějící zimní údržbu (664 
tis. Kč). Veškeré investiční příspěvky byly zaslány v roce 2019 
příspěvkové organizaci.

0400248000000 Zeleň za Lunou 309 134

Finanční prostředky byly určeny na aktualizaci projektové dokumentace 

akce s názvem Zeleň za Lunou. Realizaci bude zajišťovat odbor 

investiční. Předpokládaný termín realizace je rok 2020.
CELKEM 12 434 7 823

Zpracoval(a): Ing. Markéta Vrábelová
Dne: 30.3.2020
Schválil(a): PhDr. Daniel Jeřábek
Dne: 30.3.2020

fů



tabulka č. 6
Kapitálové výdaje roku 2019 - ORJ 2 (v tis. Kč)

Odbor: Hospodářské správy - oddělení hospodářské správy
Číslo akce Název akce Rozpočet

akce Čerpání Komentář

Zahradní traktor 49 49 zakoupení zahradního traktoru pro potřeby Jednotky sboru dobrovolných hasičů

CELKEM 49 49

Zpracoval(a): Ing. Halamíčková Iva
Dne: 27.3.2020
Schválil(a): Ing. Navrátil Radim
Dne: 27.3.2020



tabulka č. 7
Kapitálové výdaje roku 2019 - ORJ 6 (v tis. Kč)

Odbor: odbor bytového a ostatního hospodářství

Číslo akce Název akce Rozpočet
akce

Čerpání Komentář

0400018000000 Dodání a montáž rolet na dálkové ovládání v přednáškovém sále 
objektu G-CENTRUM , Čuikovova 40a, Ostrava-Zábřeh

144 143 Investiční akce je již ukončena.

0400019000000 Rekonstrukce vstupu do objektu na bezbariérový - Hulvácká 1 0 0 Dle zpracované projektové dokumentace se nejedná o investiční akci.

0400020000000 Výměna bočních dveří v budově A, ÚMOb-JIH za automatické 
posuvné dveře

669 71 Práce zahájeny, předpokládané dokončení v roce 2020.

0400022000000 Úprava sociálního zázemí v 1. NP - pravá část, objekt 
Krasnoarmejců 26a, Ostrava-Zábřeh 377 375 Investiční akce je již ukončena.

0400201000000 Zápočet vynaložených nákladů - nájemce Mateřská škola 
Paprsek 82 81 Jedná se o zápočet vynaložených nákladů nájemcům nebytových prostor na základě 

uzavřených smluvních vztahů, čerpání bylo v roce 2019 ukončeno.

0400253000000 Zápočet nákladů VONO SPORT 68 26

Jedná se o zápočet vynaložených nákladů nájemcům nebytových prostor na základě 
uzavřených smluvních vztahů.
Nájemce dodal se zpožděním potřebné dokumenty k zahájení proplácení, z toho důvodu 
bylo možné proplatit jen část předpokládaných nákladů. Čerpání bude pokračovat i v 
roce 2020.

0400254000000 Zápočet nákladů ČMELÁČEK 162 161 Jedná se o zápočet vynaložených nákladů nájemcům nebytových prostor na základě 
uzavřených smluvních vztahů, čerpání bude pokračovat i v roce 2020.

0400258000000 Zápočet nákladů Česká pošta 510 500 Jedná se o zápočet vynaložených nákladů nájemcům nebytových prostor na základě 
uzavřených smluvních vztahů, jednorázové čerpání bylo provedeno v 08/2019.

0400256000000 Dodání a montáž vnitřních mříží na vstupní dveře do provozoven 
- Dr. Martínka 1611/17, Ostrava-Hrabůvka 160 156 Investiční akce je již ukončena.

0400257000000
Vybudování francouzského okna v restauraci, instalace 
ochranných stříšek nad zadními vstupy do objektu KZOJ 
(K-TRIO), Dr. Martínka 4, Ostrava-Hrabůvka

29 0 Investiční akce pozastavena, finanční prostředky částečně využity v rámci akce "Výměna 
bočních dveří v budově A, ORG 0400020000000"

0400291000000 Dodání sportovního povrchu TOP 60 do KS Dubina 1 800 1 794 Investiční akce je již ukončena.

0400325000000 Rozdělení kanceláře v 2 NP objektu Provaznická 62 60 48 Investiční akce je již ukončena.

0400326000000 Rozšíření elektroinstalace v objektu Mjr. Nováka 1455/34 200 151 Investiční akce je již ukončena.

0400327000000 Úprava vstupních dveří v objektu Krasnoarmejců 26a 50 42 Investiční akce je již ukončena.

0400328000000 Dodání a montáž klimatizační jednotky v objektu Mjr. Nováka 
1455/34

50 0 Nejedná se o investiční akci, hrazeno z běžných výdajů.

0400330000000 Úprava rozvodů vody a elekřiny v objektu J. Matuška 82/26a 345 337 Investiční akce je již ukončena.



Odbor: odbor bytového a ostatního hospodářství
Číslo akce Název akce Rozpočet

akce Čerpání Komentář

0400250000000 Zateplení půdy bytového domu, Horní 29, Ostrava-Hrabůvka 0 0 Nahrazeno ORG 0400166000000

0400251000000 Dodání kuchyňských linek do bytů bytových domů 987 866 Průběžné čerpání, investice pokračuje

0400230000000 DaBF -kuchyňské linky a el. sporáky 13 13 TZ majetku, připojovací poplatky ke KU linkám z 12/2018 uhrazeny v 1/2019

0400252000000 Dodání ceioelektrických sporáků do bytů bytových domů 800 0 El. sporáky se dodávají při dodání kuchyňských linek, čerpání se děje prostřednictvím 
ORG0400251000000

0400166000000 Zateplení půdy, Horní 29, Ostrava-Hrabůvka 758 729 Investiční akce byla dokončena v r. 2019, pozastávka je splatná v 8/2024, část prací 
nebyla vyfakturována

CELKEM 7 264 5 493

Zpracoval(a): Kateřina Traganová, Ing Tafána Válková
Dne: 26.2.2020
Schválil(a): Ing. Blanka Jaloviecová
Dne:



tabulka č. 8
Kapitálové výdaje roku 2019 - ORJ 7 (v tis. Kč)

Odbor: Odbor školství a kultury
Číslo akce Název akce Rozpočet

akce
Čerpání Komentář

304 Projektová dokumentace - přírodní zahrady II.- MŠ
Za Školou 1 - investiční transfer zřízené PO 100 67 zakázka ukončena, vysoutěžena nižší cena

316 Projektová dokumentace - přírodní zahrady II. - MŠ B.
Dvorského - investiční transfer zřízené PO 100 85 zakázka ukončena, vysoutěžena nižší cena

327 Projektová dokumentace - přírodní zahrady II. - MŠ
Staňkova - investiční transfer zřízené PO 100 67 zakázka ukončena, vysoutěžena nižší cena

358 Průtoková dotace - projekt "Podpora přírodních věd na ZŠ 
Klegova 27"

416 415 zakázka ukončena

0400013000000 VZT a vybavení kuchyně MŠ Mitušova 6 810 0 realizace započata v roce 2019, čerpání finančních prostředků na projektovou 
dokumentai bude v roce 2020

0400016000000 Nákup myček v ZŠ Kučery 20, ZŠ Mitušova 16, ZŠ 
Jugoslávská 1 039 801 zakázka ukončena, vysoutěžena nižší cena

0400196000000 Přírodovědná učebna v ZŠ Srbská 471 0
zakázka zrušena, v roce 2019 se nebude realizovat, v roce 2020 nová žádost o 
podporu na MMO

0400203000000 Výstavba přírodních zahrad v MŠ Zlepšovatelů - "V rytmu 
Živlů"

552 0 zasmluvněno 2019, čerpání finančních prostředků na realizaci zakázky bude v 2020

0400259000000 Nákladní výtahy a VZT v MŠ Ostrava-Jih 2 100 270 částečné čerpání v 2019, další čerpání finančních prostředků bude v 2020

0400260000000 Vybavení kuchyní ZŠ a MŠ Ostrava-Jih 6 560 5 033 zakázka ukončena, vysoutěžena nižší cena

0400267000000 Revitalizace zahrady v MŠ Herrmanna 1 850 35 projektová dokumentace čerpáno v roce 2019, realizace přesunuta na rok 2020

0400281000000 Rekonstrukce školní kuchyně v ZŠ Provaznická 230 220 zakázka na projektovou dokumentaci ukončena, k realizaci předáno odboru INV, 
uplatněna pozastávka

0400286000000 Rekonstrukce školní kuchyně v MŠ P. Lumumby 14 210 0 projektová dokumentace - zasmluvněno v roce 2019, čerpání v roce 2020

0400287000000 Rekonstrukce strukturované kabeláže v ZŠ V. Košaře 6 2 200 0 smlouva na realizaci podepsána v roce 2019, čerpání v roce 2020

0400288000000 Nové napojení řadiče pro semafory na DP ZŠ A. Kučery 350 230 zakázka ukončena, vysoutěžena nižší cena

0400303000000 Hydroizolace v MŠ Zlepšovatelů 2 709 280 částečné čerpání v r. 2019, další čerpání finančních prostředků bude v r. 2020

0400304000000 Hydroizolace v MŠ Šponarova 4 584 220 částečné čerpání v r. 2019, další čerpání finančních prostředků bude v r. 2020

0400305000000 Rekonstrukce školní kuchyně v ZŠ Srbská 500 0 veřejná zakázka na projektovou dokumentaci započata v r.2019, čerpání v r. 2020

0



Odbor: Odbor školství a kultury

Číslo akce Název akce Rozpočet
akce Čerpání Komentář

0400306000000 Hydroizolace v MŠ Chrjukinova 305 304 zakázka ukončena

0400333000000 Výstavba přírodních zahrad v MŠ Mitušova 4 - "Síla živlů" 204 203 zakázka ukončena

0400334000000 Výstavba přírodních zahrad v MŠ Tarnavova - "Zpátky ke 
kořenům na MŠ Tarnavova"

284 283 zakázka ukončena

0400335000000 Výstavba přírodních zahrad v MŠ Fr. Formana - "Přírodní 
zahrada - zelená učebna"

564 564 zakázka ukončena

CELKEM 26 238 9 077

Zpracoval(a): Bártková Jitka Ing.
Dne: 20.2.2020
Schválil(a): Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, Dis
Dne: 20.2.2020



tabulka č. 9
Kapitálové výdaje roku 2019 - ORJ 8 (v tis. Kč)

Odbor: investiční
Číslo akce Název akce Rozpočet

akce Čerpání Komentář

0400073000000 Rekonstrukce tržnice Ostrava-Jih, nám. SNP, Čujkovova 364 0

Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do schváleného rozpočtu na dokončení zpracováni PD ve výši 364 tis. Kč. 
Celkové náklady na zpracování PD včetně objednávky na provedení hydrogeologických prací - HG vrtu jsou ve výši 671 tis. 
Kč. PD byla částečně proplacena v roce 2014 ve výši 157 tis. Kč a částečně v roce 2017 ve výši 150 tis. Kč za 
dokumentaci pro územního rozhodnutí a hydrogeologický průzkum. Vzhledem k zamítavému stanovisku územního 
rozhodnutí ÚHAMO bude zpracovávání projektové dokumentace ukočeno.

0400066000000
Rekonstrukce autobusové smyčky Klášterského-ul. 
Proskovická, Ostrava-Výškovice

8 7

Akce byla kryta v roce 2018 z prostředků SMO z účelové dotace ve výši 3.278 tis. Kč a z prostředků obvodu ve výši 5.157 
tis. Kč. Realizace probíhala od dubna do srpna roku 2018. Celkové náklady stavby činí 6.971 tis. Kč. Z rozpočtu roku 2018 
bylo hrazeno 3.278 tis. Kč z účelové dotace SMO a 3.403 tis. Kč z rozpočtu obvodu. Nebyla proplacena pozastávka na 
záruky ve výši 282.951,89 Kč. Z rozpočtu roku 2019 byl uhrazen pouze doplatek za technický dozor investora ve výši 7 tis. 
Kč

0400072000000 Rekonstrukce podchodu pod ul. Horní (nám. Ostrava-Jih) 1 083 1 038
Finanční prostředky SMO účelové investiční dotace byly zapojeny do schváleného rozpočtu na zpracování PD ve výši 1.000 
tis. Kč. Po ukončení výběrového řízení byl rozpočet navýšen o 83 tis. Kč pro uzavření SoD. V současné době je PD 
zpracována a celkové náklady činí 1.083 tis. Kč. Pozastávka na záruky činí 44.750,00 Kč.

0400092000000
Rekonstrukce podchodu pod ulicí Plzeňskou (Tylova, 
Dolní, Hulvácká) 3 000 0

Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do upraveného rozpočtu na zpracování PD. Z důvodu složitosti žádání projektové 
dokumentace pro všechny tři podchody bylo vyhlášeno výběrové řízení pouze na zpracování PD "podchodu Tylova". Do 
tohoto opakovaného výběrového řízení se nepřihlásil žádný účastník.

0400142000000 Rekonstrukce ul. Alejnikovova, Ostrava-Zábřeh 141 0
Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do schváleného rozpočtu na dokončení PD. Je uzavřena SoD na částku 239 tis. 
Kč. Prozatím bylo uhrazeno v roce 2018 celkem 104 tis. Kč za PD pro územní rozhodnutí. Předpoklad dokončení PD je do 
konce roku 2020.

0400160000000 Rekonstrukce ul. Dr. Lukášové, Ostrava-Hrabůvka 0 0

Ve schváleném rozpočtu roku 2019 bylo na dokončení projektové dokumentace zapojeno 127 tis. Kč. Vzhledem k tomu, že 
projektová dokumentace byla již zpracována koncem roku 2018, volné finanční prostředky z rozpočtu roku 2019 byly 
převedeny na zpracování studie "Regenerace sídliště Hrabůvka - etapa vodního prvku" a částečně na aktualizaci PD 
“Stavební úpravy ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava-Zábřeh, zateplení pavilonu učeben".

0400161000000
Zřízení vjezdu k Základní škole Ostrava-Výškovice, s.r.o. a 
rekonstrukce MK - ul. 29. dubna

42 22
Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do schváleného rozpočtu na dokončení PD. PD je dokončena o celkových 
nákladech 84 tis. Z rozpočtu roku 2018 bylo čerpáno 58 tis. Kč za dokumentaci pro územní rozhodnutí. Z rozpočtu roku 
2019 bylo čerpáno 22 tis. Kč za dokumentaci pro stavební povolení a realizaci. Pozastávka činí 3.440,00 Kč do roku 2024.

0400231000000 Rekonstrukce autobusové smyčky Klášterského - chodník 667 173
Finanční prostředky obvodu na realizaci akce byly zapojeny do schváleného rozpočtu. Realizace stavby probíhala od září do 
října roku 2019 Celkové náklady stavby činí 179 tis. Kč a pozastávka na záruky činí 5.977,35 K do roku 2022. Je zde 
úspora ve výši 488 tis. Kč z důvodu nižší ceny po výběrovém řízení na zhotovitele stavby oproti předpokladu.

0400233000000
Zpracování stavebně technického průzkumu (STP) pro 
tramvajové podchody na ul. Plzeňská, podchod Hulvácká, 
podchod Dolní a podchod Tylova

7 6
Finanční prostředky obvodu byly zařazeny do schváleného rozpočtu roku 2019 na uvolnění pozastávky na záruky. 
Pozastávka byla v roce 2019 uvolněna.

0400266000000 Návrh přechodů pro chodce na ul. Jugoslávská 95 0
Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do upraveného rozpočtu na zpracování PD. Cena dle SoD je 95 tis. Kč 
Předpoklad dokončení je I. pololetí roku 2020.

0400003000000
Vybudování chodníku na ul. Gerasimovové v úseku ul. 
Průkopnická - ul. Krasnoarmejců

98 96

Realizace stavby proběhla od října do listopadu roku 2018. Celkové náklady stavby činí 922 tis. Kč. Z rozpočtu roku 2018 z 
prostředků obvodu bylo hrazeno 825 tis. Kč a z rozpočtu roku 2019 z prostředků obvodu bylo uhrazeno 96 tis. Kč za 
technický dozor investora 25 tis. Kč, za pozastávku na vady a nedodělky (uplatněna na výsev trávníku v jarních měsících) 
ve výši 35.580, 40 Kč a úhrada pozastávky na záruky ve formě bankovní záruky ve výši 35.580,40 Kč.



Kapitálové výdaje roku 2019 - ORJ 8 (v tis. Kč)
Odbor: investiční
Číslo akce Název akce Rozpočet

akce Čerpání Komentář

0400028000000
Vybudování parkovacích stání na ul. Čujkovova 54-56, p. 
p. č. 654/54, k. ú, Zábřeh nad Odrou

18 14
Finanční prostředky obvodu na dokončení PD byly zapojeny do schváleného rozpočtu. PD je dokončena o celkových 
nákladech 85 tis. Kč. Pozastávka na záruky činí 4.250,00 Kč do roku 2023.

0400029000000
Vybudování parkovacích stání na ul. Cholevova, p. p. č. 
371/1 a 379/5, k. ú. Hrabůvka a p. p. č. 284, k. ú. Dubina u 
Ostravy

98 42

Finanční prostředky obvodu na dokončení PD byly zapojeny do schváleného rozpočtu. Je uzavřena SoD na částku 123 tis. 
Kč. V roce 2017 byla zpracována dokumentace pro územní rozhodnutí o celkových nákladech 35 tis. Kč. Z rozpočtu 
roku 2019 bylo hrazeno 42 tis. Kč za dokumentaci pro stavební povoleni. Z důvodu podání petice občanů bylo zpracovávání 
projektové dokumentace ukončeno.

0400030000000
Vybudování parkovacích míst ul. Šeříková - p. p, č. 
793/278, Výškovice

1 668 1 590

Realizace stavby proběhla od listopadu do prosince roku 2018. V dubnu roku 2019 proběhla kolaudace stavby. Finanční 
prostředky obvodu na dofakturaci stavby byly zapojeny do schváleného rozpočtu 2019. Celkové náklady stavby činí 1.689 
tis, Kč. Pozastávka na záruky do roku 2021 činí 67.077,72 Kč. Z rozpočtu roku 2018 bylo čerpáno pouze za technický a 
autorský dozor ve výši 32 tis. Kč.

0400032000000
Vybudování parkovacích stání na ul. J, Kotase, p. p. č. 
371/91, k. ú. Hrabůvka 0 0

Finanční prostředky obvodu na dokončení PD byly zapojeny do schváleného rozpočtu. Na toto parkoviště byla uzavřena 
SoD na částku 172 tis. Kč. V roce 2017 byl zpracován průzkum území a dokumentace pro územní rozhodnutí o celkových 
nákladech 111 tis. Kč. Zpracování projektové dokumentace bylo dohodou ukončeno z důvodu zamítavého stanoviska k 
územnímu rozhodnutí z MMO. Vzniklé volné finanční prostředky ve výši 61 tis. Kč byly přesunuty na akci zpracovávání PD 
Rekonstrukci podchodu pod ulici Horní.

0400033000000
Vybudování parkovacích stání na ul. Kaminského, p. p. č. 
73/1 a 71/3, k. ú. Dubina u Ostravy

52 46
Finanční prostředky obvodu na dokončení PD byly zapojeny do schváleného rozpočtu. Projektová dokumentace je již 
zpracována o celkových nákladech 124 tis. Kč včetně nákladů na průzkum území. Pozastávka na záruky činí 5.102,50 Kč 
do roku 2024. Z rozpočtu roku 2019 bylo uhrazeno 46 tis. Kč za dokumentaci pro provádění stavby.

0400037000000
Vybudování parkovacích stání na ul. Proskovická, p. p. č. 
793/241 a 793/406, k. ú. Výškovice u Ostravy

54 0

Finanční prostředky obvodu na dokončení PD byly zapojeny do schváleného rozpočtu. Je uzavřena SoD na částku 144 tis. 
Kč. V roce 2017 byla zpracována část PD pro územní rozhodnutí ve výši 90 tis. Kč. V roce 2018 bylo z rozpočtu proplaceno 
společnosti ČEZ Distribuce, a s. celkem 112 tis. Kč za přeložku distribučního zařízení k dodávce elektrické energie. V 
současné době je zažádáno o stavební povolení. Předpoklad dokončení je do poloviny roku 2020.

0400040000000
Vybudování parkovacích stání na ul. Čujkovova 36, p. p. č. 
654/30, k. ú. Zábřeh nad Odrou

15 12

Finanční prostředky obvodu na dokončení PD byly zapojeny do schváleného rozpočtu. Je uzavřena SoD na částku 70 tis. 
Kč. V roce 2017 bylo vyčerpáno 33 tis. Kč na průzkum území a dokumentaci pro územní rozhodnutí. V roce 2018 bylo 
vyčerpáno 22 tis. Kč za dokumentaci pro stavební povolení a v roce 2019 bylo proplaceno 12 tis. Kč za dokončení PD. 
Pozastávka na záruky činí 3.500.00 Kč do roku 2024.

0400041000000
Vybudování parkovacích stání na ul. F. Lýska, p. p. č. 
379/6, k. ú. Hrabůvka 30 25

Finanční prostředky obvodu na zpracování PD byly zapojeny do schváleného rozpočtu. PD je zpracována o celkových 
nákladech 80 tis. Kč. Pozastávka na záruky činí 3.965,00 Kč do roku 2024.

0400044000000
Vybudování parkovacích míst ul. Jičínská - p. p. č. 740/51 
a 740/52, Výškovice

176 0
Finanční prostředky obvodu na dokončení PD byly zapojeny do schváleného rozpočtu. Je uzavřena SoD na částku 285 tis. 
Kč. V roce 2017 bylo čerpáno 109 tis. Kč za dokumentaci pro územní rozhodnutí. V současné době se dopracovává PD pro 
provedení stavby. Předpoklad dokončení je do konce II. čtvrtletí roku 2020.

0400049000000
Vybudování parkovacích stání na ul. Výškovická, p. p. č. 
793/281, k.ú. Výškovice u Ostravy

1 612 1 563

Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do upraveného rozpočtu na dofakturaci akce. Realizace akce proběhla od konce 
října do prosince roku 2018. Kolaudace stavby proběhla v dubnu roku 2019. Celkové náklady samotné stavby činí 1.663 tis. 
Kč. Z rozpočtu roku 2018 bylo čerpáno 34 tis. Kč na autorský a technický dozor stavby. Pozastávka na záruky činí 
65.934,25 Kč do roku 2023.

0400050000000 Vybudování parkovacích stání na ul. Žižkovská, p.p.č. 
73/1, k. ú. Dubina u Ostravy

52 0
Finanční prostředky obvodu na dokončení PD byly zapojeny do schváleného rozpočtu. Je uzavřena SoD na částku 124 tis. 
Kč. V roce 2017 bylo vyčerpáno 72 tis. Kč za dokumentaci pro územní rozhodnutí. V současné době je podaná žádost o 
stavební povoleni a následně bude zpracována PD pro provádění stavby. Předpoklad dokončení je do konce roku 2020.

0400051000000
Vybudování parkovacích stání na ul. 29. dubna, p. p. č. 
740/4, k, ú, Výškovice u Ostravy

23 18
Finanční prostředky obvodu na dokončení PD byly zapojeny do schváleného rozpočtu. PD je dokončena o celkových 
nákladech 113 tis. Kč. Pozastávka na záruky činí 4.663,95 Kč do konce roku 2024.

0400052000000
Vybudování parkovacích stání na ul. Krasnoarmejců p. p. 
č. 654/27, k. ú. Zábřeh nad Odrou

46 15
Finanční prostředky obvodu na dokončení PD byly zapojeny do schváleného rozpočtu na dokončení PD. V současné době 
je již dokončena o celkových nákladech 98 tis. Kč. Pozastávka na záruky činí 4.900,00 do roku 2024. Je zde úspora ve výši 
26 tis. Kč, která vznikla dřívějším proplacením faktury ještě z rozpočtu roku 2018.



Kapitálové výdaje roku 2019 - ORJ 8 (v tis. Kč)
Odbor: investiční

Číslo akce Název akce Rozpočet
akce Čerpáni Komentář

0400057000000 Náměstí Ostrava-Jih, veř. prostor Ostrava-Hrabůvka 81 840 75 620

Finanční prostředky na realizaci akce byly zapojeny do schváleného rozpočtu. Akce je kryta z prostředků SMO z účelové a 
neúčelové dotace ve výši 74.077 tis. Kč a zbývajících 7.873 tis. Kč je kryto z rozpočtu obvodu, (z toho 110 tis. Kč na 
běžných výdajích) Celkové náklady stavby činí 98.743 tis. Kč vč. nákladů na pořízení drobného hmotného majetku ve výši 
75 tis. Kč. Realizace stavby byla zahájena v březnu a v březnu roku 2019 a v březnu roku 2020 proběhne kolaudace.

0400059000000
Parkoviště Odborářská u DPS, p.p.č. 258/7, k. ú. 
Hrabůvka

59 0

Finanční prostředky obvodu na dokončení PD byly zapojeny do schváleného rozpočtu. Na toto parkoviště byla uzavřena 
SoD na částku 79 tis. Kč. V roce 2017 byla zpracována projektová dokumentace pro územní rozhodnutí o celkových 
nákladech 20 tis. Kč. V současné době se řeší majetkoprávní vztahy. Předpoklad dokončení zpracování PD je do konce 
roku 2020.

0400136000000
Parkoviště a předprostor objektu na ul. Jugoslávská, 
Ostrava-Zábřeh

28 18

Realizace probíhala od srpna do listopadu roku 2018. V květnu roku 2019 byla provedena poslední kolaudace stavby. 
Celkové náklady stavby činí 11.529 tis. Kč včetně zpracování PD ve výši 201 tis. Kč. Fakturace proběhla z rozpočtu roku 
2018. Z rozpočtu roku 2019 byl pouze čerpán doplatek technickému dozoru ve výši 18 tis. Kč. Z neúčelové dotace SMO v 
roce 2018 bylo hrazeno 4.850 tis. Kč a z prostředků obvodu celkem 6.661 tis. Kč. V této částce jsou zahrnuty opravy na 
umělecké dílo květ ve výši 53 tis. Kč, dodání dlouhodobého hmotného majetku (květináče) ve výši 233 tis. Kč a uplatněné 
pozastávky na záruky (stavba ve výši 457.883,98 Kč do roku 2021 a PD 8.300,00 Kč do roku 2022).

0400147000000 Vybudování parkovacích stání na ul. Jiříkovského 3 600 408

Finanční prostředky obvodu na relizaci stavby byly zapojeny do upraveného rozpočtu. Zahájení realizace proběhlo v 
červenci roku 2019. Cena dle SoD se zhotovitelem činí 3.094 tis. Kč. Z rozpočtu roku 2019 bylo čerpáno 393 tis. Kč za 
přeložku elektrické energie firmy ČEZ Distribuce, a s, a 15 tis. Kč za překládku sítě elektronických komunikací. Stavba 
nebyla dokončena do konce roku 2019 z důvodu realizace těchto překládek a následného přerušení z důvodu klimatických 
podmínek. Předpoklad dokončení stavby je v červnu roku 2019.

0400164000000 Vybudování parkovacích stání na ul. P. Lumumby 2 900 2 259

Finanční prostředky obvodu na realizaci stavby byly zapojeny do upraveného rozpočtu. Realizace stavby probíhala od září 
do listopadu roku 2019. Počátkem roku 2020 proběhne kolaudace. Celkové náklady stavby činí 2.352 tis. Kč a z toho činí 
92.694,42 Kč pozastávka na záruky do roku 2023. Je zde úspora ve výši 548 tis. Kč z důvodu nižší ceny po výběrovém 
řízení na zhotovitele stavby oproti předpokladu v PD.

0400179000000 Od hřiště k hřišti, ul. Lumírova, Ostrava-Výškovice 170 134

Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do schváleného rozpočtu na realizaci akce z participativního rozpočtu. Stavba 
probíhala od března do dubna roku 2019. Celkové náklady stavby činí 186 tis. Kč vč. projektové dokumentace, která byla 
hrazena z rozpočtu roku 2018 ve výši 47 tis. Kč ( z toho pozastávka činí 1.925,00 Kč do roku 2023). Pozastávka na záruky 
stavbv činí 5.358.90 Kč do roku 2022.

0400199000000
Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka a parkoviště na p.p.č. 
433/33, k.ú. Hrabůvka

1 089 826

Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do schváleného rozpočtu na dokončení PD. Nyní je PD dokončena s celkovými 
náklady 1.089 tis. Kč. V roce 2018 bylo čerpáno 218 tis. Kč za dokumentaci pro spojené územní a stavební řízení na 
parkoviště. Z rozpočtu roku 2019 bylo čerpáno 826 tis. Kč za dokumentaci pro spojené územní a stavební řízení ulice. 
Pozastávka na záruky činí 45.000,00 Kč do roku 2024.

0400213000000 Realizace odstavných ploch na ul. Bogorodského 125 60
Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do schváleného rozpočtu na dokončení PD. Je uzavřena SoD na částku 125 tis. 
Kč. Z rozpočtu roku 2019 bylo čerpáno 60 tis, Kč za dokumentaci pro územní rozhodnutí. Předpoklad dokončení je v II. 
pololetí roku 2020.

0400214000000
Úprava plochy u ZŠ Provaznická a budovy odboru sociální 
péče

181 85
Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do schváleného rozpočtu na dokončení PD. Je uzavřena SoD na částku 266 tis. 
Kč. Z rozpočtu roku 2018 bylo uhrazeno 122 tis. Kč za dokumentaci pro územní rozhodnutí a v roce 2019 bylo čerpáno 85 
tis. Kč za dokumentaci pro stavební povolení. Předpoklad dokončení dokumentace je v II. pol. roku 2020.

0400216000000 Chodník spojující ul. Krasnoarmejců a ZŠ Kosmonautů 15 169 121
Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do schváleného rozpočtu na dokončení PD. Celkové náklady na PD činí 169 tis. 
Kč. Z rozpočtu roku 2019 bylo čerpáno 121 tis. Kč za dokumentaci pro územní rozhodnutí. Projektová dokumentace byla 
dokončenav únoru roku 2020. Pozastávka na záruky činí 6.950,00 Kč do roku 2025.

0400219000000 Výškovická ul., prostor mezi ulicí Svornosti a Čujkovova 1 350 22

Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do schváleného rozpočtu na zpracování PD. V současné době se zpracovává 
dokumentace pro stavební povolení a celkové náklady dle SoD činí 1.234 tis. Kč. Z rozpočtu roku 2019 bylo čerpáno 22 tis. 
Kč na část projektové dokumentace - zpracování výškopisu a polohopisu stavby. Předpoklad dokončení dokumentace pro 
územní rozhodnutí je v II. čtvrtletí 2020.

0400234000000
Regenerace sídliště Ostrava-Jih, řešení statické dopravy 
ul. Horní-Provaznická-Mitušova-Sámova

212 212
Finanční prostředky obvodu byly zařazeny do schváleného rozpočtu roku 2019 na uvolnění pozastávky na záruky. 
Pozastávka byla dle SoD uvolněna.



Kapitálové výdaje roku 2019 - ORJ 8 (v tis. Kč)
Odbor: investiční
Číslo akce Název akce Rozpočet

akce Čerpání Komentář

0400240000000
Parkoviště ul. Výškovická 70-72, parcela č. 783/2, 783/7 
783/8, k.ú. Zábřeh nad Odrou

48 47 Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do schváleného rozpočtu roku 2019 na uvolnění pozastávky na záruky. 
Pozastávka byla dle SoD uvolněna.

0400265000000
Parkovací stání ul. B. Václavka, parcela č. 181 a 185, k.ú. 
Dubina u Ostravy

350 0 Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do upraveného rozpočtu na zpracování PD. V roce 2019 neproběhlo výběrové 
řízení za zpracovatele PD z důvodu možnosti opravy parkovacího objektu OBH.

0400276000000
Náměstí Ostrava-Jih, prostor před poliklinikou, Ostrava- 
Hrabůvka

1 500 0 Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do schváleného rozpočtu na zpracování PD. Nyní probíhá opakované výběrové 
řízení na zpracovatele PD. Předpoklad dokončení projektové dokumentace je do konce roku 2020.

0400290000000 Rekonstrukce prostoru před kinem Luna 278 277
Finanční prostředky obvodu byly čerpány na PD za účelem rekonstrukce povrchu plochy před kinem luna včetně 
zprovoznění kašny před kinem.

0400075000000 Revitalizace rybníků ve Výškovicích 299 277
Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do schváleného rozpočtu na dokončení PD, která je již zpracována o celkových 
nákladech 728 tis. Kč. Z rozpočtu roku 2019 byla uhrazena dokumentace pro stavební povolení a realizaci stavby. 
Pozastávka na záruky činí 22.265,00 Kč do roku 2024.

0400220000000
Rekonstrukce stávajících zahradních teras při MŠ 
Mitušova 6, Ostrava-Hrabůvka

949 830
Finanční prostředky obvodu na realizaci stavby byly zapojeny do upraveného rozpočtu. Realizace stavby probíhala od září 
do října roku 2019. Celkové náklady stavby činí 863 tis. Kč a z toho je pozastávka na záruky ve výši 33.228,65 do roku 
2024. Je zde úspora ve výši 86 tis. Kč z důvodu nižších nákladů souvisejícíh se stavbou oproti předpokladu.

0400243000000
Zateplení objektu a oprava zahradních teras při MŠ A. 
Gavlase 12A, Ostrava-Hrabůvka 173 147

Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do schváleného rozpočtu na zpracování PD, která je již dokončena o celkových 
nákladech 154 tis. Kč a z toho pozastávka na záruky činí 6.335,00 Kč do roku 2024. Úspora činí 19 tis. Kč z důvodu nižší 
ceny po výběrovém řízení na zpracovatele PD oproti předpokladu.

0400244000000
Zateplení a oprava zahradních teras při MŠ Mitušova 90, 
Ostrava- Hrabůvka

5 150 3 703

Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do schváleného rozpočtu na zpracování PD ve výši 150 tis. Kč, která je již 
zpracována o celkových nákladech 120 tis. Kč a z toho pozastávka na záruky činí 4.955,00 Kč do roku 2024. Úspora činí 30 
tis. Kč z důvodu nižší ceny po výběrovém řízení na zpracovatele PD oproti předpokladu. V červnu byl navýšen rozpočet o 
5.000 tis. Kč na realizaci stavby. Je uzavřena SoD na částku 8.671 tis. Kč. Předpoklad dokončení je v červnu roku 2020. 
Dokončení stavby bylo posunuto z důvodu nevhodných klimatických podmínek.

0400245000000 Zateplení objektu MŠ Herrmanna 23, Ostrava-Hrabůvka 5 246 3 495

Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do schváleného rozpočtu na zpracování PD ve výši 190 tis. Kč, která je již 
dokončena o celkových nákladech 115 tis. Kč a z toho pozastávka na záruky činí 4.745,00 Kč do roku 2024. V průběhu roku 
byl rozpočet ponížen o 65 tis. Kč na dokrytí aktualizace PD "Stavební úpravy ZŠ Kosmonautů 15, zateplení pavilonu 
učeben" a zárovneň navýšen o 5.121 tis. Kč na realizaci akce. Realizace stavby probíhala od října do prosince roku 2019. 
Celkové náklady stavby jsou 6 100 tis. Kč. Z toho pozastávka na záruky je ve výši 242.181,43 Kč do 2025. Z rozpočtu SMO 
bvlo čerpáno 121 tis. Kč. Dofakturace proběhla v lednu roku 2020.

0400246000000
Zateplení a oprava zahradních teras při MŠ Rezkova 14, 
Ostrava-Zábřeh 190 157

Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do schváleného rozpočtu na zpracování PD, která je již dokončena o celkových 
nákladech 164 tis. Kč, z toho pozastávka na záruky činí 6.750,00 Kč do roku 2024. Úspora činí 26 tis. Kč z důvodu nižší 
cenv po výběrovém řízení na zpracovatele PD oproti předpokladu.

0400279000000 Celková revitalizace MŠ Rezkova 14, Ostrava-Zábřeh 1 000 0
Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do upraveného rozpočtu na zpracování PD. Po dodání investičního záměru bylo 
vyhlášeno výběrové řízení na zpracování PD a v současné době je uzavřena SoD na částku 446 tis. Kč. Předpoklad 
dokončení je do konce roku 2020

0400280000000 Celková revitalizace MŠ Gavlase 12A, Ostrava-Dubina 1 000 0
Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do upraveného rozpočtu na zpracování PD. Po dodání investičního záměru bylo 
vyhlášeno výběrové řízení na zpracování PD a v současné době je uzavřena SoD na částku 446 tis. Kč. Předpoklad 
dokončení ie do konce roku 2020.

0400097000000 ZŠ Kosmonautů 15 - fasády 118 117 Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do upraveného rozpočtu roku 2019 na aktualizaci PD k uvedené stavbě. Nyní je 
aktualizace zpracována s celkovými náklady 117 tis. Kč.

0400149000000
Rekonstrukce školního hřiště ZŠ a MŠ Volgogradská, 
Ostrava-Zábřeh

2 712 2 492

Finanční prostředky obvodu na dofakturaci realizace akce byly zapojeny do schváleného rozpočtu. Realizace probíhala od 
září do prosince roku 2018. Celkové náklady stavby činí 2.598 tis. Kč, z toho je uplatněna pozastávka na záruky ve výši 
105.721,22 Kč do roku 2021. Je zde úspora ve výši 114 tis. Kč z důvodu nižších nákladů souvisejících se stavbou oproti 
předpokladu.



Kapitálové výdaje roku 2019 - ORJ 8 (v tis. Kč)
Odbor: investiční
Číslo akce Název akce Rozpočet

akce Čerpáni Komentář

0400150000000
Rekonstrukce pavilonu TV ZŠ Srbská 2, Ostrava- 
Výškovice

13 265 12 725

Finanční prostředky obvodu na realizaci akce byly zapojeny do schváleného rozpočtu. Realizace stavby proběhla od ledna 
do června roku 2019. Celkové náklady stavby činí 13.309 tis.Kč (z toho pozastávka na záruky do roku 2023 činí 539.355,86 
Kč). Z celkových nákladů stavby bylo hrazeno jako běžný výdaj DDHM (do 40 tis.Kč) na pořízení lavičky, čidla 
vzduchotechniky a budky pro netopýry ve výši 45 tis. Kč a pořízení lavičky bylo hrazeno jako DHM (nad 40 tis. Kč) ve výši 42 
tis. Kč.

0400191000000 3 beachvolejbalová hřiště ZŠ A. Kučery 5 396 2 869

Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do schváleného rozpočtu ve výši 1.123 tis. Kč a v průběhu roku byl rozpočet 
navýšen o 4.473 tis. Kč dle rozpočtu v PD, z toho 200 tis. Kč je na běžných výdajích. Realizace stavby probíhala od října do 
prosince roku 2019. Jedná se o stavbu z participativního rozpočtu. Celkové náklady stavby činí 3.212 tis. Kč. Z rozpočtu 
roku 2018 bylo hrazeno 177 tis. Kč za převoz písku. Z rozpočtu roku 2019 bylo zaplaceno 92 tis. Kč za zpracováni PD a 
2.777 tis. Kč za samotnou stavbu. (Pozastávka na záruky u PD je 3.965,00 Kč do roku 2024 u a u stavby 127.312,85 Kč do 
roku 2022). Jako běžný výdaj bylo proplaceno 177 tis. Kč. Z rozpočtu roku 2020 bylo dofakturováno 35 tis. Kč za autorský 
dozor a koordinátora BOZP. Vznikla zde úspora ve výši 2.561 tis. Kč z důvodu nižších nákladů po výběrovém řízení oproti 
rozpočtu PD a z důvodu nižší potřeby dodání písku.

0400278000000
Stavební úpravy ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava-Zábřeh, 
zatepleni pavilonu učeben

12 000 0
Finanční prostředky obvodu byly zapojeny na realizaci stavby do upraveného rozpočtu. Realizace stavby byla přerušena z 
důvodu nepříznivých klimatických podmínek. Předpoklad dokončení je v červenci roku 2019. Je uzavřena SoD na částku 
8.223 tis. Kč.

0400261000000 Renovace kašny před poliklinikou na ul. Dr. Martínka 5 640 140
Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do upraveného rozpočtu na realizací akce. Jedná se o akci participativního 
rozpočtu. Realizace stavby proběhne od března do června roku 2020. Je uzavřena SoD na částku 4.815 tis. Kč. Z rozpočtu 
roku 2019 bylo proplaceno 140 tis. Kč za zpracování PD.

0400236000000
Kino Luna - promítací kabina, klimatizace a úprava 
odsávání

12 12
Finanční prostředky obvodu byly zařazeny do rozpočtu roku 2019 na uvolnění pozastávky na záruky. Pozastávka byla do 
konce roku uvolněna.

0400277000000 Rekonstrukce podhledu části fasády kina Luna 1 000 0 Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do upraveného rozpočtu na realizaci akce. Proběhlo opakované výběrové řízení 
na zhotovitele stavby, do kterého se nepřihlásil žádný účastník. Realizace se předpokládá v roce 2020.

0400099000000
Vybudováni 5ti nových dětských hřišť, Ostrava-Jih - hřiště 
Mitušova 50 0

Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do schváleného rozpočtu na dofakturaci akce ve výši 1.000 tis. Kč. Realizace 
stavby probíhala od září do prosince roku 2018.Celkové náklady stavby činí 5.649 tis. Kč, z toho pozastávka na záruky činí 
230.936,61 Kč do roku 2021. Vzhledem k tomu, že financování stavby bylo provedeno z rozpočtu roku 2018, v rozpočtu 
roku 2019 vznikly volné prostředky ve výši 1.000 tis. Kč. Tyto byly ve výši 950 tis. Kč postupně převedeny formou 
rozpočtových opatření na dofinancování technických dozorů ukončených staveb, realizaci přeložky el. energie pro stavbu 
"Parkoviště Jiřikovského-Kaminského" a na zpracování PD "Parkovací stání na ul. B. Václavka".

0400100000000
Vybudování 5ti nových dětských hřišť, Ostrava-Jih - hřiště 
U Haldy x Provaznická

150 128
Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do upraveného rozpočtu na přepracování projektové dokumentace na aktuální 
herní prvky. PD je přepracována o celkových nákladech 128 tis. Kč.

0400151000000
Dětské hřiště č. 3, MOb. Ostrava-Jih, Zábřeh nad Odrou, 
ul. Horymírova

126 125

Finanční prostředky neúčelové dotace byly zapojeny do schváleného rozpočtu na uvolnění pozastávky na vady a nedodělky 
ve výši 246 tis. Kč. Vada se týkala různobarevnosti odstínu povrchu hřiště. Zhotovitel navrhl kompenzaci z důvodu snížení 
estitcké hodnoty kvality povrchu hřiště formou slevy ve výši 121 tis. Kč. Toto bylo schváleno usn. rady 0659/RMOb- 
JIH/1822/14 ze dne 11 4. 2019. Z toho důvodu bylo zhotoviteli proplaceno z pozastávky 125 tis. Kč.

0400155000000
Dětské hřiště před domem ul. Pavlovova 23-25, Ostrava- 
Zábřeh 53 52

Realizace stavby probíhala od srpna do října roku 2018. Jedná se o stavbu z participativního rozpočtu. Celkové náklady 
stavby činí 1.366 tis. Kč, pozastávka na záruky činí 52.327,54 Kč do roku 2021. Úhrada byla provedena z rozpočtu roku 
2018. Z rozpočtu roku 2019 byla uhrazena pouze pozastávka na vady a nedodělky (z důvodu výsevu trávy v jarních 
měsících) ve výši 52.327,54 Kč.

0400180000000 Hřiště v dolíku, ul. Staňkova, Ostrava-Výškovice 900 30

Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do upraveného rozpočtu na realizaci akce z participativního rozpočtu. Zahájení 
realizace stavby proběhlo v říjnu roku 2018. Z důvodu nevhodných klimatických podmínek byla stavba přerušena a 
následně firma odstoupila od smlouvy.Poté byla přepracována PD a vyhlášeno nové výběrové řízení na dokončení stavby. 
Nyní je stavba dokončena a předána do majetku o celkových nákladech 924 tis. Kč. Z této částky se očekává proplatit 88 
tis. Kč (na dohadném účtu) původní realizační firmě po dořešení sporu ve věcí proplacení herních prvků. V roce 2019 bylo 
Droolaceno za technický dozor stavbv a TSOJ za úoravu oovchu hřiště.



Kapitálové výdaje roku 2019 - ORJ 8 (v tis. Kč)
Odbor: investiční

Číslo akce Název akce Rozpočet
akce Čerpání Komentář

0400181000000
Dětské sportovní hřiště pro děti ve věku 2-8 let, ul. 
Krasnoarmejců, Ostrava-Zábřeh

1 150 1 063

Finanční prostředky obvodu byly zapojeny na dokončení realizace akce do upraveného rozpočtu. Jedná se o stavbu z 
participativního rozpočtu. Realizace byla zahájena v listopadu roku 2018 a z důvodu klimatických podmínek ukončena v 
dubnu roku 2019. Celkové náklady stavby činí 1.107 tis. Kč. Byla uplatněna pozastávka na záruky ve výši 43.591,79 Kč do 
roku 2022.

0400237000000
Dětské hřiště Ostrava-Jih, dětské hřiště č. 1, parcela č. 
793/286 - k.ú. Výškovice u Ostravy - ul. Lumírova

192 192
Finanční prostředky obvodu byly zařazeny do rozpočtu roku 2019 na uvolnění pozastávky na záruky. Pozastávka byla dle 
SoD uvolněna

0400238000000
Dětské hřiště Ostrava-Jih, dětské hřiště č. 3, parcela č. 
485/1, k.ú. Hrabůvka - ul. Klegova

195 195
Finanční prostředky obvodu byly zařazeny do rozpočtu roku 2019 na uvolnění pozastávky na záruky. Pozastávka byla dle 
SoD uvolněna.

0400239000000
Fitness park Ostrava-Dubina: část 2 - objekt B1 
Pumptrack

88 87
Finanční prostředky obvodu byly zařazeny do rozpočtu roku 2019 na uvolnění pozastávky na záruky. Pozastávka byla dle 
SoD uvolněna.

0400262000000 Prima hřiště pro míčové hry, ul. Břustkova 1 900 3

Finanční prostředky obvodu byly zpapojeny na realizaci stavby do upraveného rozpočtu. Jedná se o akci participativního 
rozpočtu. Z tohoto rozpočtu bylo vyčleněno celkem 650 tis. Kč. V současné době probíhá realizace stavby. Předpoklad 
dokončení je v dubnu roku 2020. Je uzavřena SoD na částku 1.501 tis. Kč. V roce 2019 bylo proplaceno 3 tis. Kč za 
technický dozor stavby.

0400153000000 Fitness zóna u Odry 19 18

Realizace stavby proběhla od října do listopadu roku 2018. Celkové náklady stavby činí 490 tis. Kč, z toho pozastávka na 
záruky činí 16.358,66 Kč do roku 2021. Byla uplatněna také pozastávka na vady a nedodělky (výsev trávníku) ve výši 
16.358,66 Kč, která byla proplacena z rozpočtu roku 2019 společně s fakturou na koordinátora BOZP ve výši 1.794,65 Kč. Z 
rozpočtu roku 2018 bylo proplaceno celkem 453 tis. Kč (z toho náklady na PD činí 67.000,00 Kč a 3.350,00 Kč činí 
pozastávka na záruky do roku 2023). Jedná se o stavbu z participativního rozpočtu a byla hrazena z prostředků obvodu.

0400177000000 Workoutové hřiště J. Maluchy, Ostrava-Dubina 531 485
Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do upraveného rozpočtu na dokončení realizace akce. Jedná se o akci z 
participativního rozpočtu. Realizace probíhala od listopadu roku 2018 do května roku 2019. Celkové náklady stavby činí 505 
tis. Kč. Z toho pozastávka na zárukv činí 20.330.94 Kč do roku 2021.

0400212000000 Prostor pro všechny, Ostrava-Bělský Les 1 732 1 626

Jedná se o akci z participativního rozpočtu. Finanční prostředky obvodu byly zapojeny částečně do schváleného rozpočtu ve 
výši 564 tis. Kč a v průběhu roku byl navýšen dle rozpočtu PD a "vysoutěžení" o 1.168 tis. Kč. Z rozpočtu roku 2019 bylo 
uhrazeno 93 tis. Kč za zpracování PD. Pozastávka na záruky činí 4.000,00 Kč do roku 2024. Realizace stavby probíhala od 
srpna do listopadu roku 2019. Celkové náklady stavby vč. nákladů na zpracování PD jsou 1.696 tis. Kč z toho pozastávka 
na záruky činí 65.826,26 Kč do roku 2022. Je zde úspora ve výši 36 tis. Kč způsobená nečerpáním finančních prostředků na 
technický dozor.

0400139000000
Výstavba osobních výtahů v byt. domech Odborářská 68, 
74, Florní 29, Ostrava-Hrabůvka

7 574 6 301

Finanční prostředky na zpracování PD a realizaci stavby byly zapojeny do rozpočtu 2019 celkem ve výši 7.574 tis. Kč a z 
toho 3.757 tis. Kč bylo zapojeno z Vypořádacicho fondu "FRB". Realiazce stavby probíhala od července do listopadu roku 
2019. Celkové náklady stavby činí 6.628 tis. Kč vč. úhrady za PD. Úhrada za PD proběhla v roce 2018 ve výši 43 tis. Kč a z 
rozpočtu 2019 ve výši 93 tis. Kč (pozastávka na záruky činí 7.125,00 Kč do roku 2024). Pozastávka na záruky stavby je ve 
výši 276.558,33 Kč do roku 2022. Vznikla zde úspora ve výši 903 tis. Kč z důvodu nižší ceny po výběrovém řízení oproti 
finančním odhadu v investičním záměru.

0400145000000
Rekonstrukce objektu na ul. Velflíkova385/14, Ostrava- 
Flrabůvka

13 000 0
Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do upraveného rozpočtu roku 2019. V roce 2019 proběhlo výběrové řízení na 
zhotovitele stavby. Zahájení realizace proběhlo v březnu 2020 a předpoklad dokončení je v červenci roku 2020. Je uzavřena 
SoD na částku 12.584 tis. Kč.

0400167000000
Zateplení půdy, oprava střechy a výměna střešní krytiny 
byt. domů Zlepšovatelů 50, 52, 54, 56, Ostrava-FIrabůvka

4 636 0

Finanční prostředky z "DaBF" na realizaci stavby byly zapojeny do schváleného rozpočtu roku 2019. Realizace probíhala od 
září do prosince roku 2019. Celkové náklady stavby činí 4.096 tis. Kč. Pozastávka na záruky činí 177.023,15 do roku 2024. 
Fakturace proběhla v lednu roku 2020. Je zde úspora ve výši 540 tis. Kč z důvodu nižší ceny po výběrovém řízení na 
zhotovitele stavbv ooroti DředDokladu v PD.

0400168000000
Zateplení půdy, oprava střechy a výměna střešní krytiny 
byt. domů Zlepšovatelů 58, 60, 62, 64, Ostrava-Hrabůvka

4 629 0

Finanční prostředky z "DaBF" na realizaci stavby byly zapojeny do schváleného rozpočtu roku 2019. Realizace probíhala od 
září do prosince roku 2019. Celkové náklady stavby činí 4.161 tis. Kč. Pozastávka na záruky činí 179.922,54 Kč do 2024. 
Fakturace proběhla v lednu roku 2020. Je zde úspora ve výši 468 tis. Kč z důvodu nižší ceny po výběrovém řízení na 
zhotovitele stavbv ooroti předpokladu v PD.

0400169000000
Zateplení půdy, oprava střechy a výměna střešní krytiny 
byt. domů Zlepšovatelů 34,36,38,40, Ostrava-Hrabůvka

4 548 3 815
Finanční prostředky obvodu byly zapojeny na realizaci stavby do schváleného rozpočtu. Realizace probíhala od záři do 
listopadu roku 2019. Celkové náklady stavby činí 3.988 tis. Kč. Pozastávka na záruky činí 172.416,33 Kč do roku 2024. Je 
zde úspora ve výši 560 tis. Kč z důvodu nižší ceny po výběrovém řízení na zhotovitele stavby oproti předpokladu v PD.



Kapitálové výdaje roku 2019 - ORJ 8 (v tis. Kč)
Odbor: investiční

Číslo akce Název akce Rozpočet
akce Čerpání Komentář

04001700000000
Zateplení půdy, oprava střechy a výměna střešní krytiny 
byt. domů Zlepšovatelů 42,44,46,48, Ostrava-Hrabůvka

4 611 0

Finanční prostředky z "DaBF" ve výši 4.426 tis. Kč a 185 tis. Kč z obvodu na realizaci stavby byly zapojeny do schváleného 
rozpočtu roku 2019. Realizace probíhala od září do prosince roku 2019. Celkové náklady stavby činí 4.186 tis. Kč. 
Pozastávka na záruky činí 179.922,54 Kč do 2024. Fakturace proběhla v lednu roku 2020. Je zde úspora ve výši 425 tis. 
Kč z důvodu nižší cenv do výběrovém řízení na zhotovitele stavby oproti předpokladu v PD.

0400171000000
Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73, Ostrava- 
Hrabůvka

584 559

Finanční prostředky DaBF byly zapojeny do schváleného rozpočtu ve výši 484 tis. Kč na dokončení zpracování PD. Poté byl 
rozpočet navýšen o 100 tis. Kč z důvodu navýšení SoD o další náklady na rekonstrukci přípojek k domu řešené v průběhu 
zpracování PD. Celkové náklady PD činí 581 tis Kč. Nyní je PD zpracována. Je zde pozastávka na záruky ve výši 
21.500.00 Kč do roku 2024.

0400172000000
Zateplení obvodového pláště, půdy a stropů sklepních 
prostor a oprava střechy Abramovova 14, Ostrava-Zábřeh

3 332 2 748

Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do schváleného rozpočtu na realizaci stavby. Realizace stavby probíhala od 
května do prosince roku 2019. Celkové náklady stavby činí 2.866 tis. Kč. Pozastávka je ve výši 118.573,94 Kč do roku 
2024. Je zde úspora ve výši 466 tis. Kč z důvodu nižší ceny po výběrovém řízení na zhotovitele stavby oproti předpokladu v 
PD.

0400173000000
Zateplení obvodového pláště, půdy a stropů sklepních 
prostor a oprava střechy Smirnovova 1, Ostrava-Zábřeh

3 210 2 397

Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do schváleného rozpočtu na realizaci stavby. Realizace stavby probíhala od 
května do prosince roku 2019. Celkové náklady stavby činí 2.500 tis. Kč. Pozastávka je ve výši 103.073,96 Kč do roku 
2024. Je zde úspora ve výši 710 tis. Kč z důvodu nižší ceny po výběrovém řízení na zhotovitele stavby oproti předpokladu v 
PD.

0400175000000
Instalace měření spotřeby tepla denostupňovou metodou 
(pro byty)

1 574 0
Finanční prostředky Vypořádacího fondu "FRB" byly zapojeny do schváleného rozpočtu na realizaci akce. V dubnu byl 
investiční odbor požádán odborem bytového a ost. hospodářství o zrušení tohoto investičního záměru s ohledem na 
neefektivní finanční náklady a technicky neproveditelné měření spotřeby tepla v bytech.

0400200000000
Výměna umakartových jader v byt. domech Volgogradská 
159, 161, 165, Ostrava-Zábřeh

6 413 256

Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do schváleného rozpočtu na dokončení PD a zahájení realizace stavby. PD je již 
dokončena o celkových nákladech 267 tis. Kč. Pozastávka na záruky činí 11.050,00 Kč do roku 2024. V současné době 
probíhá realizace byt. domu Volgogradská 159. SoD na tento dům je uzavřena na částku 3.714 tis. Kč. Předpoklad 
dokončení je v květnu roku 2020. Vzhledem k tomu, že požadavek ze strany OBH byl realizovat prozatím jeden dům s 
požadovanými změnami v původním projektu, výběrové řízení na další domy bude provedeno po dokončení BD 
Volaoaradská 159.

0400232000000
Výměna vertikální plošiny u knihovny Závodní 331/47, 
Ostrava-Hrabůvka

12 11
Finanční prostředky obvodu byly zařazeny do rozpočtu roku 2019 na uvolnění pozastávky na záruky. Pozastávka byla dle 
SoD uvolněna.

0400241000000
Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII. etapa, 
dům Edisonova 15

809 808 Finanční prostředky obvodu byly zařazeny do rozpočtu roku 2019 na uvolnění pozastávky na záruky. Pozastávka již byla 
uvolněna.

0400242000000
Generální oprava střechy včetně zateplení a provedení 
nové VZT pro bytový dům na ul. B. Četyny 2, Ostrava- 
Bělský Les

27 0
Finanční prostředky obvodu byly zařazeny do rozpočtu roku 2019 na uvolnění pozastávky na záruky. Pozastávka nebyla 
uvolněna vzhledem k vadám na díle (zatékání do bytů pod střechou). Zatékání vlivem vad nebylo prokázáno, z toho důvodu 
bude pozastávka pravděpodobně proplacena z rozpočtu roku 2020.

0400249000000
Rekonstrukce bytového domu Mládeže 507/12, Ostrava- 
Hrabůvka

345 306
Finanční prostředky "DaBF" byly zapojeny do schváleného rozpočtu na zpracování PD. V současné době je PD zpracována 
o celkových nákladech 319 tis. Kč, pozastávka na vady činí 13.200,00 Kč do roku 2020. Je zde úspora ve výši 26 tis. Kč z 
důvodu nižší ceny po výběrovém řízení na zpracovatele PD oproti předpokladu.

0400275000000
Zateplení fasády bytového domu Lumírova 487/7, Ostrava- 
Výškovice

605 0
Finanční prostředky Vypořádacího fondu "FRB" byly zapojeny do upraveného rozpočtu na zpracování PD. V současné době 
se zpracovává projektová dokumentace pro realizaci. Cena dle SoD je 278 tis. Kč. Je zde úspora ve výši 327 tis. Kč z 
důvodu nižší ceny po výběrovém řízení na zpracovatele PD oproti odhadu.

0400283000000
Zatepleni obvodového pláště, střechy a stropů sklepních 
prostor, oprava střechy a výměna oken byt. domů Fr. 
Formana 55,57, Ostrava-Dubina

363 0
Finanční prostředky "DaBF" byly zapojeny do upraveného rozpočtu na zpracování PD. V současné době je uzavřena SoD 
na částku 285 tis. Kč a zpracovává se PD pro stavební povolení. Předpoklad dokončení je ve II. pol. 2020.

0400284000000
Zateplení obvodového pláště, střechy a stropů sklepních 
prostor, oprava střechy a balkónů bytových domů Dr. 
Šavrdv 7,9,11, Ostrava-Bělskv Les

242 0
Finanční prostředky "DaBF" byly zapojeny do upraveného rozpočtu na zpracování PD. V současné době je uzavřena SoD 
na částku 354 tis. Kč a probíhá zpracování PD pro stavební povolení.

0400068000000
Rekonstrukce objektu na ul. Svornosti, p. č. st. 3202, 
Ostrava-Zábřeh 5 485 2 346

Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do schváleného rozpočtu roku 2019. Realizace stavby probíhala od května roku 
2019. Vzhledem k úmrtí jediného majitele stavební společnosti nebylo dílo dokončeno a bylo nutno vyhlásit nové výběrové 
řízení na dokončení stavby. V současné době je uzavřena nová SoD na částku 1.403 tis. Kč. Prozatím bylo z původní 
smlouvy čerpáno celkem 2.229 tis. Kč. Zbývající 117 tis. Kč bylo čerpáno za autorský a technický dozor investora a za 
poplatky za přepojení na nové elektroměry. Dokončení díla se předpokládá v červenci roku 2020.



Kapitálové výdaje roku 2019 - ORJ 8 (v tis. Kč)
Odbor: investiční

Číslo akce Název akce Rozpočet
akce Čerpání Komentář

0400074000000
Revitalizace fasád a provedení výměny rozvodů vody, 
elektroinstalace a vytápění Domu služeb, ul. Horní 55, 
Ostrava-Hrahůvka___ '_________________________________

898 897
Finanční prostředky obvodu byly zapojeny na částečnou úhradu pozastávky na záruky dle SoD. Pozastávka již byla firmě 
uhrazena.

0400078000000
Rekonstrukce objektu Charvátská 10, včetně hřiště, 
Ostrava-Výškovice

16 808 16 807

Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do schváleného rozpočtu na dokončení akce. Realizace stavby proběhla od 
června roku 2018 do března roku 2019. Celkové náklady stavby činí 48.982 tis. Kč (z toho pozastávka na záruky činí 
1.999.070,56 Kč do roku 2023). V roce 2018 bylo čerpáno z neúčelové dotace SMO celkem 20.825 tis. Kč a z rozpočtu 
obvodu celkem 9.271 tis. Kč. Z celkových nákladů stavby bylo proplaceno z běžných výdajů 80 tis. Kč na pořízení branek a 
sloupků,sítí na volejbal a tenis. Jako DHM (nad 40 tis. Kč) bylo proplaceno celkem 2.389 tis. Kč (horolezecká stěna, 
kamerový systém, ozvučení objektu, EZS).

0400082000000
Vybudování vstupního koridoru, zateplení stavby a 
rekonstrukce el. a VZT objektu Adamusova

4010 3 643

Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do schváleného rozpočtu na dokončení stavby. Realizace probíhala od října roku 
2018 do června roku 2019. Stavba byla přerušena z důvodu nevhodných klimatických podmínek. Celkové náklady stavby 
činí 8.966 tis. Kč. Z rozpočtu roku 2018 z prostředků obvodu bylo proplaceno 4.957 tis. Kč a z rozpočtu roku 2019 bylo 
uhrazeno 3 643 tis Kč. Nebyla proplacena pozastávka na záruky, která činí 365.976,22 Kč do roku 2024.

0400140000000
Rekonstrukce sociálních zařízení tělocvičny ZŠ Mjr. 
Nováka, Ostrava-Hrabůvka

14 0
Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do schváleného rozpočtu na úhradu závazku firmě SSK Stavby. Tyto finanční 
prostředky nebyly vyčerpány z důvodu neuzavření dodatku č. 2, kdy zhotovitel mimo jiné požaduje prodloužení termínu 
dokončení díla.

0400144000000
Revitalizace fasád a provedení výměny rozvodů vody, 
elektroinstalace a vytápění Domu služeb, ul. Horní 55, 
Ostrava-Hrabůvka - bezbariérový přístup

3 566 3 397

Finanční prostředky obvodu a účelové dotace SMO ve výši 2.895 tis. Kč byly zapojeny do schváleného rozpočtu na 
dokončení realizace stavby. Realizace probíhala od srpna 2018 do února 2019. Celkové náklady stavby vč. PD činí 8.702 
tis. Kč. Celkové náklady za zpracování PD činí 321 tis. Kč, z toho pozastávka na záruky činí 13.250,00 Kč do roku 2023. V 
roce 2018 bylo uhrazeno celkem 5.292 tis. Kč, z toho z prostředků SMO bylo proplaceno celkem 5.005 tis. Kč. Z rozpočtu 
roku 2019 bylo uhrazeno z prostředků obvodu celkem 502 Kč a z rozpočtu SMO 2.895 tis. Kč. Z důvodu přechodu 
pozastávky na bankovní záruku bylo proplaceno zhotoviteli 338.694,35 Kč. Je zde úspora ve výši 169 tis. Kč z důvodu 
nižších nákladů souvisejících se stavbou oproti předpokladu.

0400162000000 Vybudování kanalizační přípojky u objektu ul. Aviatiků 462 484 343
Finanční prostředky obvodu na dokončení PD byly zapojeny do schváleného rozpočtu. V současné době je PD zpracována 
o celkových nákladech 359 tis. Kč. Pozastávka na záruky činí 14.800,00 do roku 2024. Je zde úspora z důvodu nižší ceny 
po výběrovém řízení na zpracovatele PD.

0400182000000
Modernizace jídelny a výdejny jídel na ulici Odborářská, 
Ostrava-Hrabůvka

7 500 279

Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do schváleného rozpočtu na dokončení PD ve výši 500 tis. Kč. Nyní je PD 
dokončena o celkových nákladech 290 tis. Kč. Pozastávka na záruky činí 12.000,00 Kč do roku 2024. Rozpočet byl navýšen 
o 7.000 tis. Kč z prostředků obvodu na realizaci stavby. Poté proběhlo výběrové řízení na zhotovitele stavby, kde se 
nepřihlásil žádný účastník. Nyní z důvodu požadavku na změnu využití modernizovaného prostoru se přepracovává PD. 
Předpoklad dokončení PD ie v dubnu roku 2020.

0400221000000 Zateplení objektu Mjr. Nováka 1455/34, Ostrava-Hrabůvka 968 618
Finanční prostředky obvodu na dokončení PD byly zapojeny do schváleného rozpočtu. PD je dokončena o celkových 
nákladech 645 tis. Kč. Pozastávka na záruky činí 26.650,00 Kč do roku 2024.

0400235000000
Zřízení klimatizace pro přednáškový sál, G-CENTRUM, ul. 
Čujkovova 3165/40a, Ostrava-Zábřeh

19 19
Finanční prostředky obvodu byly zařazeny do rozpočtu roku 2019 na uvolnění pozastávky na záruky Pozastávka byla dle 
SoD uvolněna

0400247000000 Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh 418 0

Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do schváleného rozpočtu na zpracování PD ve výši 363 tis. Kč. Na základě 
výběrového řízení na zpracovatele PD byl rozpočet navýšen na 418 tis. Kč. Z důvodu přípravy dohody o ukončení smluvního 
vztahu nebude ve zpracovávání PD pokračováno. Předmětný pozemek se nachází v oblasti výskytu významného krajinného 
prvku. Rozpracovanost PD je ve výši 99 tis. Kč.

0400331000000
Akustická opatřeni č. 1 objektu Charvatská 10, Ostrava- 
Výškovice

14 13
Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do upraveného rozpočtu na zpracování PD za účelem zlepšení akustiky objektu v 
prostoru badmintonových kurtů. PD je zpracována.

0400263000000
Sáňkovací kopec, plocha mezi ulicemi P. Lumumby a 
Kosmonautů 1 850 1 007

Finančí prostředky ve výši 1.850 tis. Kč na realizaci akce byly zapojeny do upraveného rozpočtu. Z toho 800 tis. Kč bylo z 
prostředků obvodu a 1.050 tis. Kč z prostředků určených na participativní rozpočet. Realizace akce probíhala od října do 
prosince roku 2019. Celkové náklady stavby jsou 1.094 tis. Kč z toho pozastávka na záruky činí 43.649,68 Kč do roku 2022. 
Je zde úspora ve výši 756 tis. Kč z důvodu nižší ceny po výběrovém řízení na zhotovitele stavby oproti ceny v PD.



Kapitálové výdaje roku 2019 - ORJ 8 (v tis. Kč)
Odbor: investiční

Číslo akce Název akce Rozpočet
akce Čerpání Komentář

0400080000000
Vybudování bezbariérového přístupu do 2. NP objektu na 
ul. Provaznická 1244/62, Ostrava-Hrabůvka

1 367 1 305
Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do upraveného rozpočtu na realizaci stavby. Realizace stavby probíhala od 
listopadu 2018 do března roku 2019. Celkové náklady stavby činí 1.358 tis. Kč. Z toho pozastávka na záruky činí 53.436,56 
Kč do roku 2022.

0400093000000
Zřízení EPS budovy a návazných částí u objektu Centrální 
spisovny Ostrava-Jih 1 168 1 066

Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do schváleného rozpočtu na proplacení fakturace stavby. Realizace stavby 
probíhala od října do prosince roku 2018, Celkové náklady stavby činí 1.111 tis. Kč, z toho pořízení DHM nad 40 tis.Kč činí 
183 tis. Kč (el. požární systém). Pozastávka na záruky činí 45.206,65 Kč do roku 2021.

0400148000000
Vybudování kanceláří a bufetu v I. NP budovy "B” ÚMOb 
Ostrava-Jih, ul. Edisonova 792/82, Ostrava-Hrabůvka

4 233 1 284
Finanční prostředky obvodu na realizaci stavby byly zapojeny do upraveného rozpočtu. V současné době probíhá realizace 
stavby. Předpoklad dokončení vybudování kanceláří je v dubnu roku 2020. Poté je v plánu realizace terasy. Je uzavřena 
SoD na částku 4.830 tis. Kč.

0400152000000
Strukturovaná kabeláž budovy B, ÚMOb Ostrava-Jih, ul. 
Horní 3, Ostrava-Hrabůvka

4 632 3 803
Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do schváleného rozpočtu na realizaci stavby. Realizace probíhala od července 
do záři roku 2019. Celkové náklady stavby činí 4.138 tis. Kč z toho pozastávka na záruky činí 168.292,27 Kč do roku 2022. 
Z celkové ceny bylo proplaceno 168 tis. Kč za moduly a switche jako DDHM (do 40 tis. Kč)

0400292000000
Rekonstrukce stávajícího zařízení VZT a klimatizace 
prostor nástavby budovy A, ÚMOb Ostrava-Jih

242 0
Finanční prostředky obvodu byly zapojeny do upraveného rozpočtu na zpracování PD. Projektová dokumentace je 
zpracována a proplacena z rozpočtu roku 2020 ve výši 106 tis. Kč. Je zde úspora ve výši 136 tis. Kč zdůlvodu nižší ceny po 
výběrovém řízení na zpracovatele PD oproti předpokladu.

CELKEM 274 674 169 752

Zpracovala: |Bc. Adriana Vilimcová, DiS.
17.3.2019

vedoucí odboru INV |lnq.Stanislav Šplíchal
17.3.2019



tabulka č. 10
Kapitálové výdaje roku 2019 - ORJ 9 (v tis. Kč)

Odbor: hospodářské správy

Číslo akce Název akce Rozpočet
akce Čerpání Komentář

224 Programové vybavení 2 383 2 345 Dle požadavků GDPR zavedl úřad potřebná opatření na ochranu osobních údajů. Byla 
vysoutěžena dodávka software dle GDPR pro soubory dat.

224 Programové vybavení 2 384 1 238
Dle požadavků GDPR zavedl úřad potřebná opatření na ochranu osobních údajů. Byla 
vysoutěžena dodávka software dle GDPR pro počítačovou síť. Dodaný software tvoří 
funkční celek.Vysoutěžením v rámci veřejných zakázek se podařilo uspořit cca 1 mil. Kč.

224 Programové vybavení 120 110
Nákupem 1 ks Microsoft SQL Server 2017 Standard (software ke stažení + licenční klíč) 
a 22 ks licencí MS SQL Server 2017 Stand. -1 User Cal od německé firmy Lizengo bylo 
uspořeno téměř 40 % ceny oproti českém trhu.

224 Stroje přístroje a zařízení 65 62
Multifunkční kopírka Konica Minolta bizhub KM Bh C258 (vč. RADF podavače, stolku, 
CMYK sady tonerů a zák. poplatků) vč. dopravy, instalace, zaškolení obsluhy a instalace 
ScanFlow licenci MFP) v rámci výměny starého zařízení.

224 Výpočetní technika 42 42 Notebook - Macbook Air 13" Retina (radní Ing. Tichánková)

224 Výpočetní technika 105 103 Dataprojektor Epson v rámci výměny starého zařízení do místnosti zastupitelstva.

224 Výpočetní technika 105 99 Dataprojektor Epson v rámci výměny starého zařízení do místnosti rady.

224 Výpočetní technika 500 437 Dodávka záložního zdroje (UPS) pro budovu "B".

CELKEM 5 704 4 436

Zpracoval(a): Mgr. Taťána Frajs

Dne: 20.3.2020

Schválil(a): Ing. Radim Navrátil vedoucí odboru hospodářské správy

Dne: 20.3.2020



tabulka č. 11
Kapitálové výdaje roku 2019 - ORJ 12 (v tis. Kč)

Odbor: majetkový

Číslo akce Název akce Rozpočet
akce Čerpání Komentář

0400009000000 Výkup pozemku u MŠ Srbská, k.ú. Výškovice u Ostravy 3 624 1

Výkup pozemku p.č. 740/38 v k.ú. Výškovice u Ostravy od společnosti Liberty Ostrava a.s. 
Jedná se o oplocený pozemek, který slouží jako zahrada Mateřské školy Srbská 4 v 
Ostravě-Výškovicích. O výkupu rozhodlo ZMOb Ostrava-Jih dne 7.6.2018 usnesením č. 
0704/19. Kupní cena činí 3.621.560,- Kč. Do pořizovací ceny vstupuje i cena za znalecký 
posudek a správní poplatek za vklad do katastru nemovitostí. Cena za zpracování 
znaleckého posudku ve výši 4.000,- Kč již byla uhrazena v r. 2018. Kupní smlouva byla 
uzavřena v listopadu 2019 a následující měsíc byl zaplacen správní poplatek za vklad do 
katastru nemovitostí. Kupní cena byla uhrazena až v roce 2020, finanční prostředky byly 
účelově převedeny.

0400302000000
Výkup pozemku p.p.č. 278/24 u ZŠ Provaznická, k.ú. 
Hrabůvka 116 8

Výkup pozemku od VÍTKOVICKÉ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÉ ŠKOLY za účelem sjednocení 
vlastnictví pozemků, které jsou obsahem projektu pod názvem " Úprava plochy u ZŠ 
Provaznická a budovy odboru sociální péče ". O výkupu rozhodlo ZMOb Ostrava-Jih dne 
12.12.2019 usnesením č. 0166/ZMOb-JIH/1822/7. Kupní cena pozemku činí 107.000,- Kč. 
Do pořizovací ceny vstupuje i cena za znalecký posudek a správní poplatek za vklad do 
katastru nemovitostí, tyto částky jsme financovali z rozpočtu roku 2019 Kupní cena byla 
uhrazena až v roce 2020, finanční prostředky byly účelově převedeny.

0400264000000
Výkup budovy bez č.p./č.e. "Tržnice"stojící na pozemku 
p.č.st. 4784, k.ú. Zábřeh nad Odrou 500 0

Jedná se o výkup budovy "Tržnice" na náměstí SNP v Ostravě-Zábřehu. Budova je užívána 
pracovníky Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih (ODK) a slouží i jako sociální zázemí pro 
trhovce. Budova byla užívána bezesmluvně, od 1.5.2019 byla uzavřena smlouva o nájmu 
nemovité věci mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih a 
vlastníkem budovy Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. O 
úplatném nabytí stavby rozhodlo ZMOb Ostrava-Jih dne 12.12.2019 usnesením č. 
0167/ZMOb-JIH/1822/7. Prodej budovy bude realizován až v roce 2020, finanční prostředky 
byly účelové převedeny.

CELKEM 4 240 9

Zpracoval(a): Ing. Blažena Kotulková

Dne: 16.3.2020
Schválil(a): Mgr. Andrea Miškařlková
Dne: 16.3.2020



Graf č.l Srovnání plnění příjmů rozpočtu MOb Ostrava-Jih v letech
2017-2019

2017 2018 2019

Ld Upravený rozpočet 

U Skutečnost



Graf č.2 Srovnání plnění výdajů rozpočtu MOb Ostrava-Jih v letech
2017-2019

U Kapitálové výdaje 

U Běžné výdaje

2019



Graf č.3 Struktura příjmů rozpočtu MOb Ostrava-Jih v roce 2019

Daňové příjmy 
4,19%

Kapitálové příjmy 
0,07%

□ Daňové příjmy

□ Nedaňové příjmy 

■ Kapitálové příjmy

□ Přijaté transfery



■ ORJ

■ ORJ

■ ORJ

■ ORJ

■ ORJ

■ ORJ

■ ORJ

■ ORJ

■ ORJ

Graf č. 4 Plnění rozpočtu běžných výdajů MOb-Jih dle organizačních jednotek
za rok 2019

272,64

201,

ORJ 10 ORJ 11 ORJ 12 ORJ 13 ORJ 14 ORJ 15 ORJ 16 ORJ 17

1 - Odbor dopravy a komunálních služeb

2 - Odbor hospodářské správy - oddělení hospodářské správy

3 - Odbor sociální péče

4 - Odbor financí a rozpočtu

5 - Odbor výstavby a život.prostředí

6 - Odbor bytového a ostatního hospodářství

7 - Odbor strategického rozvoje, vztahů s veřejností, školství a kultury

8 - Odbor investiční

17 - Odbor vztahu s veřejnosti

■ ORJ 9 - Odbor hospodářské správy (oddělení informační systém)

■ ORJ 10 - Odbor sociálně právní ochrana dětí

■ ORJ 11 - Odbor právní

■ ORJ 12 - Odbor majetkový

■ ORJ 13 - Odbor správních činností

■ ORJ 14 - Odbor podpory volených orgánů

■ ORJ 15 - Oddělení veřejných zakázek

■ ORJ 16 - Odbor strategického rozvoje



Graf č.5 Plnění rozpočtu kapitálových výdajů MOb Ostrava-Jih 
dle organizačních jednotek za rok 2019

ORJ 12

■ ORJ 1 - Odbor dopravy a komunálních služeb ■ ORJ 6 - Odbor bytového a ostatního hospodářství

■ ORJ 7 - Odbor strategického rozvoje, vztahů s veřejností, školství a kultury ■ ORJ 8 - Odbor investiční

■ ORJ 9 - Odbor hospodářské správy (oddělení informační systém) ■ ORJ 12 - Odbor majetkový



Přehled rozpočtových opatření za období leden - prosinec 2019____________________________________________________________________________________________________ tabulka č. 12

č. RO Text
č. usnesení datum Rozpočtová úprava

R/z schválení Z na

Rozpočtová opatření schválená orgány městského obvodu

1R/2019/1 nákup komunální techniky (traktorů) p.o. Technické služby O.-Jih 0213/RMObM-JIH/1822/3 9.1.2019 § 6409, pot. 5901 ORJ 1, §3639, pol. 6123 2 500
2R/2019/2 akce participativního rozpočtu 0215/RMOb-JIH/1822/5 10.1.2019 §6409, pol. 5901 ORJ 8, § 3326, 3421, 3745, pol. 6121 3 450
2R/2019/3 finanční dar 0215/RMOb-JIH/1822/5 10.1.2019 §6409, pol. 5901 ORJ 7, § 3419, pol. 5222 20
3R/2019/4 vratka příjmů minulých let 0240/RMOb-JIH/1822/6 17.1.2019 §6409, pol. 5901 ORJ 3, § 6409, pol. 5909 28
3R/2019/5 předfinancování a financování supervize pro zaměstnance SOC 0240/RMOb-JIH/1822/6 17.1.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 3, § 4399, 6171, pol. 5169 64
3R/2019/6 veřejná finanční podpora v oblasti sociální péče 0240/RMOb-JIH/1822/6 17.1.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 3,§ 43xx, pol. 52xx 713
3R/2019/7 financování akcí investičního charakteru 0240/RMOb-JIH/1822/6 17.1.2019 ORJ 6, §3613, pol. 5171 ORJ 6, §3613, pol. 6121 521
3R/2019/8 financování akcí investičního charakteru, znalecký posudek 0240/RMOb-JIH/1822/6 17.1.2019 ORJ 8, §3421, pol. 6121 ORJ 8, § 2212, 2219, 3612, pol. 5166, 6121 446
3R/2019/9 financování akcí investičního charakteru 0240/RMOb-JIH/1822/6 17.1.2019 §6409, pol. 5901 ORJ 8, § 3421, 3429, pol. 6121 2 636
3R/2019/10 PD - návrh přechodů pro chodce ul. Jugoslávská 0240/RMOb-JIH/1822/6 17.1.2019 §6409, pol. 5901 ORJ 8, § 2212, pol. 6121 85
3R/2019/11 služby elektronických komunikací, školení a vzdělávání 0240/RMOb-JIH/1822/6 17.1.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 9, § 6171, pol. 5162, 5167 120
3R/2019/12 delimitace rozpočtových prostředků 0240/RMOb-JIH/1822/6 17.1.2019 ORJ 7,14, § různé, pol. různé ORJ 7,16,17, § různé, pol. různé 10 364
3R/2019/13 vybavení kanceláří objektu p.o. Technické služby O.-Jih 0240/RMOb-JIH/1822/6 17.1.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 1, § 3639, pol. 5137 837
4R/2019/14 vratka příjmů minulých let 0273/RMOb-JIH/1822/7 24.1.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 3, § 6409, pol. 5909 3
4R/2019/15 vybudování parkovacích míst ul. Šeříkova-dofinancování 0273/RMOb-JIH/1822/7 24.1.2019 ORJ 8, § 3421, pol. 6121 ORJ 8, § 2219, pol. 6121 100
4R/2019/16 PD - revitalizace zahrady MŠ 1.Hermanna 0273/RMOb-JIH/1822/7 24.1.2019 ORJ 7, §3111, pol. 5171 ORJ 7, §3111, pol. 6122 50
4R/2019/17 neinvestiční příspěvek p.o. Technické služby O.-Jih 0306/RMOb-JIH/1822/7 24.1.2019 ORJ 1, § 3639, pol. 5137 ORJ 1, § 3639, pol. 5331 447
4R/2019/18 akce participativního rozpočtu 0306/RMOb-JIH/1822/7 24.1.2019 §6409, pol. 5901 ORJ 1, § 3639, pol. 6121 1295
4R/2019/19 PD - přechody na ul. Volgogradská 0306/RMOb-JIH/1822/7 24.1.2019 ORJ 1, § 2212, pol. 6121 ORJ 1, § 2212, pol. 6121 1
5R/2019/20 ozdravný pobyt žáků 0308/RMObM-JIH/1822/4 31.1.2019 ORJ 7, §3141, pol. 5901 ORJ 7, § 3113, pol. 5169 556
6R/2019/21 finanční dar 0329/RMOb-JIH/1822/8 14.2.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 3, §4357, pol. 5229 10
6R/2019/22 pojištění majetku 0329/RMOb-JIH/1822/8 14.2.2019 §6409, pol. 5901 ORJ 4, § 6320, pol. 5163 16
6R/2019/23 oprava chodníků k.ú. Ostrava-Výškovice - dohoda o narovnání 0329/RMOb-JIH/1822/8 14.2.2019 §6409, pol. 5901 ORJ 1, § 2219, pol. 5171 3 357
6R/2019/24 veřejná finanční podpora v oblasti školství, kultury, sportu.... 0329/RMOb-JIH/1822/8 14.2.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 7, § xxxx, pol. 5xxx 3 252
6R/2019/25 akce participativního rozpočtu 0329/RMOb-JIH/1822/8 14.2.2019 §6409, pol. 5901 ORJ 1, 7, § různé, pol. 5xxx, 6121 2 226
7R/2019/26 investiční transfer příspěvkovým organizacím 0413/RMOb-JIH/1822/9 21.2.2019 ORJ 7, § 3113, pol. 5171 ORJ 7, §3111, pol. 6351 300
7R/2019/27 dokrytí položek studená voda, elektrická energie 0413/RMOb-JIH/1822/9 21.2.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 1, § různé, pol. 5151, 5154 129
8R/2019/28 PD - zateplení fasády BD Lumírova 487/7 0444/RMOb-JIH/1822/10 28.2.2019 pol. 8115 ORJ 8,§ 3612, pol. 6121 605
8R/2019/29 společenský večer ke Dni učitelů 0444/RMOb-JIH/1822/10 28.2.2019 §6409, pol. 5901 ORJ 7, §3319, pol. 5169 300
8R/2019/30 OP Výzkum, vývoj a vzdělávání 0444/RMOb-JIH/1822/10 28.2.2019 pol. 4116 ORJ 7, § 3113, pol. 5336 4 768
9R/2019/31 pořádání bowlingového turnaje 0492/RMOb-JIH/1822/ll 14.3.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 3, §6171, pol. 51xx 8
9R/2019/32 finanční dar 0492/RMOb-JIH/1822/ll 14.3.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 7, § 3xxx, 5xxx 76
9R/2019/33 drobný hmotný dlouhodobý majetek 0492/RMOb-JIH/1822/ll 14.3.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 9, § 6171, pol. 5137 110
9R/2019/34 OP Výzkum, vývoj a vzdělávání 0492/RMOb-JIH/1822/ll 14.3.2019 pol. 4116 ORJ 7, §3111, 3113, pol. 5336 4 730
9R/2019/35 projekt "Odborná stáž žáků a studentů v KZOJ" 0492/RMOb-JIH/1822/ll 14.3.2019 pol. 4122 ORJ 7, § 3319, pol. 5336 68
9R/2019/36 investiční transfer p.o. Technické služby O.-Jih 0492/RMOb-JIH/1822/ll 14.3.2019 ORJ 1, §3639, pol. 5137 ORJ 1, §3639, pol. 6351 390
9R/2019/37 studie 0492/RMOb-JIH/1822/ll 14.3.2019 ORJ 8, § 2212, pol. 6121 ORJ 7, § 2219, pol. 5166 100
9R/2019/38 přeložka distribučního zařízení - elektrická energie 0492/RMOb-JIH/1822/ll 14.3.2019 ORJ 8, §3421, pol. 6121 ORJ 8,§2219, pol. 6121 400
9R/2019/39 vratka zálohy do rozpočtu SMO 0492/RMOb-JIH/1822/ll 14.3.2019 ORJ 8, §3421, pol. 6121 ORJ 8, § 6330, pol. 5347 4
10R/2019/40 rekonstrukce objektu Charvátská 10 - položkový rozpočet 05Sl/RMOb-JIH/1822/12 21.3.2019 ORJ 8, § 3613, pol. 6121 ORJ 8, § 3613, pol. 5137 150
10R/2019/41 zatřídění akcí dle novely rozpočtové skladby 0551/RMOb-JIH/1822/12 21.3.2019 ORJ 1, § 3639, pol. 51xx, 6121 ORJ 1, § 342x, pol. 51xx, 6121 7 622
10R/2019/42 PD - rekonstrukce BD Jubilejní 506/73 0551/RMOb-JIH/1822/12 21.3.2019 ORJ 6, §3612, pol. 5901 ORJ 8, § 3612, pol. 6121 100



č. RO Text č. usnesení datum Rozpočtová úprava
tis. Kč

R/Z schválení z na
11R/2019/43 PD - rekonstrukce podchodu pod ul. Horní (nám. Ostrava-Jih) 0600/RMOb-JIH/1822/13 28.3.2019 ORJ8, §2219, 3111, pol. 6121 ORJ 8, § 2212, pol. 6121 83
11R/2019/44 převod mezi paragrafy 0600/RMOb-JIH/1822/13 28.3.2019 ORJ17, § 3900, pol. 5139 ORJ 17, § 4349, pol. 5139 48
11R/2019/45 projekt "Podpora přírodních věd na ZŠ Klegova 27" 0643/RMOb-JIH/1822/13 28.3.2019 pol. 4116, 4216 ORJ 7, § 3113, pol. 5336, 6356 1366
12R/2019/46 dodání a instalace veřejné cyklopumpy 0653/RMOb-JIH/1822/14 11.4.2019 ORJ 1, § 3639, poi. 5137 ORJ 1, § 3639, pol. 6122 56
12R/2019/47 opravy akomunikací a chodníků 0653/RMOb-JIH/1822/14 11.4.2019 ORJ 1, § 3745, pol. 5169 ORJ 1, § 2212, 2219, pol. 5171 7 000
12R/2019/48 finanční dary 0653/RMOb-JIH/1822/14 11.4.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 7, § 3319, 3419, pol. 5213, 5492 32
12R/2019/49 program "Studentské simulované zastupitelstvo" 0653/RMOb-JIH/1822/14 11.4.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 7, § 3319, pol. 5169 36
12R/2019/50 rekonstrukce objektu Charvátská 10 - položkový rozpočet 0653/RMOb-JIH/1822/14 11.4.2019 ORJ 8, § 3613, pol. 6121 ORJ 8, § 3613, pol. 5139 20
13R/2019/51 převod výdajů na věcné dary, květiny a věnce 0729/RMOb-JIH/1822/15 18.4.2019 ORJ 07,17, pol. 3xxx, pol. 51xx ORJ 14, § 6112, pol. 5139, 5194 45
13R/2019/52 propagační akce městského obvodu 0729/RMOb-JIH/1822/15 18.4.2019 §6409, pol. 5901 ORJ 17, §3900, pol. 5136, 5169 600
13R/2019/53 neinvestiční příspěvky - školská zařízení 0729/RMOb-JIH/1822/15 18.4.2019 ORJ 7, §3111, pol. 2322 ORJ 7, § 3111, pol. 5331 10
13R/2019/54 čističky vzduchu do mateřských škol - dofinancování 0730/RMOb-JIH/1822/15 18.4.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 7, §3111, pol. 5137 37
14R/2019/55 projekt "Ostravou na alternativní pohon II" 0780/RMOb-JIH/1822/16 25.4.2019 ORJ 2, §6171, pol. 5901 ORJ 2, § 6330, pol. 5347 397
14R/2019/56 zapojení transferu - úsek přestupků 0780/RMOb-JIH/1822/16 25.4.2019 pol. 4121 §6409, pol. 5901 16
14R/2019/57 zateplení půdy Horní 29/679 0780/RMOb-JIH/1822/16 25.4.2019 ORJ 6, § 3612, pol. 5171, 6121 ORJ 6, § 3612, pol. 6121 758
14R/2019/58 návratná finanční výpomoc 0780/RMOb-JIH/1822/16 25.4.2019 ORJ 7, pol. 2451 ORJ 7, § 6330, 6409, pol. 5347, 5901 1440
14R/2019/59 OP Výzkum, vývoj, vzdělávání 0780/RMOb-JIH/1822/16 25.4.2019 pol. 4116 ORJ 7, §3111, pol. 5336 1058
14R/2019/60 rekonstrukce podhledu části fasády kina Luna 0780/RMOb-JIH/1822/16 25.4.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 8, §3392, pol. 6121 1000
14R/2019/61 prostor pro všechny, Ostrava-Bělský Les 0780/RMOb-JIH/1822/16 25.4.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 8, § 3429, pol. 6121 978
14R/2019/62 akce participativního rozpočtu 0780/RMOb-JIH/1822/16 25.4.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 1, § 2219, 3632, pol. 5171, 6121 144
14R/2019/63 strategický plán rozvoje systému zeleně pro m.o. Ostrava-Jih 0780/RMOb-JIH/1822/16 25.4.2019 §6409, pol. 5901 ORJ 1, § 3745, pol. 5166 968
15R/2019/64 neinvestiční příspěvek p.o. Kulturní zařízení O.-Jih 0849/RMOb-Jih/1822/17 16.5.2019 §6409, pol. 5901 ORJ 7, § 3319, pol. 5331 380
15R/2019/65 projekt "Ozdravný pobyt pro děti ZŠ a MŠ Volgogradska 6B" 0849/RMOb-Jih/1822/17 16.5.2019 ORJ 7,§3141, pol. 5901 ORJ 7, § 3113, pol. 5169 15
15R/2019/66 PD - stavební úpravy ZŠ Kosmonautů 15,zateplení pavilonu učeben 0849/RMOb-Jih/1822/17 16.5.2019 ORJ 8, §3111, 2212, pol. 6121 ORJ 8, §3113, pol. 6121 118
15R/2019/67 doplnění elektronického požárníhosystému - obřadní síň úřadu 0849/RMOb-Jih/1822/17 16.5.2019 ORJ 8, §3111, pol. 6121 ORJ 8, § 6171, pol. 5123 30
15R/2019/68 PD - rekonstrukce hřiště na ul. Dolní 0849/RMOb-Jih/1822/17 16.5.2019 ORJ 8, § 2212, pol. 6121 ORJ 8, § 3613, pol. 6121 55
16R/2019/69 rekonstrukce stávajících zahradních teras při MŠ Mitušova 6 0951/RMOb-JIH/1822/18 23.5.2019 §6409, pol. 5901 ORJ 8, §3111, pol. 6121 900
16R/2019/70 neinvestiční příspěvek ZŠ Provaznická 0951/RMOb-JIH/1822/18 23.5.2019 ORJ 7, §4349, pol. 5169 ORJ 7, §4349, pol. 5331 90
16R/2019/71 OP potravinové a materiální pomoci 0951/RMOb-JIH/1822/18 23.5.2019 pol. 4122 ORJ 7, §3113, pol. 5336 324
17R/2019/72 finanční dary 1006/RMOb-JIH/1822/19 30.5.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 7, § 3xxx, pol. 52xx 60
17R/2019/73 finanční dar 1006/RMOb-JIH/1822/19 30.5.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 3, § 4350, pol. 5339 10
17R/2019/74 ozdravný pobyt žáků ZŠ Volgogradská 6B 1006/RMOb-JIH/1822/19 30.5.2019 pol. 4122 ORJ 0, 7, § 3113, 6409, pol. 5xxx 404
17R/2019/75 OP Výzkum, vývoj a vzdělávání 1034/RMOb-JIH/1822/19 30.5.2019 pol. 4116 ORJ 7, § 3113, pol. 5336 3 075
1Z/2019/76 převod zůstatku VF FRB 0068/ZMOb-JIH/1822/4 6.6.2019 pol. 8115 ORJ 6, §3612, pol. 5901 12 999
1Z/2019/77 neinvestiční příspěvek p.o. Centrum sociálních služeb Jih 0068/ZMOb-JIH/1822/4 6.6.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 3, §4351, pol. 5331 1 990
1Z/2019/78 dofinancování BV, likvidace a náhrada nevyhovujících prvků hřišť 0069/ZMOb-JIH/1822/4 6.6.2019 pol. 8115 ORJ 1, § různé, pol. 51xx, 6121 44 150
1Z/2019/79 kapitálové výdaje dle akcí 0069/ZMOb-JIH/1822/4 6.6.2019 pol. 8115 ORJ 8, § různé, pol. 6121 45 800
1Z/2019/80 PD - rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Provaznická 0069/ZMOb-JIH/1822/4 6.6.2019 pol. 8115 ORJ 7, § 3141, pol. 6121 230
1Z/2019/81 navýšení nespecifikované rezervy 0069/ZMOb-JIH/1822/4 6.6.2019 pol. 8115 § 6409, pol. 5901 20 000
1Z/2019/82 revitalizace zahrady MŠ 1. Herrmanna 0069/ZMOb-JIH/1822/4 6.6.2019 pol. 8115 ORJ 7, §3111, pol. 5171, 6122 2 000
18R/2019/83 finanční dar 1038/RMOb-JIH/1822/20 12.6.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 7, §3419, pol. 5222 15
18R/2019/84 investiční transfer Technické služby Ostrava-Jih 1038/RMOb-JIH/1822/20 12.6.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 1, § 3639, pol. 6351 363
18R/2019/85 neinvestiční příspěvek Technické služby Ostrava-Jih 1038/RMOb-JIH/1822/20 12.6.2019 ORJ 1, § 3639, pol. 2322 ORJ 1, § 3639, pol. 5331 11
18R/2019/86 studie - úprava prostoru u kostela Navštívení panny Marie Zábřeh 1038/RMOb-JIH/1822/20 12.6.2019 ORJ 1, § 2219, pol. 5137 ORJ 1, § 2219, pol. 6121 35
18R/2019/87 rekonstrukce a vybavení školních kuchyní, hydroizolace MŠ 1038/RMOb-JIH/1822/20 12.6.2019 ORJ 7, §3113, pol. 2122 ORJ 7, § 31xx, pol. 5171, 5169, 6122 2 000



e. ro
č. usnesení datum Rozpočtová úprava

tis. Kč
R/z schválení z na

18R/2019/88 rekonstrukce strukturované kabeláže ZŠ V. Košaře 1038/RMOb-JIH/1822/20 12.6.2019 ORJ 7, § 31xx, pol. 5901,5171 ORJ 7, §3113, pol. 6121 2 200
18R/2019/89 PD - zatepleni', oprava střechy... BD F.Formana 55-57, Dr.Šavrdy 7-11 1038/RMOb-JIH/1822/20 12.6.2019 ORJ 6, § 3612, pol. 5901 ORJ 8, § 3612, pol. 6121 605
18R/2019/90 fitness zóna u Odry - vyplacení pozastávky 1038/RMOb-JIH/1822/20 12.6.2019 ORJ 8, §3111, pol. 6121 ORJ 8, § 3429, pol. 6121 17
18R/2019/91 chodník ul. Gerasimovova - vyplacení pozastávky 1038/RMOb-JIH/1822/20 12.6.2019 ORJ 8, §6171, pol. 6121 ORJ 8, § 2219, pol. 6121 36
18R/2019/92 znalecký posudek 1038/RMOb-JIH/1822/20 12.6.2019 ORJ 1, § 2212, pol. 5169 ORJ 6, § 3613, pol. 5169 91
18R/2019/93 opravy dětských hřišť 1038/RMOb-JIH/1822/20 12.6.2019 ORJ 1, § 3639, pol. 5171 ORJ 1, §3421, pol. 5171 480
19R/2019/94 neinvestiční příspěvek Technické služby Ostrava-Jih llll/RMOb-JIH/1822/21 20.6.2019 ORJ 1, § 2212, 2219, pol. 5169 ORJ 1, § 3639, pol. 5331 1803
19R/2019/95 neinvestiční transfer p.o. Kulturní zařízení O.-Jih 1161/RMOb-JIH/1822/21 20.6.2019 pol. 4122 ORJ 7, §3319, pol. 5336 57
19R/2019/96 projekt "Poznávací zájezdy pro seniory" 1161/RMOb-JIH/1822/21 20.6.2019 pol. 4122 ORJ 3, §4359, pol. 5169 100
19R/2019/97 likvidace velkoobjemového komunálního odpadu 1161/RMOb-JIH/1822/21 20.6.2019 ORJ 1, §2219, pol. 5171 ORJ 1, §3722, 3639, pol. 5169 110
20R/2019/98 drobný hmotný dlouhodobý majetek 1168/RMOb-JIH/1822/22 27.6.2019 ORJ 9, § 6171, pol. 6125 ORJ 9, § 6171, pol. 5137 500
20R/2019/99 3 beachvolejbalová hřiště ZŠ A.Kučery 1168/RMOb-JIH/1822/22 27.6.2019 §6409, pol. 5901 ORJ 8, §3113, pol. 6121 4 473
20R/2019/100 dofinancování akcí participativního rozpočtu r. 2019 1168/RMOb-JIH/1822/22 27.6.2019 §6409, pol. 5901 ORJ 8, § 3xxx, pol. 6121 5 940
20R/2019/101 projekt "Zdravě v hlavě" 1210/RMOb-JIH/1822/22 27.6.2019 pol. 4122 ORJ 7, § 3319, pol. 5336 77
20R/2019/102 OP Výzkum, vývoj a vzdělávání 1210/RMOb-JIH/1822/22 27.6.2019 pol. 4116 ORJ 7, § 3113, pol. 5336 1 877
20R/2019/103 akce participativního rozpočtu r. 2019 1210/RMOb-JIH/1822/22 27.6.2019 ORJ 1, §3745, pol. 5169 ORJ 1, § 3632, pol. 6121 55
21R/2019/104 nákup zahradního traktoru pro JSDH 1231/RMOb-JIH/1822/23 18.7.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 2, § 5512, pol. 6122 49
21R/2019/105 finanční dary 1231/RMOb-JIH/1822/23 18.7.2019 §6409, pol. 5901 ORJ 7, § 3319, 3419, 3421, pol. 5xxx 157
21R/2019/106 opravy a údržba nebytových prostor 1231/RMOb-JIH/1822/23 18.7.2019 ORJ 6, §3613, pol. 5171 ORJ 6, § 3392, 3639, pol. 5139, 5169, 5171 625
21R/2019/107 ozdravný pobyt žáků 1231/RMOb-JIH/1822/23 18.7.2019 ORJ 7, §3113, pol. 5169 ORJ 7, §3111, pol. 5169 172
21R/2019/108 finanční vypořádání hospodaření r. 2018 1231/RMOb-JIH/1822/23 18.7.2019 pol. 8115 ORJ 7, §6402, pol. 5331 411
21R/2019/109 dopravní hřiště ZŠ A.Kučery - řadič pro semafory 1231/RMOb-JIH/1822/23 18.7.2019 ORJ 7, §3113, pol. 5171 ORJ 7, §3113, pol. 6121 350
21R/2019/110 PD - návrh přechodů pro chodce ul. Jugoslávská 1231/RMOb-JIH/1822/23 18.7.2019 ORJ 8, § 2212, pol. 6121 ORJ 8, §2212, pol. 6121 10
21R/2019/111 rekonstrukce pavilonu TV ZŠ Srbská 1231/RMOb-JIH/1822/23 18.7.2019 ORJ 8, § 3113, pol. 6121 ORJ 8, § 3113, pol. 5137 50
21R/2019/112 PD - vybudování 5-ti nových dětských hřišť (U Haldy x Provaznická) 1231/RMOb-JIH/1822/23 18.7.2019 ORJ 8, § 2219, pol. 6121 ORJ 8, § 3421, pol. 6121 150
22R/2019/113 projekt "Ostravou na alternativní pohon II" 1347/RMOb-JIH/1822/24 8.8.2019 § 6409, ORJ 2, § 6171, pol. 5901 ORJ 2, § 6330, pol. 5347 67
22R/2019/114 finanční dar 1347/RMOb-JIH/1822/24 8.8.2019 §6409, pol. 5901 ORJ 7, § 3419, pol. 5222 19
22R/2019/115 Sportovní centrum Dubina-povrch, trafostanice, energie 1347/RMOb-JIH/1822/24 8.8.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 6, § 3412, pol. 5171, 5154, 6122 1500
22R/2019/116 PD - oprava chodníků na ul. F.Hajdy 1347/RMOb-JIH/1822/24 8.8.2019 ORJ 1, §2219, pol. 5137 ORJ 1, §2219, pol. 6121 36
22R/2019/117 neinvestiční příspěvky - školská zařízení 1347/RMOb-JIH/1822/24 8.8.2019 ORJ 7, §3111, 3113, pol. 2322 ORJ 7, §3111, 3113, pol. 5331 33
22R/2019/118 PD - rekonstrukce prostoru před kinem Luna 1347/RMOb-JIH/1822/24 8.8.2019 ORJ 8, § 3113, pol. 6121 ORJ 8, § 2219, pol. 6121 278
22R/2019/119 pořízení venkovního griloviště a ohniště 1425/RMOb-JIH/1822/24 8.8.2019 §6409, pol. 5901 ORJ 1, § 3639, pol. 5137, 6129 567
23R/2019/120 pojištění jednorázové akce "Road Circus 2019" 1428/RMOb-JIH/1822/25 22.8.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 4, §6320, pol. 5163 40
23R/2019/121 finanční dary 1428/RMOb-JIH/1822/25 22.8.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 7, § 3421, 3319, pol. 5222, 5213 23
23R/2019/122 projekt "Adaptační pobyt pro 6.ročníky a následné aktivity" 1428/RMOb-JIH/1822/25 22.8.2019 pol. 4122 ORJ 7, §3113, pol. 5336 80
23R/2019/123 projekt "Festival Vánoční akordy 2019" 1428/RMOb-JIH/1822/25 22.8.2019 pol. 4116 ORJ 7, § 3113, pol. 5336 40
23R/2019/124 vyúčtování projektu "Poskytování bezplatné stravy dětem" 1428/RMOb-JIH/1822/25 22.8.2019 pol. 4122, ORJ 7, § 6402, pol. 2229 ORJ 7, § 6402, pol. 5366, § 3113, pol. 5336 1 339
23R/2019/125 nákup záložního zdroje pro servrovnu a multifunkčního zařízení 1428/RMOb-JIH/1822/25 22.8.2019 ORJ 9, §6171, pol. 6111 ORJ 9, §6171, pol. 5122, 6125 330
23R/2019/126 DaBF - kuchyňské linky a sporáky - změna ORG 1428/RMOb-JIH/1822/25 22.8.2019 ORJ 6, §3612, pol. 6121 ORJ 6, § 3612, pol. 6121 13
23R/2019/127 PD - rekonstrukce zařízení VZT a klimatizace nástavby budovy A 1428/RMOb-JIH/1822/25 22.8.2019 ORJ 8, § 3613, pol. 6121 ORJ 8, §6171, pol. 6121 242
23R/2019/128 dotace z MŽP - rekonstrukce objektu Kpt.Vajdy 6 1428/RMOb-JIH/1822/25 22.8.2019 pol. 4216 § 6409, pol. 5901 2 259
23R/2019/129 projekt "Odborná stáž v kině Luna" 1487/RMOb-JIH/1822/25 22.8.2019 pol. 4122 ORJ 7, §3319, pol. 5336 2
24R/2019/130 Sportovní centrum Dubina-povrch 1499/RMObM-JIH/1822/ll 2.9.2019 §6409, pol. 5901 ORJ 6, § 3412, pol. 6122 800
2Z/2019/131 kapitálové výdaje 13 000 tis. Kč, běžné výdaje 7 156 tis. Kč 0118/ZMOb-JIH/1822/5 5.9.2019 ORJ 8, § různé, pol. 6121 ORJ 1,8, § 2212, 3612, 6409,pol. 5xxx, 6121 20 156
25R/2019/132 čištění uličních vpustí 1510/RMOb-JiH/1822/26 12.9.2019 ORJ 1, §3722, pol. 5137 ORJ 1, § 2212, pol. 5169 200

H



i. RO Text č. usnesení datum Rozpočtová úprava
R/Z schválení Z na

25R/2019/133 automatizovaný externí defibrilátor pro JSDH 1510/RMOb-JIH/1822/26 12.9.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 2, §5512, pol. 5137 31
25R/2019/134 příspěvek na tísňová tlačítka pro seniory 1510/RMOb-JIH/1822/26 12.9.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 3, §6330, pol. 5347 350
26R/2019/135 transfer, dopravní prostředky, nástavby traktorů - TS Ostrava-Jih 1558/RMOb-JIH/1822/27 19.9.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 1, § 3639, pol. 6351, 6123, 6122 4 820
26R/2019/136 rozšířené vydání Jižních listů 1558/RMOb-JIH/1822/27 19.9.2019 ORJ 17, § 3900, pol. 5139 ORJ 17, §3349, pol. 5169 110
26R/2019/137 zapojení částečného zůstatku SF 1558/RMOb-JIH/1822/27 19.9.2019 pol. 8115 ORJ 4, § 6171, pol. 5499 650
26R/2019/138 tržiště Ostrava-Zábřeh-dofinancování provozních potřeb 1558/RMOb-JIH/1822/27 19.9.2019 ORJ 1, § 3639, pol. 5154 ORJ 1, §2141, pol. 5151, 5154 12
26R/2019/139 pořízení dvou kusů branek ul. Tarnavova 13-15 1558/RMOb-JIH/1822/27 19.9.2019 ORJ 1, § 3421, pol. 5171 ORJ 1, §3429, pol. 6121 53
26R/2019/140 bezesmluvní užívání pozemku v objektu RS Skalice, F-M 1558/RMOb-JIH/1822/27 19.9.2019 ORJ 6, § 3429, pol. 5139, 5171, 5169 ORJ 12, §6171, pol. 5164 80
26R/2019/141 výměna bočních dveří v budově A úřadu za automatické posuvné 1558/RMOb-JIH/1822/27 19.9.2019 ORJ 6, § 3392, pol. 6121 ORJ 6, § 6171, pol. 6121 309
27R/2019/142 finanční dar 1585/RMOb-JIH/1822/28 30.9.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 3, § 4351,pol.5222 21
27R/2019/143 zařízení denního pobytu pro seniory s nepřetržitým provozem 1585/RMOb-JIH/1822/28 30.9.2019 §6409, pol. 5901 ORJ 3, §4351, pol. 5137, 5139 200
27R/2019/144 poskytnutí individuální dotace FC OSTRAVA-JIFI 1585/RMOb-JIH/1822/28 30.9.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 7, § 3419, pol. 5222 280
27R/2019/145 zapojení transferu - úsek přestupků 1585/RMOb-JIH/1822/28 30.9.2019 pol. 4121 § 6409, pol. 5901 16
27R/2019/146 první parkourové hřiště na Jihu - vratka 1585/RMOb-JIH/1822/28 30.9.2019 ORJ 1, § 3421, pol. 6121 § 6409, pol. 5901 1 276
27R/2019/147 dofinancování oprav a údržby na úseku komunálních komunikací 1585/RMOb-JIH/1822/28 30.9.2019 ORJ 1, § 3421, 3745, 3639, pol. 51xx ORJ 1, §2212, pol. 5171 4 883
27R/2019/148 OP Výzkum, vývoj, vzdělávání 1585/RMOb-JIH/1822/28 30.9.2019 pol. 4116 ORJ 7, §3113, pol. 5336 2 222
27R/2019/149 OP potravinové a materiální pomoci 1585/RMOb-JIH/1822/28 30.9.2019 pol. 4122 ORJ 7, § 3111, 3113, pol. 5336 3 483
28R/2019/150 věcná břemena - změna úplaty 1620/RMObM-JIH/1822/12 3.10.2019 ORJ 12, § 6409, pol. 5909 ORJ 12, §3639, pol. 5169 50
28R/2019/151 pořízení hracích prvků 1620/RMObM-JIH/1822/12 3.10.2019 ORJ 1, §3421, pol. 5171 ORJ 1, § 3421, pol. 6121 250
28R/2019/152 zřízení obecního umového hrobu 1620/RMObM-JIH/1822/12 3.10.2019 ORJ 1, §3632, pol. 5169 ORJ 1, § 3632, pol. 6121 175
28R/2019/153 neinvestiční příspěvek a investiční transfer - TS Ostrava-Jih 1620/RMObM-JIH/1822/12 3.10.2019 ORJ 1, § 3639, pol. 5331 ORJ1, § 3639, pol. 6351 61
28R/2019/154 neinvestiční příspěvek - TS Ostrava-Jih 1620/RMObM-JIH/1822/12 3.10.2019 ORJ 1, § 3639, pol. 2322 ORJ 1, § 3639, pol. 5331 3
29R/2019/155 neinvestiční příspěvek p.o. Kulturní zařízení O.-Jih 1630/RMOb-JIH/1822/29 17.10.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 7, §3319, pol. 5331 37
29R/2019/156 OP Výzkum, vývoj a vzdělávání 1630/RMOb-JIH/1822/29 17.10.2019 pol. 4116 ORJ 7, §3113, pol. 5336 1632
29R/2019/157 participativní rozpočet - převod úspory dokončených akcí 1630/RMOb-JIH/1822/29 17.10.2019 ORJ 1, § různé, pol. 5137, 6121 § 6409, pol. 5901 96
29R/2019/158 opravy a údržba komunikací 1630/RMOb-JIH/1822/29 17.10.2019 ORJ 1, § 2212, 2219, 3632, pol. 6121 ORJ 1, § 2212, pol. 5171 307
29R/2019/159 kapitálové výdaje na úseku školských zařízení 1630/RMOb-JIH/1822/29 17.10.2019 ORJ 8, § 2219, 3421, pol. 6121 ORJ 8, §3111, 3113, pol. 6121 8 714
29R/2019/160 akce "Prostor pro všechny, Bělský Les" 1630/RMOb-JIH/1822/29 17.10.2019 ORJ 8, § 3613, pol. 6121 ORJ 8, § 3429, pol. 6121 190
29R/2019/161 oprava místní komunikace K Jezeru - dofinancování 1724/RMOb/JIH/1822/29 17.10.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 1, §2212, pol. 5171 1500
30R/2019/162 výkup pozemku 1728/RMOb-JIH/1822/30 24.10.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 12, § 3639, pol. 6130 116
30R/2019/163 hydroizolace - převod z BV do KV 1728/RMOb-JIH/1822/30 24.10.2019 ORJ 7, §3111, pol. 5169, 5171 ORJ 7, §3111, pol. 6121 7 598
30R/2019/164 výměna oken ZŠ V.Košaře 1728/RMOb-JIH/1822/30 24.10.2019 ORJ 7, §3141, pol. 5171 ORJ 7, §3113, pol. 5171 2 500
30R/2019/165 výměna nákladních výtahů v MŠ 1728/RMOb-JIH/1822/30 24.10.2019 ORJ 7,§ 3141,pol. 6122 ORJ 7, § 3141, pol. 6121 440
30R/2019/166 terénní úpravy v ZŠ Chrjukinova 1728/RMOb-JIH/1822/30 24.10.2019 ORJ 7,§3111, pol. 5137 ORJ 7, §3113, pol. 5171 610
30R/2019/167 PD - rekonstrukce školní kuchyně MŠ P.Lumumby 14 1728/RMOb-JIH/1822/30 24.10.2019 ORJ 7, §3141, pol. 6122 ORJ 7, §3141, pol. 6122 110
30R/2019/168 PD - rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Srbská 1728/RMOb-JIH/1822/30 24.10.2019 ORJ 7, §3141, pol. 6122 ORJ 7, § 3141, pol. 6122 500
30R/2019/169 vyúčtování projektu "Rozvoj rovného přístupu ke vzdělávání" 1755/RMOb-JIH/1822/30 24.10.2019 různé různé 668
30R/2019/170 demolice hřišť ul. Zimmlerova a ul. Florymírova-spolufinancování 1756/RMOb-JIH/1822/30 24.10.2019 ORJ 1, § 3421,pol. 2322 ORJ 1, § 3421, pol. 5169 670
31R/2019/171 opravy chodníků 1760/RMOb-JIH/1822/31 31.10.2019 ORJ 1, § různé, pol. 51xx ORJ 1, § 2219, pol. 5171 889
31R/2019/172 vyúčtování projektu "Poznávací zájezdy pro seniory" 1760/RMOb-JIH/1822/31 31.10.2019 pol. 4122 § 6409, pol. 5901, ORJ 3, § 4359, pol. 5169 103
31R/2019/173 neinvestiční příspěvky - školská zařízení, Kulturní zařízení O.-Jih 1760/RMOb-JIH/1822/31 31.10.2019 ORJ 7, § 3xxx, pol. 2322 ORJ 7, § 3xxx, pol. 5171, 5331 46
31R/2019/174 kapitálové výdaje na úseku nebytového hospodářství 1760/RMOb-JIH/1822/31 31.10.2019 ORJ 6, §3613,pol. 6121 ORJ 6. §3613, pol. 6121, 6122 300
31R/2019/175 stavební úpravy Provaznická 62 1760/RMOb-JIH/1822/31 31.10.2019 ORJ 6, §6171, pol. 5137 ORJ 6, §6171, pol. 6121 60
31R/2019/176 kapitálové výdaje na úseku nebytového hospodářství 1760/RMOb-JiH/1822/31 31.10.2019 ORJ 6, § 3392, pol. 6121 ORJ 6, § 3613, pol. 6121 22
31R/2019/177 OP Výzkum, vývoj a vzdělávání 1760/RMOb-JIH/1822/31 31.10.2019 pol. 4116 ORJ 7, § 3113, pol. 5336 1 798



č. RO Text č. usnesení datum Rozpočtová úprava
R/Z schválení z na

31R/2019/178 aktualizace projektové dokumentace "Zeleň za Lunou" 1803/RMObM-JIH/1822/13 7.11.2019 ORJ 1, § 3745, pol. 5169 ORJ 1, § 3745, pol. 6121 309
32R/2019/179 neinvestiční příspěvky - školská zařízení, služby 1804/RMOb-JIH/1822/32 14.11.2019 §6409, pol. 5901 ORJ 7, § 3113, pol. 5169, 5331 107
32R/2019/180 neinvestiční příspěvky - školská zařízení 1804/RMOb-JIH/1822/32 14.11.2019 ORJ 7, §4349, pol. 5169 ORJ 7, §4349, pol. 5331 26
32R/2019/181 OP Výzkum, vývoj a vzdělávání 1804/RMOb-JIH/1822/32 14.11.2019 pol. 4116 ORJ 7, §3113, pol. 5336 2 020
32R/2019/182 odstranění hrobových zařízení 1804/RMOb-JIH/1822/32 14.11.2019 ORJ 1, §3632, pol. 6121 ORJ 1, §3632, pol. 5169 44
32R/2019/183 akce "Aplikace hygienické technologie v MŠ Ostrava-Jih 1880/RMOb-JIH/1833/32 14.11.2019 ORJ 7, §3113, pol. 5651 ORJ 7, § 3111, pol. 5169 580
32R/2019/184 zpracování redakčního obsahu Jižních listů 1880/RMOb-JIH/1833/32 14.11.2019 ORJ 17, § 3900, pol. 5169 ORJ 17, § 3349, pol. 5169 36
33R/2019/185 finanční dar 1886/RMOb_JIH/1822/33 28.11.2019 § 6409, pol. 5901 ORJ 3, § 4357, pol. 5221 5
33R/2019/186 odstranění graffity 1886/RMOb_JIH/1822/33 28.11.2019 ORJ 1, §2212, pol. 5169 ORJ 1, § 3322, pol. 5171 5
33R/2019/187 neinvestiční příspěvek TS O.-Jih 1886/RMOb JIH/1822/33 28.11.2019 ORJ 1, § 3639, pol. 2322 ORJ 1, §3639, pol. 5331 13
33R/2019/188 neinvestiční příspěvek ZŠ MUDr. E.Lukášové - MŠ Mjr. Nováka 1886/RMOb_JIH/1822/33 28.11.2019 ORJ 7, §4349, pol. 5169 ORJ 7, §4349, pol. 5331 1
33R/2019/189 neinvestiční příspěvky - školská zařízení 1886/RMOb_JIH/1822/33 28.11.2019 ORJ 7, §3113, pol. 5331 ORJ 7, §3113, pol. 5331 45
33R/2019/190 neinvestiční příspěvky - školská zařízení 1886/RMOb_JIH/1822/33 28.11.2019 ORJ 7, §3113, pol. 2322 ORJ 7, § 3113, pol. 5331 21
33R/2019/191 úprava rozvodů vody a elektroinstalace J.Matuška 82/26a 1886/RMOb JIH/1822/33 28.11.2019 ORJ 6, § 3613, pol. 5171 ORJ 6, § 3613, pol. 6121 300
33R/2019/192 PD - akustické opatření č. 1 objektu Charvátská 10 1886/RMOb JIH/1822/33 28.11.2019 ORJ 6, § 3613, pol. 5171 ORJ 8, § 3613, pol. 6121 14
33R/2019/193 strukturovaná kabeláž budovy "B" ÚMOb Ostrav-Jih, Horní 3 1886/RMOb_JIH/1822/33 28.11.2019 ORJ 8, §6171, pol. 6121 ORJ 8, §6171, pol. 5137 168
34R/2019/194 neinvestiční příspěvek TS O.-Jih 1984/RMOb-JIH/1822/34 5.12.2019 ORJ 1, §3639, pol. 2322 ORJ 1, §3639, pol. 5331 6
34R/2019/195 neinvestiční příspěvek TS O.-Jih 1984/RMOb-JIH/1822/34 5.12.2019 ORJ 1, § 3639, pol. 5164, 612x ORJ 1, § 3639, pol. 5331 258
34R/2019/196 OP Výzkum, vývoj a vzdělávání 1984/RMOb-JIH/1822/34 5.12.2019 pol. 4116 ORJ 7, § 3113, pol. 5336 3119
34R/2019/197 náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Ostrava-Hrabůvka 1984/RMOb-JIH/1822/34 5.12.2019 ORJ 8, § 2219, pol. 6121 ORJ 8, § 2219, pol. 5137, 5139 110
34R/2019/198 vybudování chodníku na ul. Gerasimovové 1984/RMOb-JIH/1822/34 5.12.2019 ORJ 8, § 3612, pol. 6121 ORJ 8, § 2219, pol. 6121 36
34R/2019/199 dotace z OPŽP 1984/RMOb-JIH/1822/34 5.12.2019 pol. 4216 §6409, pol. 5901 30
34R/2019/200 J. Matuška 82/26a, úprava rozvodů vody a elektroinstalace 1982/RMOb-JI H/1822/34 5.12.2019 ORJ 6, 3613, pol. 5171 ORJ 6, § 3613, pol. 6121 45
34R/2019/201 investiční transfer TSO.-Jih 1982/RMOb-JIH/1822/34 5.12.2019 ORJ 1, §2219, pol. 5171 ORJ 1, § 3639, pol. 6351 664
34R/2019/202 vybudování kanceláří a bufetu v 1. NP budovy B ÚMOb-Jih 1982/RMOb-JIH/1822/34 5.12.2019 ORJ 8, § 2212, pol. 6121 ORJ 8, §6171, pol. 6121 333
35R/2019/203 OP Výzkum, vývoj a vzdělávání 2035/RMObM-JIH/1822/16 19.12.2019 pol. 4116 ORJ 7, §3111,3113, pol. 5336 6 130
35R/2019/204 OP Zaměstnanost 2035/RMObM-JIH/1822/16 19.12.2019 pol. 4116 ORJ 7, § 3113, pol. 5336 1377
35R/2019/205 sociálně právní ochrana dětí - vratka předfinancování 2035/RMObM-JIH/1822/16 19.12.2019 ORJ 10, § 4329, pol. 51xx §6409, pol. 5901 251
35R/2019/206 3 beachvolejbalová hřiště ZŠ A.Kučery - převod KV do BV 2035/RMObM-JIH/1822/16 19.12.2019 ORJ 8, § 3113, pol. 6121 ORJ 8, §3113, pol. 5137 200
35R/2019/207 ZŠ Kosmonautů 15 - fasády (změna ORG) 2035/RMObM-JIH/1822/16 19.12.2019 ORJ 8, § 3113, pol. 6121 ORJ 8, § 3113, pol. 6121 118
35R/2019/208 neinvestiční příspěvek TS O.-Jih 2034/RMObM-JIH/1822/16 19.12.2019 ORJ 1, § 2219, 3745, pol. 5169 ORJ 1, §3639, pol. 5331 2 300
35R/2019/209 výstavba přírodních zahrad v MŠ 2034/RMObM-JIH/1822/16 19.12.2019 ORJ 7, §3111, pol. 6122 ORJ 7,§3111, pol. 6122 1052
35R/2019/210 OP potravinové a materiální pomoci 2034/RMObM-JIH/1822/16 19.12.2019 pol. 4122 ORJ 7, § 3113, pol. 5336 76
35R/2019/211 OP potravinové a materiální pomoci - vratka 2034/RMObM-JIH/1822/16 19.12.2019 pol. 4122 ORJ 7, § 3113, pol. 5336 515
36R/2019/212 ozdravný pobyt pro děti předškolního věku ZŠ a MŠ O.-Zábřeh 2071/RMOb-JIH/1822/35 9.1.2020 pol. 4122, ORJ 7, 3111, pol. 5169 ORJ 7, § 3111, pol. 5169, § 6409, pol. 5901 71

Rozpočtová opatření schválená orgány statutárního města Ostravy
RM/2019/1 koncepce bydlení a její pilotní ověření ve městě Ostrava 643/RM1822/11 12.2.2019 § 6330, pol. 4137 ORJ 6, §3612, pol. 5192 211
RM/2019/2 renovace uměleckých děl 1172/RM1822/19 23.4.2019 § 6330, pol. 4137 ORJ 1, §3326, pol. 5171 96
RM/2019/3 prevence kriminality 1174/RM1822/19 23.4.2019 §6330, pol. 4137 ORJ 7, §4349, pol. 5331 1030
RM/2019/4 volby do Evropského parlamentu 01289/RM1822/21 7.5.2019 pol. 4111 ORJ 2, 4, 6, 9,13, § 6117, pol. 5xxx 2 799
RM/2019/5 sociálně právní ochrana dětí 01398/RM1822/23 21.5.2018 pol. 4116 ORJ 4, 10, § 4329, pol. 5xxx 8 466
RM/2019/6 izolační zeleň města Ostravy 01465/RM1822/24 4.6.2019 § 6330, pol. 4137 ORJ 4, §6171, pol. 5011 5



č. RO Text
č. usnesení datum Rozpočtová úprava

tis. Kč
R/Z schválení Z na

RM/2019/7 dotace na výkon sociální práce 01585/RM1822/25 11.6.2019 pol.4116 ORJ 4, § 4399, pol. 5011, 5031, 5032 1949
ZM/2019/8 výnos daně z hazardních her a výnosů ze zrušených odvodů z loterií 402/ZM1822/7 19.6.2019 §6330, pol.4137 § 6409, pol. 5901 2 099
ZM/2019/9 finanční vypořádání hospodaření r. 2018 399/ZM1822/7 19.6.2019 §6330, pol.4137 pol. 8115 3 015
RM/2019/10 koncepce bydlení a její pilotní ověření ve městě Ostrava 1798/RM1822/27 16.7.2019 § 6330, pol. 4137 ORJ 6, § 3612, pol. 5171, 6121 716
RM/2019/11 sociální služby 1886/RM1822/28 30.7.2019 pol. 4122 ORJ 4, § 4351, pol. 5011, 5031, 5032 3 432
RM/2019/12 dotace na výkon sociální práce 2041/RM 1822/30 27.8.2019 pol.4116 ORJ 4, § 4399, pol. 5011, 5031, 5032 2 277
RM/2019/13 koncepce bydlení a její pilotní ověření ve městě Ostrava 2041/RM1822/30 27.8.2019 § 6330, pol. 4137 ORJ 6, § 3612, pol. 5171 82
RM/2019/14 sociálně právní ochrana dětí 2238/RM1822/33 17.9.2019 pol.4116 ORJ 4,10, §4329, pol. 5xxx 8 644
RM/2019/15 sčítání lidu, domů a bytů v r. 2021 2332/RM1822/34 1.10.2019 pol. 4111 ORJ 4, § 6149, pol. 5011, 5031, 5032 13
RM/2019/16 demolice hřišť na ul. Zimmlerova, ul. Horymírova 2456/RM1822/36 15.10.2019 § 6330, pol. 4137 ORJ 1, § 3421, pol. 5169 550
RM/2019/17 finanční vypořádání hospodaření r. 2018 2661/RM1922/39 12.11.2019 § 6330, pol. 4137 pol. 8115 2
RM/2019/18 výnos daně z hazardních her a výnosů ze zrušených odvodů z loterií 2819/RM1822/41 3.12.2019 § 6330, pol. 4137 § 6409, pol. 5901 602
RM/2019/19 sociální služby 2820/RM1822/41 3.12.2019 pol. 4122 ORJ 4, § 4351, pol. 5011, 5031, 5032 325
RM/2019/20 neinvestiční dotace - jednotky sborů dobrovolných hasičů 2877/RM1822/42 10.12.2019 pol.4116 ORJ 2, §5512, pol. 5901 1
ZM/2019/21 snížení prostředků rozpočtu r. 2019 - kapitálové výdaje 626/ZM1822/11 11.12.2019 § 6330,pol. 4137 ORJ 8, § různé, pol. 6121 24 487



Tabulka č. 13 Vyúčtování finančních vztahů ke stutárnímu městu Ostrava, státnímu
rozpočtu, státním fondům a národnímu fondu
uz Položka text Upravený rozpočet 

(Příjmy)
Upravený rozpočet 

(Výdaje)
Skutečnost

(Příjmy)
Skutečnost

(Výdaje)

1355 4137 Převody mezi statutár. městy a jejich měst. obvody 2 701 000,00 X 2 700 646,84 X

1355 Rezerva pro MO - rozdělení výnosu daně z hazardních her a 
výnosů ze zrušených odvodů

2 701 000,00 0,00 2 700 646,84 0,00

3111 4137 Převody mezi statutár. městy a jejich měst. obvody 784 000,00 X 783 390,00 X

3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým org. X 784 000,00 X 783 390,00
3111 Kompenzace prominutých úplat-vzdělávání v MŠ 784 000,00 784 000,00 783 390,00 783 390,00

3500 2451 Splátky půjčených prostředků od přísp.organ. 461 000,00 X 460 719,60 X

3500 4137 Převody mezi statutár. městy a jejich měst obvody 42 629 000,00 X 41 629 000,00 X

3500 5347 Převody mezi statutár. městy a jejich měst. obvody X 925 000,00 X 924 380,60
3500 6121 Budovy, haly a stavby X 42 629 000,00 X 42 629 000,00
3500 Investiční transfery městským obvodům 

(např. Rekonstrukce podchodu pod ul. Horní (nám. Ostrava- 
Jih; Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor; Revitalizace 
fasád a provedení výměry rozvodů vody, elektroinstalace a 
vytápění Domu služeb, ul. Horní,Ostrava-Hrabůvka- 
bezbariérový přístup

43 090 000,00 43 554 000,00 42 089 719,60 43 553 380,60

3590 4137 Převody mezi statutár. městy a jejich měst. obvody 35 343 000,00 X 35 343 000,00 X

3590 6121 Budovy, haly a stavby X 35 343 000,00 X 35 343 000,00
3590 Neúčelová investiční dotace z rozpočtu MMO 

(např. Náměstí Ostrava-Jih,veřejný prostor)
35 343 000,00 35 343 000,00 35 343 000,00 35 343 000,00

3595 4137 Převody mezi statutár. městy a jejich měst. obvody 247 000,00 X 246 175,78 X

3595 6121 Budovy, haly a stavby X 247 000,00 X 246 175,78
3595 Neúčelová inv. dotace-převod z min. let 

(např. Zateplení objektu MŠ Herrmanna 23, Ostrava- 
Hrabůvka; Dětské hřiště č. 3, Mob Ostrava-Jih, Zábřeh nad 
Odrou, ul.Horymírova)

247 000,00 247 000,00 246 175,78 246 175,78

3637 4137 Převody mezi statutár. městy a jejich měst. obvody 5 000,00 X 5 000,00 X

3637 5011 Platy zamést, v pr poměru vyjma zamést na služ.m. X 5 000,00 X 5 000,00
3637 Projekty k dotacím EU - životni prostředí „Izolační zeleň" 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

6402 4137 Převody mezi statutár. městy a jejich měst. obvody 3 013 000,00 X 3 013 750,04 X

6402 Finanční vypořádání 3 013 000,00 0,00 3 013 750,04 0,00

7402 4137 Převody mezi statutár. městy a jejich měst. obvody 1 030 000,00 X 1 030 000,00 X

7402 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým org. X 1 030 000,00 X 963 100,00
7402 Transfery městským obvodům - prevence kriminality 

„Bezpečnější Ostrava"
1 030 000,00 1 030 000,00 1 030 000,00 963100,00

7403 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým org. X 1 000 000,00 X 982 466,48
7403 Účel.neinv.příspěvek na autobusovou přepravu dětí 0,00 1 000 000,00 0,00 982 466,48

7405 2229 Ostatní přijaté vratký transferů 104 000,00 X 102 525,32 X

7405 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým org. X 634 000,00 X 636 211,72
7405 Účel. neinv.příspěvek z rozpočtu UMOb - projekt „Rozvoj 

rovného přístupu ke vzdělávání"
104 000,00 634 000,00 102 525,32 636 211,72

7606 2229 Ostatní přijaté vratký transferů 104 000,00 X 102 525,33 X

7606 4137 Převody mezi statutár. městy a jejich měst. obvody 634 000,00 X 636 211,73 X

7606 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým org. X 634 000,00 X 636 211,73
7606 5347 Převody mezi statutár. městy a jejich měst. obvody X 104 000,00 X 102 525,33
7606 Účel. neinv. příspěvek z rozpočtu SMO - projekt „Rozvoj 

rovného přístupu ke vzdělávání"
738 000,00 738 000,00 738 737,06 738 737,06

7608 4137 Převody mezi statutár. městy a jejich měst. obvody 927 000,00 X 753 720,00 X

7608 5171 Opravy a udržování X 716 000,00 X 715 000,00
7608 5192 Poskytnuté náhrady X 211 000,00 X 38 720,00
7608 6121 Budovy, haly a stavby X 0,00 X 0,00
7608 Sociální začleňování-projekt „Koncepce bydlení" 927 000,00 927 000,00 753 720,00 753 720,00

13011 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 17 110 000,00 X 17 109 688,00 X

13011 5011 Platy zamést, v pr.poměru vyjma zamést, na služ.m. X 12 069 000,00 X 13 355 065,00
13011 5031 Pov. poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnanosti X 3 004 000,00 X 3 428 505,00
13011 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění X 1 086 000,00 X 1 238 769,00
13011 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk X 15 000,00 X 5 206,00
13011 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek X 90 000,00 X 68 410,20
13011 5139 Nákup materiálu j.n. X 47 000,00 X 44 074,00
13011 5156 Pohonné hmoty a maziva X 40 000,00 X 31 339,47
13011 5161 Poštovní služby X 21 000,00 X 14 222,30
13011 5162 Služby elektronických komunikací X 120 000,00 X 117 429,31
13011 5167 Služby školení a vzdělávání X 350 000,00 X 301 180,00
13011 5169 Nákup ostatních služeb X 50 000,00 X 37 800,00
13011 5171 Opravy a udržování X 2 000,00 X 0,00
13011 5173 Cestovné X 210 000,00 X 199 278,00
13011 5175 Pohoštění X 5 000,00 X 2 898,00



Tabulka č. 13 Vyúčtování finančních vztahů ke stutárnímu městu Ostrava, státnímu
rozpočtu, státním fondům a národnímu fondu
uz Položka text Upravený rozpočet 

(Příjmy)
Upravený rozpočet 

(Výdaje)
Skutečnost

(Příjmy)
Skutečnost

(Výdaje)

13011 5176 Účastnické poplatky na konference X 1 000,00 X 200,00
13011 Sociálně-právní ochrana dětí - Ministerstvo práce a 

sociálních věci - dotace na výkon činnosti obce
17 110 000,00 17 110 000,00 17 109 688,00 18 844 376,28

13013 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 1 377 000,00 X 1 373 487,20 X

13013 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organ. X 1 377 000,00 X 1 373 487,20
13013 OP Zaměstnanost 2014+ - „Sociální pracovník ve školách" 1 377 000,00 1 377 000,00 1 373 487,20 1 373 487,20
13014 2229 Ostatní přijaté vratký transferů 1 040 000,00 X 1 028 544,30 X

13014 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 3 069 000,00 X 3 059 052,99 X

13014 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organ. X 3 069 000,00 X 3 059 052,99
13014 5366 Výdaje finan. vypoř. min. let mezi krajem a obcemi X 1 040 000,00 X 1 028 544,30
13014 Projekt „Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým 

chudobou ve školách" v rámci Operačního programu 
potravinově a materiální pomoci pro příspěvkové 
organizace „ (průtoková dotace prostřednictví z rozpočtu 
MSK)

4 109 000,00 4 109 000,00 4 087 597,29 4 087 597,29

13015 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 4 226 000,00 X 4 226 000,00 X

13015 5011 Platy zamést v pr.poměru vyjma zamést na služ.m. X 3 153 000,00 X 3153 000,00
13015 5031 Pov. poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnanosti X 789 000,00 X 789 000,00
13015 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění X 284 000,00 X 284 000,00
13015 Státní dotace na výkon soc. práce - Ministerstvo práce a 

sociálních věcí
4 226 000,00 4 226 000,00 4 226 000,00 4 226 000,00

13305 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 3 757 000,00 X 3 757 000,00 X

13305 5011 Platy zamést, v pr.poměru vyjma zamést, na služ.m. X 2 804 000,00 X 2 804 000,00
13305 5031 Pov. poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnanosti X 700 000,00 X 700 000,00
13305 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění X 253 000,00 X 253 000,00
13305 Neinvestiční transfery-Zákon č.108/2006 - KÚ MSK 3 757 000,00 3 757 000,00 3 757 000,00 3 757 000,00

14004 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 1 000,00 X 1 200,00 X

14004 5901 Nespecifikované rezervy X 1 000,00 X 0,00
14004 Neinv.transfery podle zák.č.133/1985 požární ochraně Sbor 

dobrovolných hasičů
1 000,00 1 000,00 1 200,00 0,00

15974 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 2 289 000,00 X 2 288 085,04 X

15974 OP životní prostředí - EU - projekt “Rekonstukce objektu 
kpt. Vajdy 6, Ostrava-Zábřeh", „ZŠ Kosmonautů 15 - 
pavilon TV"

2 289 000,00 0,00 2 288 085,04 0,00

17015 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 53 000,00 X 52 744,86 X

17015 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organ. X 53 000,00 X 52 744,86
17015 IROP - SR - NEINVESTICE projekt „Podpora 

přírodovědných věd na ZŠ Klegova 27“
53 000,00 53 000,00 52 744,86 52 744,86

17016 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 897 000,00 X 896 662,67 X

17016 5336 Neinvest.transfery zřízeným přispěv, organizacím X 897 000,00 X 896 662,67
17016 IROP - EU - NEINVESTICE projekt „Podpora 

přírodovědných věd na ZŠ Klegova 27“
897 000,00 897 000,00 896 662,67 896 662,67

17968 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 24 000,00 X 23 035,98 X

17968 6356 Jiné invest.transf. zřízen, přispěv, organizacím X 24 000,00 X 23 035,98
17968 IROP - SR - INVESTICE projekt „Podpora přírodovědných 

věd na ZŠ Klegova 27“
24 000,00 24 000,00 23 035,98 23 035,98

17969 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 392 000,00 X 391 611,66 X

17969 6356 Jiné invest.transf. zřízen, přispěv, organizacím X 392 000,00 X 391 611,66
17969 IROP - EU - INVESTICE projekt „Podpora přírodovědných 

véd na ZŠ Klegova 27“
392 000,00 392 000,00 391 611,66 391 611,66

33063 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 32 429 000,00 X 32 408 994,00 X

33063 5336 Neinvest.transfery zřízeným přispěv, organizacím X 32 429 000,00 X 32 408 994,00
33063 OP Výzkum, vývoj, vzdělávání - prioritní osa MŠMT „Rovný 

přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání" - SR

32 429 000,00 32 429 000,00 32 408 994,00 32 408 994,00

34070 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st rozpočtu 40 000,00 X 40 000,00 X

34070 5336 Neinvest.transfery zřízeným přispěv, organizacím X 40 000,00 X 40 000,00
34070 Kulturní aktivity - průtoková dotace z rozpočtu MSK 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

98018 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 13 000,00 X 12 985,00 X

98018 5011 Platy zamést, v pr.poměru vyjma zamést, na služ.m. X 0,00 X 0,00
98018 5021 Ostatní osobní výdaje X 13 000,00 X 12 985,00
98018 5031 Pov. poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnanosti X 0,00 X 0,00
98018 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění X 0,00 X 0,00
98018 Transfer ze SR - Sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021 13 000,00 13 000,00 12 985,00 12 985,00

98348 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 2 799 000,00 X 2 799 000,00 X

98348 5011 Platy zamést, v pr.poměru vyjma zamést, na služ.m. X 0,00 X 251 195,00
98348 5019 Ostatní platy X 55 000,00 X 32 108,00
98348 5021 Ostatní osobní výdaje X 1 938 000,00 X 2 292 579,00



Tabulka č. 13 Vyúčtování finančních vztahů ke stutárnímu městu Ostrava, státnímu
rozpočtu, státním fondům a národnímu fondu
uz Položka text Upravený rozpočet 

(Příjmy)
Upravený rozpočet 

(Výdaje)
Skutečnost

(Příjmy)
Skutečnost

(Výdaje)

98348 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazen X 0,00 X 745,00

98348 5031 Pov. poj.na soc.zab.a přisp.na st.pol.zaměstnanosti X 0,00 X 83 039,00

98348 5032 Povinné poj. na veřejné zdravotní pojištění X 0,00 X 28 238,00

98348 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem X 19 000,00 X 10 940,00

98348 5139 Nákup materiálu j.n. X 150 000,00 X 114 726,92

98348 5151 Studená voda X 10 000,00 X 6 492,96

98348 5152 Teplo X 38 000,00 X 15 065,66

98348 5154 Elektrická energie X 25 000,00 X 15 952,22

98348 5156 Pohonné hmoty a maziva X 10 000,00 X 5 218,87

98348 5157 Teplá voda X 12 000,00 X 6 002,19

98348 5161 Poštovní služby X 30 000,00 X 10 194,80

98348 5162 Služby elektronických komunikací X 21 000,00 X 20 983,82

98348 5164 Nájemné X 306 000,00 X 305162,00

98348 5169 Nákup ostatních služeb X 185 000,00 X 153 519,52

98348 Volby do evropského parlamentu - Transfer ze SR 2 799 000,00 2 799 000,00 2 799 000,00 3 352162,96



tabulka č 14Výsledky hospodaření příspěvkových organizací zřízených SMO, MOb Ostrava-Jih za rok 2019 (v Kč)

Název příspěvkové 
organizace

Náklady k 31.12.2019 Výnosy k 31.12.2019 Hospodářský výsledek k 31.12. 2019
z hlavní 
činnosti

z doplňkové 
činnosti Celkem

z hlavní 
činnosti

z doplňkové 
činnosti Celkem

z hlavní 
činnosti

z doplňkové 
činnosti Celkem

ZŠ a MŠ A.Kučery 55 891 253,91 987 267,66 56 878 521,57 55 980 726,17 1 061 223,78 57 041 949,95 89 472,26 73 956,12 163 428,38
ZŠ a MŠ Krestova 39 701 613,94 586 814,01 40 288 427,95 39 744 395,12 643 258,42 40 387 653,54 42 781,18 56 444,41 99 225,59
ZŠ a MŠ Mitušova 16 71 742 640,35 288 175,66 72 030 816,01 71 587 911,76 456 009,50 72 043 921,26 -154 728,59 167 833,84 13 105,25
ZŠ a MŠ V. Košaře 40 071 604,84 609 490,47 40 681 095,31 40 175 958,86 734 354,61 40 910 313,47 104 354,02 124 864,14 229 218,16
ZŠ Fr.Formana 37 837 711,16 675 739,00 38 513 450,16 37 837711,16 865 562,46 38 703 273,62 0,00 189 823,46 189 823,46
ZŠ a MŠ Kosmonautů15 62 843 464,17 737 878,36 63 581 342,53 62 882 735,28 853 768,87 63 736 504,15 39 271,11 115 890,51 155 161,62
ZŠ a MŠ Kosmonautů 13 32 458 736,03 65 321,75 32 524 057,78 32 408 955,62 127 071,00 32 536 026,62 -49 780,41 61 749,25 11 968,84
ZŠ a MŠ Horymírova 56 157 093,62 558 129,85 56 715 223,47 56 157 093,62 656 292,00 56 813 385,62 0,00 98 162,15 98 162,15
ZŠ Srbská 29 509 848,77 766 687,74 30 276 536,51 29 524 998,10 801 773,00 30 326 771,10 15 149,33 35 085,26 50 234,59
ZŠ a MŠ Šeříková 43 393 054,82 364 603,68 43 757 658,50 43 938 602,01 519 662,80 44 458 264,81 545 547,19 155 059,12 700 606,31
ZŠ a MŠ Mudr.Lukášové 49 354 012,54 991 625,07 50 345 637,61 49 520 398,54 1 118 960,12 50 639 358,66 166 386,00 127 335,05 293 721,05
ZŠ Provaznická 39 939 400,14 282 205,44 40 221 605,58 39 773 524,12 452 270,00 40 225 794,12 -165 876,02 170 064,56 4188,54
ZŠ Klegova 27 28 316 477,47 401 340,29 28 717 817,76 28 346 179,03 449 363,00 28 795 542,03 29 701,56 48 022,71 77 724,27
ZŠ a MŠ B.Dvorského 56 218 231,54 788 718,50 57 006 950,04 55 976 130,09 1 038 804,08 57 014 934,17 -242 101,45 250 085,58 7 984,13
ZŠ a MŠ Březinova 30 309 560,68 16 298,88 30 325 859,56 30 323 156,30 75 225,00 30 398 381,30 13 595,62 58 926,12 72 521,74
ZŠ Chrjukinova 28 781 934,35 307 957,83 29 089 892,18 28 839 369,02 352 314,00 29 191 683,02 57 434,67 44 356,17 101 790,84
ZŠ a MŠ Volgogradská 42 531 970,32 457 327,82 42 989 298,14 42 419 688,21 646 864,00 43 066 552,21 -112 282,11 189 536,18 77 254,07
ZŠ Jugoslávská 28 520 034,72 66 248,05 28 586 282,77 28 521 603,32 201 720,00 28 723 323,32 1 568,60 135 471,95 137 040,55
Celkem ZŠ 773 578 643,37 8 951 830,06 782 530 473,43 773 959 136,33 11 054 496,64 785 013 632,97 380 492,96 2 102 666,58 2 483 159,54

Staňkova 25 636 508,56 167,69 25 735 439,78 25 735 439,78 7 600,00 25 743 039,78 98 931,22 7 432,31 106 363,53
Volgogradská 19 710 133,72 184,04 19 710 317,76 19 709 897,76 420,00 19 710 317,76 -235,96 235,96 0,00
Gavlase 19 508 719,24 19 508 719,24 19 646 475,80 0,00 19 646 475,80 137 756,56 0,00 137 756,56
Harmonie 18 120 438,24 855,00 18 121 293,24 18 125 530,49 2 700,00 18 128 230,49 5 092,25 1 845,00 6 937,25
Adamusova 21 789 458,12 0,00 21 789 458,12 21 820 468,04 0,00 21 820 468,04 31 009,92 0,00 31 009,92
Za Školou 29 257 149,96 0,00 29 257 149,96 29 257 149,96 0,00 29 257 149,96 0,00 0,00 0,00
Fr.Formana 20 264 116,89 0,00 20 264 116,89 20 266 732,03 0,00 20 266 732,03 2 615,14 0,00 2 615,14
Celkem MŠ 154 286 524,73 1 206,73 154 386 494,99 154 561 693,86 10 720,00 154 572 413,86 275 169,13 9 513,27 284 682,40
Celkem ZS a MS 927 865168,10 8 953 036,79 936 916 968,42 928 520 830,19 11 065 216,64 939 586 046,83 655 662,09 2 112 179,85 2 767 841,94

Kulturní zařízení Ostrava-Jih 27 125 481,09 8 733 864,36 35 859 345,45 27 138 801,84 8 754 418,61 35 893 220,45 13 320,75 20 554,25 33 875,00
Technické služby Ostrava-Jih 53 220 115,51 72 497,02 53 292 612,53 53 221 094,64 80 981,00 53 302 075,64 979,13 8 483,98 9 463,11
Centrum sociálních služeb Jih 980 023,22 0,00 980 023,22 1 990 000,00 0,00 1 990 000,00 1 009 976,78 0,00 1 009 976,78



tabulka č. 15Přehled čerpání neinvestičního a investičního příspěvku příspěvkových organizacích zřízených SMO, Mob O.-Jih v roce 2019 (v tis. Kč)

IČO Příspěvková organizace ORG
Neinvestiční

příspěvek
celkem

z toho

Investiční
příspěvek

celkem

Provozní 
příspěvek z 

rozpočtu 
zřizovatele

Plavecký 
výcvik (účel. 

transfer z 
rozpočtu SMO)

Provoz 
plaveckého 

bazénu (účel.
transfer z 

rozpočtu SMO)

Kompenzace 
prominutých 

úplat vzdělávání
v MŠ (účel. 
transfer z 

rozpočtu SMO)

Rozvoj rovného 
přístupu ke 

vzdělávání (účel. 
transfer z 

rozpočtu SMO)

Rozvoj rovného 
přístupu ke 

vzdělávání (účel. 
transfer z 

rozpočtu MOb 
Ostrava-Jih)

Bezpečnější
Ostrava

_Prevence
kriminality

(účel. transfer z 
rozpočtu SMO)

Bezpečnější
Ostrava

_Prevence
kriminality

(účel. transfer z 
rozpočtu MOb 
Ostrava-Jih)

Autobusová 
přeprava 

(účel. transfer 
z rozpočtu 

ÚMOb)

70944652 ZŠ a MŠ A. Kučery 351 10 182,28 6 947,81 121,17 3 000,00 32,00 0,00 0,00 35,00 0,00 46,30 0,00

70978379 ZŠ Klegova 27 358 3 499,30 3 446,66 48,04 0,00 0,00 0,00 0,00 4.60 0,00 0,00 0,00

70631743 ZŠ a MŠ Krestova 360 3 847,85 3 722,26 85,79 0,00 16,32 0,00 0,00 0,00 0,00 23,48 0,00

70978361 ZŠ a MŠ MUDr Lukášové 363 4 589,14 4 421,18 99,96 0.00 6,30 0,00 0,00 25,00 1,00 35,70 0,00

70978310 ZŠ Provaznická 64 366 3 660,03 3 279,88 116,55 0,00 0,00 0,00 0,00 185,00 78,60 0,00 0,00

70631735 ZŠ a MŠ Mitušova 16 376 7 376,13 7 005,37 148,31 0,00 43,05 0,00 0.00 90,00 0,00 89,40 0,00

70631751 ZŠ a MŠ Košaře 6 380 5 628,31 5 340,00 88,47 0,00 21,00 76,82 76,82 0,00 0,00 25,20 0,00

70944661 ZŠ Fr. Formana 365 4 362,95 4 268,87 94,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70978352 ZŠ a MŠ B. Dvorského 354 8 694,59 8 518,49 100,12 0,00 38,80 0,00 0,00 0,00 0,00 37,18 85,00

70944687 ZŠ a MŠ Kosmonautů 16 352 5115,71 4 858,25 112,35 0,00 11,76 0,00 0,00 85,00 5,35 43,00 0,00
70631760 ZŠ a MŠ Kosmonautů 13 359 3 140,64 3 014,07 76,23 0,00 20,44 0,00 0,00 0,00 0,00 29,90 0,00

70978336 ZŠ a MŠ Březinova 353 3 603,40 3 188,73 61,32 0,00 19,20 136,10 136.10 45,45 0,00 16,50 o.oo
70978387 ZŠ Chrjukinova 357 3 600,48 3 311,00 53,34 0,00 0,00 86,82 86,82 62,50 0,00 0,00 0,00

70978328 ZŠ a MŠ Volgogradská 369 3 893,06 3 676,66 91,30 0,00 8,70 0,00 0,00 75,00 0,00 41,40 0,00
70978344 ZŠ Jugoslávská 377 3 199,79 3 055,86 69,93 0,00 0,00 0,00 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00

70944628 ZŠ a MŠ Horymírova 381 5 650,28 4 997,00 160,44 0,00 22,32 183,76 183,76 60,00 0,00 43,00 0,00
70631778 ZŠ Srbská 375 3 629,05 3 144,00 84,63 0,00 0,00 152,71 152,71 95,00 0,00 0,00 0,00

70631786 ZŠ a MŠ Šeříková 378 4 888,25 4 631,00 80,54 0,00 23,01 0,00 0,00 95,00 19,20 39,50 0,00
75029839 MŠ Staňkova 33 327 2 381,10 2 263,00 0,00 0,00 34,20 0,00 0,00 0,00 0,00 83,90 67,00

75029847 MŠ Volgogradská 4 330 2 773,80 2 590,00 0,00 0,00 123,90 0,00 0,00 0,00 0,00 59,90 0,00
75029855 MŠ Za Školou 304 4 038,78 3 859,58 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99,20 67,00

75029863 MŠ Zlepšovatelů 336 2 133,83 2 045,33 0,00 0,00 25,90 0,00 0,00 0,00 0,00 62,60 0,00
75029871 MŠ Adamusova 347 2 854,61 2 700,00 0,00 0,00 80,41 0,00 0,00 0,00 0,00 74,20 0,00

75029880 MŠ Gavías# 341 2 452,18 2 233,18 0,00 0,00 149,20 0,00 0,00 0,00 0,00 69,80 0,00
75029821 MŠ Fr. Formana 13 349 1 827,36 1 706,63 0,00 0,00 26,88 0,00 0,00 31,55 0,00 62,30 0,00

73184560 Kulturní zařízení O.-Jíh 230 16 303,00 16 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
66739331 Technické služby O.-Jih 48 078,29 48 078,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 078,00
08238359 Centrum soc.služeb Jih 131 1 990,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 173 394,19 164 596,10 1 692,57 3 000,00 783,39 636,21 636,21 963,10 104,15 982,46 2 297,00



Finanční vypořádání
za rok 2019

Městský obvod Ostrava-Jih tab č 1

číslo
řádku

Název finanční operace údaje v Kč

1. Stav ZBÚ (účet 231) k 31.12.2019+ pokladna (261) 404.964.960,73

A: ZDROJE finančního vypořádání u ZBÚ

2. Aktivní vypořádání příspěvkových organizací 396.003,30

3. Součet zdrojů ř.3a) až ř. 3c): 3.350.981,68

a) ze státního rozpočtu 2.287.851,24

b) z krajského úřadu

c) ze SMO 1.063.130,44

4. Jiné zdroje (př. jiné subjekty)

5. Vypořádání účelových fondů (převod z účel.fondů na ZBÚ)

6. Úhrn zdrojů (řádek 2 až řádek 5) 3.746.984,98

B: POTŘEBY finančního vypořádání

7. Pasivní finanční vypořádání příspěvkových organizací 391.115,00

8. Součet vrátek ř. 8.a) až ř. 8.d): 261.553,00

a) do státního rozpočtu 1.200,00

b) krajskému úřadu

c) SMO 260.353,00

d) ostatním ministerstvům

9. Jiné potřeby (př. jiné subjekty)

10. Vypořádání účelových fondů (převod ze zbú do účel fondů) 893.800,00

11. Úhrn potřeb (ř. 7 až ř. 10) 1.546.468,00

12. Účelové fondy v rámci ZBÚ

13. Výše prostředků u ZBÚ po FV 2019 (ř.1 + ř.6 - ř.11 - M2) 407.165.477,71



Pomocná tabulka k propočtu prostředků k použití v r. 2020

(v Kč)

Stav k 31.12.2019- účet 231+261 404.964.960,73
+ zdroje FV 3.746.984,98
- potřeby FV 1.546.468,00
- stav účelových fondů vedených v rámci účtu 231 0,00

Výše prostředků u ZBÚ k použití po FV 2019: 407.165.477,71

(v Kč)

Výše prostředků po FV 2019: 407.165.477,71
- zapojené prostředky do SR 2020 312. 541.000,00
- vázané prostředky k zapojení do UR 2020 0,00

prostředky k použití bez účelu 94.624.477,71



Městský obvod Ostrava-Jih 

Finanční vypořádání rok 2019 - příloha (Kč)

1) Výpočet výše prostředků u ZBÚ k použití bez účelu

- stav účtu ZBÚ (231..)
- převod do SF
- převod do rozpočtu města
- převod z rozpočtu SMO
- převod příspěvkovým organizacím
- převod od příspěvkové organizace
- zapojení předpokládaného výsledku 

hospodaření do schváleného rozpočtu r. 2020

404.964.960,73
893.800.00
261.553.00 

+ 3.350.981,68
391.115.00 

+ 396.003,30

- 312.541.000,00

prostředky ZBÚ k použití bez účelu 94.624.477,71

Peněžní fondy - Sociální fond
- před finančním vypořádáním
- FV r. 2019
- po finančním vypořádání

7.888.967.74 
+ 893.800,00
8.782.767.74



Finanční vypořádání roky 2019 příloha č.i
- účelová dotace z rozpočtu SMO, dotace ze SR v Kč
Městský obvod Ostrava-Jih

typ dotace:
účelová dotace z rozpočtu SMO - pol. 4137

UZ poskytnuto čerpání vratka

plavecký výcvik žáků ZŠ-vratky 91 1.886.000,00 1.692.547,00 193.453,00
provoz plaveckého bazénu 90 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00
je třeba donést nebo elektronicky zaslat faktury za plavecký výcvik
Účelové dotace se nedokrývají

typ dotace:
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR

UZ poskytnuto čerpání - vratka 
+ dokrytí

4116-SPOD 13011 17.109.688,00 18.844.376,28 1.734.688,28

4116 - sociální práce 13015 4.226.000,00 4.226.000,00 0,00

4116 - výdaje JSDH 14004 1.200,00 0,00 1.200,00

4116 - Festival Vánoční akordy 34070 40.000,00 40.000,00 0,00

4111 - sčítání lidu, domů a bytů v r. 2021 98018 12.985,00 12.985,00 0,00

4111 - volby do Evropského parlamentu 98348 2.799.000,00 3.352.162,96 553.162,96
ÚZ 98018 - kontrola mzdových položek s Ing.Bc. Kubenkovou 
ÚZ 98348 - kontrola s paní Borovou

Ostatní
účel: dokrytí
výnos daně z hazardních her, výnosů ze zrušených 63.130,44

Zpracoval: Miroslava Klinkovská

Podpis: ..............

Dne: 27.01.2020

Schválil: Ing. Kateřina Blahová 

Podpis: ........

Dne: 29.01.2020



Městský obvod: Ostrava-Jih

příloha č. 2
Finanční vypořádání roku 2019 neinvestiční dotace z rozpočtu SMO

typ dotace
UZ poskytnuto 

k 31.12.2019
skutečně čerpáno 

k 31.12.2019
vratka

neinvestiční dotace na příslušné akce: poi. 4137 (mimo 

akce:

lotace v příloze č.1j

Renovace uměleckých děl 93 95,590,00 95,590,00 0,00

Demolice hřišť ul. Zimmlerova a HorymIrova 93 550.000,00 550.000,00 0,00

Přírodovědná učebna v přírodě Srbská 1030 0,00 0,00 0,00

Kompenzace prominutých úplat za vzdělávání 3111 783.390,00 783.390,00 0,00

Izolační zeleň města Ostravy 3637 5.000,00 5.000,00 0,00

Prevence kriminality 7402 1.030.000,00 963.100,00 66.900,00

Rozvoj rovného přístupu ke vzdělávání 7606 636.211,73 636.211,73 0,00

Koncepce bydlení 7608 753.720,00 753.720,00 0,00

celkem

Zpracoval: Miroslavy Klinkovská

Podpis: ..............

Dne: 27.01.2020

VU fy



Městský obvod: Ostrava-Jih

Příloha č. 3
Finanční vypořádání roku 2019 - investiční dotace z rozpočtu SMO

typ dotace: investiční dotace - poi. 4137
číslo
akce název akce

poskytnuto 
k 31.12.2019

skutečně 
čerpáno 

k 31.12.2019

dokrytí

UZ 3590 neúčelová dotace 
UZ 3595 neúčelová dotace

35.343.000,00
246.175,78

35.343.000,00
246.175,78

o o
 

o o
 

o' o"
UZ 3500 účelová dotace

0570
1440

Náměstí Ostrava-Jih 
Dům služeb ul.Horní

38.734.000,00
2.895.000,00

38.734.000,00
2.895.000,00

o o
 

o o
 

o" o'

0720 Rekonstrukce podchodu pod ul.Horní 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00

1960
UZ 1030
Přírodovědná učebna Srbská 0,00 0,00 0,00

Celkem 77.218.175,78 78.218.175,78 1.000.000,00

Zpracoval: Miroslava Klinkovská

Podpis: .............

Dne: 27.01.2020

součástí přílohy budou účetní výkazy 
UCRSB 032 a 071



Finanční vypořádání roku 2019 - neinvestiční dotace z rozpočtu Krajského úřadu MSK
SVíěsísIký obvod: Ostrava-Jih

Příloha č. 4

(údaje v Kč)
typ dotace:
neinvestiční přijaté dotace od krajů - poi. 4122

rozhodnutí 
z MSK

ÚZ poskytnuto 
k 31.12.2019

čerpání 
k 31.12.2019

vratka v 
v průběhu roku

Pečovatelská služba a zařízení denního pobytu 02064/2019/SOC 13305 3.757.000,00 3.757.000,00 0,00

Odborná stáž žáků a studentů KZ O.-Jih 1047/2018/RRC 300 67.150,00 67.150,00 0,00

Odborná stáž v kině Luna 6762/2018/RRC 301 1.200,00 1.200,00 0,00

Ozdravný pobyt ZŠ a MŠ Volgogradská 6B 413/2019/ŽPZ 321 403.200,00 403.200,00 0,00

Ozdravný pobyt ZŠ a MŠ Volgogradská 6B 0195/2019/ŽPZ 326 70.696,00 70.696,00 0,00

Adaptační pobyt pro 6. ročníky 2592/2019/ŠMS 333 80.000,00 80.000,00 0,00

Pohybem ke zdraví 1735/2019/SOC 348 56.200,00 56.200,00 0,00

Zdravě v hlavě 1734/2019/SOC 348 76.400,00 76.400,00 0,00

Poznávací zájezdy pro seniory - vratka 10.10.2019 01635/2019/SOC 348 100.000,00 97.514,40 2.485,60

Poskytování bezplatné stravy - vratký viz příloha viz příloha 120x13014 3.867.324,72 3.059.052,99 808.271,73
Pozn.: V případě vratký dotace v průběhu roku - uveďte datum odvodu na účet Krajského úřadu Moravskoslezského kraje.

Zpracoval: Miroslava Klinkovská 

Podpis: .............fmj..............

Schválil. Ing. Kateřina Jílahová 

Podpis: ................

Dne: 27.01.202! Dne: 29.01.2020



Finanční vypořádání roku 2019 investiční dotace z rozpočtu Krajského úřadu MSK

Městský obvod: Qstrava-Jih

Příloha č. 5

(údaje v Kč)
typ dotao@:
investiční přijaté dotace od krajů - pol„ 4222

rozhodnutí 
z MSK

UZ poskytnuto 
k 31.12.2019

čerpání 
k 31.12.2019

vratka v

Pom.: V případě vratký dotace v průběhu roku - uveďte datum odvodu na účet Krajského úřadu Moravskoslezského kraje.

Zpracoval: 

Podpis: .

Dne:

Schválil:

Podpis:

Dne:


